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Analyza navstevnosti Krkonosského
narodniho parku (KRNAP)
v roce 2023 (Q1 — Q3)

Metodika zpracovani analyzy navstévnosti




Zamereni studie

Analyza ndvstévnosti Krkonos a jejich turistickych oblasti — specifikace predmétu plnéni

Cilem studie je ziskat informace o pohybu navstévnik( na izemi Krkonos na zakladé geolokacnich dat / signalizacnich dat ze sité mobilniho operatora
T-Mobile. Predmétem zakazky je priprava, realizace a interpretace analyzy ndvstévnosti Krkonos a jejich horskych stredisek (Pec pod Snézkou, Janské
Lazné, SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky, Benecko a Harrachov). Dale jsou analyzovany turistické cile, kterymi jsou Snézka, pramen Labe / Zlaté navrsi,
Stezka korunami stromdl, Pomezni Boudy, Luéni bouda / Vyrovka a rozhledna Stépanka / Vrch Hvézda. V rdmci této studie jsou analyzovany prvni tfi
Ctvrtleti 2023.

Turisté — mérené / analyzované ukazatele: Vyletnici — mérené / analyzované ukazatele:

= Klasifikace turistli (navstévniki s pfenocovanim) = Klasifikace vyletnikli (navstévnika bez prenocovani)
* Pocet turistd * Pocet vyletnik(
* Pocet prenocovani * Pocet vyletodn( (vyletonavstév)
* Pocet 24 hodinovych pobytU turist( = Plvod vyletnikd (zdrojova izemi)
* Pocet turistodn( * Zdroje domdcich vyletnik{ do drovné krajl

= Plvod turistli (zdrojova tuzemi) * Zdroje zahrani¢nich vyletnik( do Urovné zemi (zemé
« Zdroje domécich turistd do Urovné krajd s malymi ¢etnostmi budou slouceny do kategorie
 Zdroje zahranicnich turistl do Urovné zemi (zemé s malymi ¢etnostmi jsou ostatni)

slou¢eny do kategorie ostatni) = Opakovana navstéva, frekvence navstév vyletnikd
= Délka turistické navitévy * Histogram Cetnosti opakovanych navstév vyletnikl

ucinénych za sledované obdobi, primérny pocet

» Délka pobytu turistl v mérené destinaci ve dnech — prlimér a histogram ¢etnosti o e D )
prijezdu vyletnikd do mérené destinace

* Pocet prenocovani turistll v mérené destinaci — primeér a histogram cetnosti
= Opakovana navstéva turistl
* Histogram ¢etnosti opakovanych ndvstév turistl ucinénych za sledované obdobi
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Metodika

Metodika analyzy pomoci geolokacnich signalizacnich dat mobilniho operatora

Cestovni ruch a jeho prinosy

Cestovni ruch je nedilnou soucdsti narodnich ekonomik i ekonomiky svétové. Je to prlrezové a iniciacni odvétvi, jenz zahrnuje mimo jiné dopravu,
ubytovaci a stravovaci zatizeni, turisticka zatizeni, sluzby cestovnich kanceldfi a agentur, pravodcovské sluzby, informacni systémy, informacni centra aj.
V Ceské republice tvofi pfiblizné 3 % HDP, pfi zahrnuti multiplikace pak az 6 % HDP. Pfinos turismu pro vefejny rozpocet za rok 2019 (posledni rok
neovlivnény pandemii koronaviru) byl cca. 128 mld. K¢.

6 % HDP 128 mid. K¢

s multiplikaci pro verejny rozpocet

Statistiky v cestovnim ruchu

Pro identifikaci a vyuziti turistického potencialu destinace, pro méfeni a vyhodnocovani pozitivnich i negativnich dopadl cestovniho ruchu slouzi
statistiky v cestovnim ruchu. Méfitelnost dopadl umoznuje vytvaret opatfeni, kterd pomahaji predchdzet negativnim dUsledkim turismu. Naopak
v oblastech, které nejsou zatim pfilis turisticky vyuzity je mozné identifikovat a méfit potencial a podpofit tak regionalni rozvoj udrzitelnym zplsobem.

Statistiky v cestovnim ruchu funguji na zakladé dopoctd, reportd od subjektl se zpravodajskou povinnosti vici Ceskému statistickému uradu,
dotaznikovych Setfeni a dotazovani v terénu. Zminované statistiky, predevsim pak dotazovani v terénu a dotaznikova Setfeni, mohou vést ke zkresleni
dat a také, vzhledem ke zplisobu jejich sbéru a zpracovani, je jejich vyvhodnoceni pomérné ¢asové narocné a mohou tak ztracet aktualnost.

V soucasné dobé roste vyznam dat ve vSech odvétvich, a to jak pro potreby rGznych analyz, tak i pro zlepSovani chovani firem vici trhu a svym
zdkaznikim. Dalsi z metod statistiky v cestovnim ruchu je méreni turistické navstévnosti pomoci analyzy geolokacnich signalizacnich dat. Jedna se
o novou moderni metodu uZivajici vysoce presna statistickda data mobilniho operatora, metoda je objektivni a zaroven spolehliva, nezavisla na chovani
lidi a nezatizena zkreslenimi, ktera vznikaji pti terénnich prizkumech a dotaznikovych sSettenich.
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Metodika

Metodika analyzy pomoci geolokacnich signalizacnich dat mobilniho operatora

Déleni uzivatell podle zemé plivodu
Vlastni zakaznici

* Uzivatelé pfipojeni k mobilni siti
vlastniho operatora. Jedna se o zdkaznika
T-Mobile v Ceské republice a zdkazniky
Slovak Telekom na Slovensku.

Zahranicni navstévnici

* Zdakaznici zahranicnich mobilnich
operatoru pripojeni do mobilni sité
operdtora na Uzemi Ceské
republiky/Slovenska. Tyto zakazniky
mulzeme dale délit dle jejich zemé
plavodu.

Zakladni agregované metriky

Celkovy pocet navstévnik

Agregovany ukazatel, kde je zapocten kazdy
uzivatel spliujici zadané kritérium. UzZivatelé
mohou byt zapocitdvani opakované, pokazdé
kdyZ naplni sledovany vzorec chovani.
Pfikladem je opakovana navstéva nakupniho
centra v pribéhu jednoho dne.

Pocet unikatnich navstévniku

Agregovany ukazatel zohlednujici kazdého
uzivatele ve vyhodnocovaném obdobi pouze
jednou (unikatné).

40 %

podil na ceském trhu

30 %
podil na slovenském
trhu

o

*  StéZejni udalosti pro tento typ analyz je navstéva sledované lokality. T-Mobile definuje navstévu jako souvislou pritomnost zakaznika v lokalité, pri
¢emz vychazi z dat z mobilni sité vztazenych k obsluhujicim vysila¢lim. V praxi to odpovidd tomu, jak ¢asto je zakaznik zaznamendn na vysilacich,

které plosné pokryvaiji sledovanou oblast.

*  Majitelé mobilnich telefon( jsou proto novym zdrojem uzite¢nych dat, kterd se daji vyuzit pravé pro statistiku cestovniho ruchu. Narozdil od
statistiky CSU, ktera se zaméfuje primarné na Gdaje o poctu prenocovani v hromadnych ubytovacich zafizenich, ktera data Uradu predavaji, tato
metoda dokdze zaznamenat i jednodenni navstévniky, nebo navstévniky, ktefi nejsou ubytovani v jednom z nékterych hromadnych ubytovacich
zarizeni, ale vyuziji napr. sdileného ubytovani, ubytovani u zndmych nebo jiného typu prondjmu, kdy neni povinna evidence.
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Metodika

Metodika analyzy pomoci geolokacnich signalizacnich dat mobilniho operatora

Geolokacni signalizacni data jsou souhrnem nékolika udaji o jednotlivych SIM kartach, jez jsou evidovana mobilnim operatorem na zakladé
uskutecnéni tzv. transakce mobilniho telefonu k vysilaci (hovor, odeslani SMS, pripojeni do datové sité aj.). | kdyZ majitel neprovede transakci sam,
mobilni telefon se nahldsi do sité automaticky, a to vidy nejpozdéji kazdych 30 minut. Aktivita je tedy zaznamenana, i kdyZz majitel mobilni telefon
pfimo nepouzije. Obsahem baliku informaci z kazdé telefonni transakce je:

* identifikacni Cislo SIM karty, které slouzi pro prirazeni transakce jedné unikatni osobé,
* identifikacni Cislo pfistroje,

* Cas udalosti,

* identifikacni Cislo vysilace v niz transakce nastala,

* typ transakce.

MAJITEL
MOBILNiHO
TELEFONU

VYSILAC TRANSAKCE

(V) Q X

Pravé cislo vysilace je dulezité pro urceni lokace, a tak i pro umisténi osoby v ¢ase a prostoru. Vzhledem ke slozitosti rdznych technologii mobilnich
siti nelze presné urcit specificky algoritmus pravidelného ohlasovani telefonu do mobilni sité, jelikoZz ma kazdy typ mobilni sité svoje specifika.
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Metodika

Metodika analyzy pomoci geolokacnich signalizacnich dat mobilniho operatora
Zajisténi bezpecnosti

Dle zdkona €. 151/2000 Sbh. (telekomunikacni tajemstvi) je na operatora uvalena povinnost data anonymizovat, tj. zbavit transakci osobnich Gdaj
konkrétniho zdkaznika, aby bylo zamezeno jeho dohleddni. Operdtor vyuziva prfed analyzou dat sloZité algoritmy anonymizace, které se pravidelné
obménuiji, aby bylo znemoznéno jejich zneuziti a spojeni s konkrétnim subjektem. Spole¢nost T-Mobile vyuziva pro své analyzy pouze anonymizovana
vstupni data, kterd obsahuji unikatni Cislo SIM karty slouZici pro ptifazeni pravé jedné unikatni osobé, udaje o umisténi vysilace a ¢as transakce. Ackoliv
zaznamendni dat transakci probiha v realném case, jejich analyza probiha zpétné a nemuze tak poskytovat ndvody ¢i pomahat k pachani trestné
¢innosti. Data také nejsou pristupna verejnosti a koncovy zakaznik ziskd pouze Udaje o ndvstévnosti.

Kalibrace

Stejné jako ostatni statistiky v cestovnim ruchu ma i metoda meéreni pomoci geolokacnich signalizaCnich dat sva uskali. Napfiklad to, Zze jednotlivé
vysilace maiji vysilaci presah, jejich signal se navzajem prekryva, aby byla zajisténa urcita kvalita dostupnosti mobilni sité, nebo existuji jedinci, kteri
maji v telefonu dvé SIM karty, naopak také ti, kdo nevlastni mobilni telefon (napfiklad malé déti), dale je také nutné oddélit turisty a jednodenni
navstévniky od obyvatel Uzemi.

Také se mlzZe napt. vyskytnout problém pfi pfifazovani osob v jednotlivych dzemnich celcich, kdy je pfipojeni telefonu zaznamendno pravé v obou
celcich. Pro tyto vymezujici podminky lze stanovit urcita kritéria, dle kterych lze data zpresnit. Dale se v datech zohlednuje to, zda se telefon pouze
pripojuje stylem ,,cikcak” k jedné burce a ke druhé burice (tzv. ,,hop“) nebo zda se lidé skutec¢né premistuji z mista na misto (mimo dosah prvniho
vysilace k druhému vysilaci). Je tedy nezbytné, surova data od operatora prepocitavat a kalibrovat tak, aby byl vystup co nejblize realité. Spole¢nost
T-Mobile ma s timto dlouhodobé zkuSenosti opfené o znalosti odbornikti a neustdle pracuje na zlepSovani.

Z dodanych dat nelze zjistit, jak presné se lidé pohybuji pravé proto, jelikoz neexistuji kontinuadlni zaznamy pfipojovani se k urcitym bunkam, jelikoz
mUZe byt zaznamenana transakce v misté A, o néjakou dobu pozdéji v misté B, ale v tomto intervalu, mezi témito dvéma €asy Zzadné udaje neexistuji.
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Metodika

Metodika analyzy pomoci geolokacnich signalizacnich dat mobilniho operatora

Veskera data jsou zpracovavana v nékolika iteracnich krocich, které vedou ke zpresnéni dat tak, aby méla vypovidajici hodnotu, ktera co nejvice

odpovida skutecnosti.
‘ Ocisténi dat o zbytné udalosti.
‘ Prevedeni mapy bunék na tzemni jednotky.
Kalibrace dat - pri kalibraci dat se vynasobi namérené hodnoty
koeficientem, ktery je proménlivy podle mista a casu.
Zpracovani dat - jiz vznikaji validni data, segmentace osob na kategorie dle
vztahu k mistu.
‘ Transformace dat na informace.
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Metodika

Vyuziti metody méreni pomoci geolokacnich signalizacnich dat mobilniho operatora

Statistiky cestovniho ruchu

Jedna se o unikatni statistiky o domacim i zahrani¢nim cestovnim ruchu, kdy jsou evidovana data za dohodnuté obdobi a misto. Analytici data
zpracovavaji na zakladé internich algoritmu a kalibrace. Vysledny report obsahuje také informace od konkrétnich destinac¢nich spole¢nosti, mést, obci,
kulturnich a sportovnich zafizenich, jejich webovych stranek, strategickych dokumentt a dalSich, coz umoznuje vytvofit komplexni vystup na miru
zadavateli. Diky dlouholetym zkuSenostem konzultantl v oblasti cestovniho ruchu a vyuZiti benchmarku muze byt soucasti analyzy i navrhova ¢ast i
Cast se strategickym planem pro danou destinaci, které pomahaji zakaznikovi pohlizet na problematiku zkoumaného mista jinou optikou.

Analyzy zdroju cest

Jednd se o unikatni data mobility obyvatel. Je vytvofena matice zdroju cest pro jakoukoli zvolenou oblast. Vzhledem k faktu, Ze matice obsahuiji data
o pohybu vSech ndvstévnikd v Uzemi, slouzi jako vhodny podklad pro oblast statni ¢i Uzemni spravy.

Retail Geo-Inteligence

Signaliza¢ni data poskytuji jedine¢ny pohled na rozlozeni navstévy zakaznik(i. Odpovidaji na dlleZité otdzky, diky kterym lze pochopit jejich
Casoprostorové rozlozeni a chovani. Vystupem mohou byt podklady pro analytiky, tisténé i interaktivni reporty s pokrocilymi vizualizacemi, grafy ci
hloubkové analyzy poskytujici unikatni pohled na zakazniky ¢i spole¢nost.

Site-Rank

Sluzba Site-Rank slouzi k vybéru optimdlnich mist pomoci analyzy vztah(i mezi geodemografii a potencialem lokalit. Vystupem mohou byt napf. data
pro informacni systémy, reporty, grafy ¢i analyzy.
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Metodika

Pfinosy metody méreni pomoci geolokacnich signalizacnich dat mobilniho operatora

PFinosy pro oblast cestovniho ruchu, rozvoje tizemi, objektl v izemi:

* muze slouzit jako podklad pro efektivni fizeni (kompetence
destinacnich spolecnosti, spoluprace mezi nimi a zfizovateli),

 spolehlivy podklad k nastaveni kvalitnich strategickych cil(i a ndvazné
tvorbé dlouhodobych strategickych dokumentd,

* umoznuje definici poc¢tu navstévnik( a jejich rozprostreni po regionu /
oblasti,

» poskytuje informace o oblibenych, rentabilnich a hojné
navstévovanych akcich v misté / ve mésté / regionu / oblasti, které
vedou k ziskani podpurnych argument( pro jejich realizaci ¢i rozsiteni
v budoucnu,

* informace o rozloZeni poc¢tu navstévnikd v pribéhu roku, mésice, dnt
v tydnu muze poskytnout vychodisko pro boj se sezénnosti
v podobé regulace ndvstévnosti v obdobi sezény pomoci rliznych
ndstroju a ¢innosti,

* analyza ulehcuje tvorbu komunikacni a marketingové strategie na
zakladé informaci o zdrojovych trzich, délce pobytu, sezénnosti
a obvyklém chovani navstévnik( destinace, tyto strategie ulehcuji
tvorbu vhodnych a pfesné zacilenych produktt cestovniho ruchu dle
profilu ndvstévnikd destinace,

* prioritizace opatfeni na podporu cestovniho ruchu na zdkladé
realnych podkladovych dat o destinaci.

Pfinosy pro oblast statni ¢i Uzemni spravy:
* moznost zefektivnéni chodu spravy uzemi diky definovani denniho

pohybu osob:

o pocet obyvatel v pribéhu dne a v noci,

o dojizd'ka a vyjizdka z okoli (na Urovni kraja, ZUJ, POU apod.),

o kratkodobé cesty (sluZzebni cesty, ndkupy, volny ¢as...),
podklady slouZi pro tvorbu kvalitnich strategickych dokumentd,
mohou vést k optimalizaci umisténi Urad(i vefejné spravy s ohledem
na pohyb obyvatel,
Upravy hranic spravnich obvodd,
napomahaji efektivnimu nastaveni tokd dopravy (Zeleznice vs.
autobusové spoje, optimalizace méstské hromadné dopravy) a s tim
spojené obsluzné vybavenosti jednotlivych obci,
poskytnuti zpétné vazby o redlné navstévnosti podporenych akci na
Uzemi obce / kraje / statu a na to navazujici adekvatnost financni
podpory,
taktéz je velmi dllezitym benefitem pomoc pfi planovani
strategického rozvoje Uzemi na zakladé dat o pohybu a chovani
obyvatel.
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Metodika

Zpracovani geolokacnich signalizacnich dat — hlavni ¢lenéni pro tzemni analyzy

Navstévnik

= 0soba, kterd navstivi sledované /
analyzované misto / oblast jednou ¢i
vicekrat ve sledovaném obdobi, avsak
vykazuje jiné vzorce chovani nez obyvatel,
mistni, dojizdéjici a tranzitujici

= Navstévnici se dadle mohou délit na dvé
skupiny: Vyletnik a Turista

Vyletnik je jednodenni navstévnik, ktery

do a z destinace prijede / odjede v ramci

jednoho kalendarniho dne v aktivni ¢ast dne

7:00 — 22:00 a zaroven v ném stravi alespon

3 hod. neprerusované.

= pocet jeho prijezdl do destinace dosahuje
za sledované obdobi urcité maximalni
hodnoty prijezd (max. 9x za mésic).
Osoby s vice prijezdy jsou jiZz zafazeny do
kategorie dojizdéjicich.

Mistni

Vees

Turista je vicedenni navstévnik, ktery

v destinaci nocuje, v destinaci se nachazi
alespori 3 hod. v noénim obdobi 1:00 — 6:00. = neni obyvatel sledovaného mista / oblasti a nesplriuje
podminky pro zarazeni do skupiny dojizdéjicich.

mésta / regionu — priblizné v okruhu do 20 km

= Zaturistu je povaZzovana osoba, ktera za
sledované obdobi pfenocuje do max.
urcité hodnoty (max. 9x za mésic). Osoba,
kterd v misté prenocuje vicekrat se jiz
zarazuje do kategorie obyvatel(.
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Metodika

Zpracovani geolokacnich signalizacnich dat — zakladni terminologie (monitoring navstévnosti)

Vyletnik je jednodenni navstévnik, ktery navstivi dané misto minimalné jednou, a to bez prespani (1 vyletoden).

(4
: VylthI!(v ) Z divodu presnosti vystupu se jedna o aktivni ¢ast dne (mezi 7:00 — 22:00), vyletnik v misté stravi alespon
(jednodenni navstévnik)

3 hodiny.

Turista je vicedenni navstévnik, ktery v daném misté stravi minimalné jednu noc (1 turistoden). Z diivodu

Turista
presnosti vystupu se jedna o osobu, kterd v destinaci stravi alespon 3 hodiny v no¢nim obdobi (mezi 1:00 — 6:00).

(vicedenni navstevnik)

Terminologie , Vyletnik“ (jednodenni navitévnik) a , Turista” vychazi z obecné pouzivané terminologie Ceského statistického uradu, kdy za Vyletnika
(jednodenniho ndvstévnika) je povaZovan jednodenni Ucastnik cestovniho ruchu bez pfenocovani (tyto ndvstévy mohou byt opakované). Naopak
turista je ucastnik cestovniho ruchu, ktery alespon jednou prenocuje mimo své obvyklé prostiedi. | turista mlizZe ve sledovaném obdobi cesty

opakovat.

Pro potieby analyzy celkové navstévnosti byl ukazatel poc¢tu osobodn( stravenych béhem akce zkalkulovan na zédkladé souctu poctu navstév
v kategorii ,Vyletnik” a poCtu stravenych noci v kategorii , Turista“.

Za ucelem zpresnéni modelu monitoringu navstévnosti byl omezen pocet prenocovani nebo navstév. Dlvodem je eliminace osob, které mohou byt
dle parametrd povazovany za turisty nebo vyletniky (jednodenni ndvstévniky), nicméné s nejvétsi pravdépodobnosti se jednd o napt. sezénni
pracovniky, fidice taxisluzeb apod. V ramci analyzy plvodu turisté z CR nejsou zafazena data za okres, ve kterém analyzované tGzemi lezi. Hlavnim
dlivodem je fakt, Ze prespavajici z tohoto okresu nejsou ve vyznamném podilu turisté, ale sezénni pracovnici vyuzivajici doc¢asné ubytovani vdaném
uzemi.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Metodika

Zpracovani geolokacnich signalizacnich dat — zakladni terminologie (monitoring navstévnosti)

TURISTA = vicedenni navstévnik. 1 clovék, ktery pfijel do destinace a prenocoval v ni.
TURISTONAVSTEVA = poéet opakovanych navstév. Turista pfijel do destinace 2x. Realizoval v destinaci 2 turistonavitévy.

PRENOCOVANI = pocet pfenocovani v destinaci. Turista pfijel do destinace 2x. Pfi prvni navitévé prenocoval v destinaci 3x, pfi druhé navitévé 1x.
Dohromady tedy v destinaci prenocoval 4x.

24 h POBYT = pocet celych dnl stravenych v destinaci. Turista pfijel do destinace 2x. Pfi prvni navstévé stravil v destinaci 2 celé dny, pti druhé
navstéveé zadny cely den. Dohromady tedy stravil v destinaci 2 24 h pobyty.

TURISTODEN = pocet dnl stravenych v destinaci. Turista pfijel do destinace 2x. Mezi turistodny zapocitavdme dny s prijezdem turisty pred
19. hodinou a dny s odjezdem turisty po 10. hodiné. Pfi prvni navstéve stravil v destinaci pouze 3 turistodny, protoze prvni den pfijel az po 19. hodiné.
Pti druhé navstéveé stravil v destinaci 2 turistodny. Celkové tedy 5 turistodn.

VYLETNIK = jednodenni navstévnik. 1 ¢lovék, ktery pFijel do destinace a nepfenocoval v ni.
VYLETODEN = poéet jednodennich navitév destinace. Vlyletnik v destinaci realizoval 3 vyletodny.
NAVSTEVODEN = turistoden + vyletoden

PR . o . . Denl [Den2 [Den3 |Dend4 |Den5 |Den6 |Den7 |CELKEM
NAVSTEVY CELKEM = pocet prijezdll do destinace

o | ‘ | | 1

e o 2

e—e $== -

I ® ; ® I I 2

® o © o © 5

VYLETNIK o 1
VYLETODEN [ @ o 3
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Analyza navstevnosti Krkonosského
narodniho parku (KRNAP)
v roce 2023 (Q1 - Q3)

Predstaveni analyzovanych uzemi




Predstaveni Krkonos

Jedna se o nejvétsi a nejnavstévovanéjsi pohoti s rozmanitou prirodou vysokohorského razu. Rozloha Krkonos cini priblizné 631 km?, z toho 454 km?
se rozprostira na Uzemi Ceska, presnéji na Uzemi Libereckého a Kralovéhradeckého kraje. Nachdzi se zde aZ 800 km vyznaéenych letnich a zimnich
turistickych cest a 32 lanovek a 136 vlekl v lyZafskych aredlech. Kromé toho Krkonose disponuji také nejvétsim lyzarskym strediskem v Cesku,
SkiResortem Cerna hora — Pec, jen? je tvoren 6 blizkymi aredly. V Krkonosich rovné? plsobi destinaéni marketingova organizace (DMO) Krkonose —
svazek mést a obci, jejimz cilem je mimo jiné rozvoj cestovniho ruchu v Krkonosich.

Vymezeni Uzemi Krkonos pro ucely studie Kapacita a navstévnost Krkonos

Potet HUZ 1039 1020
o — iy Pocet lazek v HUZ 43 959 44321
Ve A =3 Pocet hostii v HUZ 631597 1084 125
7 Zapadni ﬁfﬁznoge z toho rezidenti 565 997 (89,6 %) 873 467 (80,6 %)
"”‘:' \ i d S z toho nerezidenti 65 600 (10,4 %) 210658 (19,4%)
= : Krkonose - stied e
0 J Pocet pfenocovani v HUZ 2188579 3727484
y 3 [ z toho rezidenti 1983133(90,3 %) 3014972 (80,9 %)
) ¥ < z toho nerezidenti 205 446 (9,4 %) 712 512 (19,1%)
J i ansie ) Prlimérny pocet pfenocovani 3,5 3,4
AR (S s A\ R ] z toho rezidenti 3,5 35
: { _ o e s ’ z toho nerezidenti 31 3,4

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
mpgm m m Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014



Navstevnost Krkonos

Navstévnost v HUZ v Krkonosich a Podkrkonosi dle metodiky CSU
Turistické oblasti 2010, 2012-2019

V pribéhu sledovanych let vykazovala navstévnost v HUZ v KrkonoSich a
Podkrkonosi dle metodiky CSU Turistické oblasti 2010 rostouci trend. V roce
2012 zde bylo evidovdno pres 786 tisic hostl, z toho 217 tisic (28 %)
nerezidentl. O tfi roky pozdéji se pocet hostl zvysil o 18,5 % na 932 tisic,
nerezidentl bylo prfes 250 tisic (27 %). V roce 2019 bylo zaznamenano
maximum, kdy do Krkono$ a Podkrkonosi pfijelo témér 1,16 milion host(.
Pomér mezi rezidenty a nerezidenty z(stal v priibéhu sledovaného obdobi
neménny — cca 73 % domacich navstévnik( ku 27 % zahrani¢nich navstévnikd.

Navstévnost v HUZ v Krkonosich dle DMO, 2019-2022

Z hodnot o navitévnosti v HUZ v Krkonosich poskytnutych CSU od DMO
vyplyva, Ze béhem let 2019-2021 se kvali pandemii koronaviru snizil pocet
navstévnik( Krkono$ az o 40 %, tj. z 1,06 milionu v roce 2019 na 631 tisic
v roce 2021. Vyrazné se také snizil podil zahrani¢nich navstévniku, ktery v roce
2019 ¢Cinil pres 28 %, v roce 2021 to pak bylo kolem 10 %. V roce 2022 se poté
pocet navstévnik( vratil na podobna Cisla jako pred pandemii covid-19.

Pocet hostt (v tis.)

Pocet hostti (v tis.)
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Pocet hostti v HUZ (v tis.), Krkonose a Podkrkonosi, 2012-2019

Hrezidenti  nerezidenti

932 tis. 913 tis.

1160 tis
786 tis. 785 tis. 768 tis.

1087 tis.

1011 tis.
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Pocet hostti v HUZ (v tis.), Krkonose, 2019-2022

1061 tis. H rezidenti nerezidenti 1084 tis.
749 tis.
] 631 tis.
2019 2020 2021 2022
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Krkonossky narodni park (KRNAP)

Krkonogsky narodni park byl vyhlasen v roce 1963 a je nejstar$im narodnim parkem v Cesku. Zaujima asi 363 km? z celého Uzemi Krkonos, pFicem?
severni hranice parku je vedena po ¢esko-polské statni hranici a tvofi rozhrani mezi ¢eskym a polskym narodnim parkem. Péc¢i o KRNAP je povérena
Sprava Krkonosského narodniho parku se sidlem ve Vrchlabi. Od poloviny roku 2020 je KRNAP rozdélen novou zonaci do 4 zdn, pricemz omezeni
pohybu osob je spojeno s vymezenim tzv. klidovych tzemi, ve kterych plati zdkaz vstupu mimo vyznacené turistické cesty. Vstup na uzemi
Krkonosského narodni parku neni zpoplatnén. Pokud jde o polsky narodni park (KPN), zakladni jednodenni vstupné je ve vysi 8 Zt (cca 45 K¢).

Vymezeni Uzemi Krkonos pro ucely studle Klidova uzemi NP a uzemi s omezenym vstupem
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Pozndmka: Ceny za vstupné platné k 1. 1. 2023
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Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou je vyznamnym horskym strediskem a centrem cestovniho ruchu. Mésto se nachazi v srdci Krkonosského narodniho parku a k 1. 1.
2023 zde mélo hlaseno trvaly pobyt 711 obyvatel. V 1été zde dominuje vysokohorska turistika, v zimé pak sjezdové lyzovani v nejvétsim lyzarském
aredlu v Cesku, SkiResortu Cerna hora - Pec. Mezi nejatraktivnéjsi turistickd mista v blizkosti obce patfi Snézka, Studniéni hora nebo rozhledna
Hnédy Vrch. Pro déti je zde vybudovana Herni krajina Pecka nebo Relax Park s bobovou drahou, lanovym centrem a détskymi hristi.

Vymezeni uzemi Pece pod Snézkou pro ucely studie Kapacita a navstévnost Pece pod Snézkou

L

Pocet zarizeni

e | Pocet liizek 6555 7395 7496 7668
o\ (S Potet hosti) 154712 128860 108495 181366
ztoho 31242 19692 9421 26651
nerezidenti

Pocet prenocovani 527 255 457 457 323 185 576 395

z toho

. . 116 442 74 926 25 846 83 695
nerezidenti

Primérny pocet

; 3,4 3,6 3,0 3,2
noci
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Pec pod Snézkou

Skiareal Pec pod Snézkou

Skiareal Pec pod Snézkou je
soucasti nejvétsiho lyzarského
stfediska v Cesku. Nabizi 14
kilometru sjezdovek vsech
obtiznosti, véetné obriho slalomu
s ¢asomirou, vecernim lyZzovanim
a LIVE parkem pro zacinajici lyzare.
K dispozici je také pUj¢ovna
lyZarského vybaveni, restaurace a
3 placena parkovisté, pricemz lze
vyuzit i nékolik linek autobusu a
pro prejezdy mezi arealy v ramci
resortu skibusy.

Lanova draha na Snézku

Kabinova lanova draha byla
otevrena po rekonstrukci v roce
2013, pricemz zacatek plvodni

lanové drahy saha az do roku 1949.

Prvni Usek lanovky je otevien
celoroc¢né (v dubnu a listopadu
pouze o vikendech) a vede na
RGZovou horu. Druhy Usek vedouci
az témér na vrchol Snézky je
otevren v zavislosti na pocasi. Cena
vstupného se odviji dle sezény. V
blizkosti nastupni stanice je
moznost placeného parkovisté.

Relaxpark Pec pod Snézkou

Relaxpark v Peci pod Snézkou je
sportovni a relaxacni centrum s
horskou bobovou drahou, détskymi
prolézackami, trampolinami,
skluzavkami, skakacim hradem a
snack barem. Bobovou drahu Ize
vyuzit za kazdého pocasi a jeji
délka je 900 m. Cena za jednu jizdu
v roce 2023 ¢inila 150 K¢ (u déti do
140 cm je to 110 K¢). Vstup do
Lemurie - herni ¢asti se
skluzavkami, trampolinami a
skakacim hradem stal 300 K¢.
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Rozhledna Hnédy vrch

v v

Rozhledna Hnédy vrch je nejvyssi
rozhlednou v Krkonosich, ktera se
nachazi v nadmorské vysce 1207
m. Vstup na rozhlednu je zdarma
a provozni doba je od kvétna do
fijna. Vyhlidkova plosSina je ve
vySce 27 m a za jasnych dn( Ize
dohlédnout az na Jeseniky a
Orlické hory. K rozhledné rovnéz
vede lanova draha Pec pod
Snézkou — Hnédy vrch. Na
hornim ochozu rozhledny mize
najednou pobyvat aZz 25 osob.
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Janské Lazne

Horské mésto Janské Lazn&, vyznamné rekreaéni a sportovni centrum, se rozklada na Gpati Cerné hory v Krkono3dském narodnim parku. Diky
lazeniské péci, jez se zamérfuje na pohybové a nervové ustroji Clovéka, a pestré nabidce sportovnich aktivit, jsou Janské Lazné vyznamnym
turistickym stfediskem. Pro milovniky zimnich sportl je zde moZnost béZkovani, safikovani na Cernohorské sarkaiské cesté &i lyzovani ve skiarealu
Cerna hora. V Iété je zde popularni cyklistika a vysokohorska turistika. Na Cernou horu, na jejimz vrchole se nachazi rozhledna Panorama, vede
moderni kabinova lanova draha. DalSim atraktivnim mistem je pro mnohé navstévniky také Stezka korunami stromt Krkonose.

Vymezeni uzemi Janskych Lazni pro ucely studie Kapacita a navstévnost Janskych Lazni

Pocet zarizeni

Pocet lizek 3019 3404 3273 3186
Pocet hostii 71625 46 207 34321 67 843

ztoho 19 217 8392 2 696 9817
nerezidenti

I
SVOBODA
NAD UPOU

Pocet prenocovani 414 561 280 507 281 429 380 760

z toho

. . 71 099 32544 9725 34 009
nerezidenti
. Prur,nerny pocet 5,8 6,1 8,2 5,6
noci
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Janské Lazne

Skiareal Cerna hora

Skiaredl Cerna hora, ktery je
soucasti nejvétsiho lyZzarského
strediska v Cesku, nabizi celkem
16 sjezdovek o délce pres 12 km,
osmimistnou a ¢tyfmistnou
kabinovou lanovku a 11 vleka.
Kromé lyZarskych sjezdovek se v
aredlu nachazi také 3,5 km
dlouha sankarska draha, LIVE
park, snowtubing nebo pulj¢ovna
lyZi. V ramci celého skiresortu je
rovnéz moznost prepravy mezi
jednotlivymi arealy skibusy.

Détsky park Kabinka

Détsky park Kabinka, jenz se
nachazi u horni stanice lanovky
Cernohorsky Express, je aredl
sportovnich a zazitkovych aktivit
pro déti. Provozni doba parku je
o vikendech od kvétna do fijna,
v pribéhu cervence a srpna je
park otevien kazdy den.
Celodenni vstupné v roce 2023
stdlo 250 K¢&. Mezi nabizené
aktivity spada letni tubing,
lezecka sténa, slackline, bungee

trampolina, Slapaci kary a lodicky.
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Lécebné lazné Janské Lazné
Lécebné lazné v Janskych Laznich
se zaméruji na lécbu
pohybového aparatu, nervovych
onemocnéni, obrnu nebo
roztrousenou sklerdzu. Soucasti
komplexu je také détska lécebna.
Jansky a Cerny pramen vyvérajici
pfimo v arealu lazni zdsobuiji
veskeré vodolécebné procedury
véetné aquacentra, které je
pristupné rovnéz verejnosti.

V komplexu se také nachazi
wellness a fitness centrum.

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

Stezka korunami stromu

Stezka korunami stromu

se nachazi ve smrko-jedlo-
bukovém lese a nabizi moznost
poznat krkonoSskou pfirodu.
Stezka skyta pohled i z podzemi,
kde se da studovat jak mikrosvét
pldy, tak i kofeny strom{
vysokych az 30 m. Soucasti stezky
jsou také naucné infografiky, 80 m
dlouhy tobogdn a vyhlidkova véz.
Stavba je bezbariérova a je
otevrena po cely rok. Zakladni
vstupné ¢ini 320 K¢.

22



Spindlerdv Mlyn / Horni Miseéky

SpindlerGv Mlyn patfi mezi nejvyhledavané;jsi turistickd centra a vyznamna stfediska zimnich sportd v celém Cesku. Velmi atraktivni je zde
snowboarding, bézecké i sjezdové lyzovani, skialpinismus nebo vylety na snéznicich, snowtubing a sankarska draha. V letnim obdobi jsou zde
typické horské tury a cyklovylety. V blizkosti se nachazi pramen Labe a Snézka. Spindler(iv Mlyn ma co nabidnout i po kulturni strance — konaiji se
zde napriklad Mlynarovy toulky, Medové slavnosti a v zimnim obdobi sportovni svétové pohary. Horni Misecky jsou nejvySe polozenou horskou
osadou v Krkonosich a nachdazeji se zdpadné od Spindlerova Mlyna, se kterym jsou spojeny lanovou drahou Medvédin.

Vymezeni izemi Spindlerova Mlyna pro Géely studie Kapacita a navitévnost Spindlerova Mlyna

Pocet zarizeni

Pocet lazek 8 146 8434 8097 8052
Pocet hostii 301940 212269 184366 306 409

ztoho 111346 59610 24674 87 035
nerezidenti

Pocet prenocovani 1041084 764 670 596 416 999 439

z toho

. . 415 354 228 871 77 333 299 915
nerezidenti

Primérny pocet

. 3,4 3,6 3,2 3,3
noci
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Spindlerdv Mlyn / Horni Misec¢ky

Skiareal Spindlerdv Mlyn

r_s

Skiaredl Spindlertiv Mlyn nabizi
lyZovani v péti arealech, které
jsou propojeny pravidelnou
linkou skibusu a plati v nich
jednotny skipass. Jedna se o
aredly Svaty Petr, Medvédin,
Hromovka, Horni Misecky a
Labska. Celkem nabizeji 27 km
sjezdovek, 6 lanovek, 11 viek( a
3 snowparky. Resort disponuje
Sirokou nabidkou také ostatnich
zimnich aktivit — snowtubing,

ledolezeni, skialpy, bézky i sanky.

MonkeyPark

MonkeyPark ve Spindlerové
Mlyné je nejdelSim lanovym
parkem v Krkonosich. Nabizi 3
trasy rliznych obtiZznosti a rlizné
délky a az 32 prekazek ve vysce 2
az 8 metrd nad zemi. Zaroven je
park koncipovan jak pro déti, tak i
dospélé. Otevren je kazdy den
béhem cervna, Cervence a srpna,
pricemz zakladni vstupné v roce
2023 ¢inilo 640 K¢ a snizené
vstupné pro déti do 15 let 480 K¢.
Casova naroénost je cca 3 hodiny.

Pramen Labe

Pramen Labe je jednim z
nejvyhleddvanéjSich mist v
Krkonosich. Jedna se o
symbolicky zacatek reky Labe,
nachazejici se na Labské louce.
Na daném misté se rovnéz
nachazi kovova deska s erby
mést, kudy Labe protéka. Jednou
z moznosti, jak se k pramenu
Labe dostat, je trasa z Hornich
Misecek pres Medvédin,
Vrbatovu boudu a Pancavsky
vodopad az k Labské boudé.

Aquapark Spindlerv Mlyn

Aquapark a wellness centrum
SpindlerGv Mlyn nabizi velké
mnozstvi vodnich atrakci pro déti
(napt. divokou feku, tfi tobogany,
¢lunovy tobogan a détsky bazén)
a rovnéz disponuje bohatou
nabidkou aktivit pro dospélé
(rekreacni bazén, virivky,
whirpooly, masazni trysky nebo
aqua bike). Soucasti wellness
centra jsou také masaze, finska
sauna, aroma sauna, solna
jeskyné nebo Kneippav chodnik.
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Benecko

Benecko je velmi vyhledavanym turistickym strediskem s pestrou nabidkou sportovnich aktivit jako je bézecké i sjezdové lyzovani, snowtubing,
letni tubing na horskych karach, cyklistika nebo turistika. Vyhodou oproti ostatnim obcim ma Benecko ve své vrcholové poloze. Za jasnych dni jsou
tak jeho svahy cely den proslunéné. V blizkosti se nachazi rozhledna Zaly, farma Hucul, vyhlidka na Sefiné a Kotelskd vyhlidka.

Vymezeni Uzemi Benecka pro ucely studie Kapacita a navstévnost Benecka

Pocet zarizeni

Pocet lizek 1683 1794 1779 1943
Pocet hostii 34132 28 414 18 530 34 396

ztoho 6754 2 819 1164 3314
nerezidenti

Pocet prenocovani 123 851 116 426 68 646 130 306

ztoho 25 908 11 410 3988 12 079
nerezidenti
Vrchlabi Prur,nerny pocet 36 41 37 3.8
noci
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Benecko

Skiareal Benecko

Skiareal Benecko zaujme
predevsim rodiny s détmi, a to
diky tfem détskym skipark(m,
dvéma snowparklm, moznosti
sankovani i bobovani. Zaroven
skiareal nabizi sjezdovky rGznych
obtiznosti, 10 vlekd, 3 détské
pasy, vecerni lyZzovani a dvé
snowtubingové drahy. Pfipraveny
jsou rovnéz bézkarské traté. K
dispozici je také plijcovna
lyZarského vybaveni a Skola
lyZovani i snowboardingu.

Rozhledna Zaly

Kamenna rozhledna Zaly, je? se
nachdazi na hote Pfedni Zaly, byla
postavena roku 1892 hrabétem
Janem Harrachem. Nabizi unikatni
pohled do krajiny, kdy pfi dobré
viditelnosti je vidét i Praha nebo
Hradec Kralové. Rozhledna se
nachdazi v nadmorské vysce 1019
m a jeji celkova vyska je 18 m.
Zakladni vstupné v roce 2023
Cinilo 60 K¢, snizené vstupné 30
KE. Vedle rozhledny se nachazi
obcerstveni s posezenim.

N\

uhmlh

!

Luftakova stezka

Luftakova stezka je zabavnou
stezkou pro rodice s détmi, kterd
se nachazi v rekreacnim
stfedisku Benecko. Casova
narocnost stezky je priblizné 2

hodiny a jeji délka je témér 5 km.

Dobrodruzna stezka skyta
mnoho ukoll a aktivit pro celou
rodinu. Vstup je zdarma a stezka
funguje celou sezénu, tedy od
jara do podzimu. Po jejim
absolvovani dostanou déti
certifikat.

Farma Hucul

Horska farma Hucul se nachazi
v zapadnich Krkonosich v obci
Vitkovice, nedaleko od Benecka.
Zaujima 170 hektarl pldy a je
poloZzena v 1100 m n. m. Farma
se pysni jednim z nejlepsSich
chov@ huculskych koni v Cesku,
potazmo i v Evropé. Ddle se na
farmé chova extenzivni plemeno
skotu highland a kozy. Mezi
nabizené sluzby spada vyuka
jezdectvi, ubytovani ¢i détsky
tabor.
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Rokytnice nad Jizerou

Vyznamné turistické stredisko Rokytnice nad Jizerou se nachazi v zapadnich KrkonoSich a nabizi Sirokou Skalu jak zimnich, tak letnich aktivit.
Dominantou obce je moderni lyzarsky areal. Na své si pfijdou i bézkafi a milovnici turistiky ¢i cyklistiky. K atraktivnim mistim taktéz patfi lanovy
park, Adrenalin park, Lysa hora, hora Kotel nebo muzeum a galerie Stary Kravin. V blizkosti se nachazi pramen Labe, Hutsky vodopad, Dvoracky

nebo Studenov.

Vymezeni uzemi Rokytnice nad Jizerou pro ucely studie Kapacita a navstévnost Rokytnice nad Jizerou
/18 -\ﬂ% G~ —mm 2021 m
g

Pocet zarizeni

Pocet lGzek 3233 3352
7 \ 7 (@7 3 Pocet hosti 50 538 40 558
/) 2 toho 12 288 7275
nerezidenti
Pocet
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prenocovani
o R T S e oo AL h
& 7. 2 : ztoho 49701 31028
S ENARICE SUEC N /JABLONEC U 3 ¢ nerezidenti
\ WA a‘ “NAD JIZEROU 5 ‘ P -&
| AN 6 A : e Sl Primérny pocet

, 3,7 4,1
noci
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Rokytnice nad Jizerou

Skiaredl Rokytnice nad Jizerou

s

Rokytnice nad Jizerou nabizi
hned nékolik lyZarskych stredisek
— skiaredl Horni Domky, skiareal
Studenov, skiareal Modra Hvézda
— Bahynka, skiareal Sachrovka,
skiaredl Parez a lyZarské vieky
Udatny a Dvoracky. Strediska
nabizeji nékolik kilometr(
sjezdovek, vleky a lanovky,
funpark, snowpark, lyzarské i
snowboardové skoly, pljcovnu
lyZarského vybaveni a rovnéz
nékolik bufet( ¢i restauraci.

Lysa hora

Lysa hora s vySkou 1344 m n. m.
se nachazi v zapadnich
Krkonosich, priblizné 4 km od
Rokytnice nad Jizerou. V zimnim
obdobi je v provozu sedackova

lanovka vedouci aZ na jeji vrchol.

Za dobré viditelnosti se z Lysé
hory oteviraji prekrasné vyhledy
na Podkrkonosi nebo Jestédsky
hibet. Na Upati Lysé hory vede
nékolik turistickych cest a stoji
zde napfiklad horska bouda
Dvoracky.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa

Bikepark Rock-it-nice

Bikepark Rock-it-nice se nachazi
v arealu Horni Domky a nabizi 3
traily v celkové délce 5 km pro
milovniky downbhillu. Bikepark je
koncipovan jak pro pokrocilé
jezdce, tak i pro zacatecniky a
rodiny s détmi. Na tratich se
nachazeji pfirodni prekazky,
boule, skoky i klopenky. Provozni
doba je od kvétna do zafi cely
tyden. Zakladni denni vstupné v
roce 2023 cCinilo 650 K¢, snizené
vstupné 580 K¢.

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

Stary Kravin

Jednd se o muzeum a galerii ve
FrantiSkové v Rokytnici nad
Jizerou se stalymi expozicemi

o tehdejSim Zivoté v Krkonosich.
K vidéni jsou jak technické
predméty — rlizné nastroje,
naradi, zemédélska i hasi¢ska
technika, tak i predméty z
kazdodenniho Zivota lidi Zijicich
v Krkonosich. Cena vstupného v
roce 2023 byla 80 K¢ (snizené
vstupné je 30 K¢) a prohlidka je
mozna po domluvé s majiteli.
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Harrachov

DalsSim vyznamnym turistickym centrem Krkonos$ je mésto Harrachov, pojmenované dle Slechtického rodu ceského plvodu, které se proslavilo
zejména diky sportovnimu arealu se skokanskymi mustky. V zimé je Harrachov vyhledavan predevsim pro sjezdové a béZzecké lyzovani, v |été se
nabizi cyklovylety, vysokohorska turistika nebo navstéva mistni sklarny, minipivovaru, bobové drahy ¢i Hornického muzea. Mezi oblibena mista v

okoli patii Mumlavské vodopady, Certova hora nebo Harrachovy kameny.

Vymezeni Uzemi Harrachova pro ucely studie

Pocet zarizeni

Pocet lazek 3948
Pocet hostu 152 767
ztoho 55 987
nerezidenti
Pocet 500 080
prenocovani
ztoho 215 053
nerezidenti

Primérny pocet
, 3,3
noci
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Kapacita a navstévnost Harrachova
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3,1
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Harrachov

Skiareal Harrachov

LyZovani na Certové hote nabizi
idedIni podminky sjezdové
lyZovani i snowboarding. Velmi
oblibené je také bézecké
lyZovani, vecerni sjezdové
lyZovani nebo mistni mini
snowpark. Skiareal nabizi 4
sedackové lanovky a 4 sjezdovky
s rlznou obtiZznosti — ¢erna pro
pokrocilé, ¢ervend I. a ll. pro
zdatnéjsi lyZare a poté modra
sjezdovka pro zacatecniky a déti.
Soucasti jsou rovnéz restaurace.

Sklarna Novosad

Sklarna Novosad byla zaloZzena v
18. stoleti a fadi se tak mezi
nejstarsi v Cesku. Vyrabi se zde
predevsim luxusni ndpojové sklo,
uzitkové sklo a kristalové lustry.
Sklarna rovnéz nabizi vyfouknuti
vlastni bariky pod dohledem
mistnich sklard, pricemz 15 minut
v roce 2023 stalo 2 000 K¢ a bylo
nutné se objednat predem.
Soucasti arealu je také Muzeum
skla s expozici mistniho skla,
pivovar a hotel s pivnimi laznémi.

Mumlavské vodopady

Mumlavské vodopady se
nachazeji v blizkosti Harrachova
v Mumlavském dole na fece
Mumlavé. Jsou tvoreny ze
stupnovitych Zulovych blokd, po
kterych voda spada az z 10
metrové vysky. Vodopady jsou
dobre pfistupné po znacené
trase z Harrachova. Navstévnici
poté mohou pokracovat k
Mumlavské boudé ¢i na
KrakonoSovu snidani. Cesta je

vhodna i pro vozickare a cyklisty.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Bobova draha

Bobova draha v Harrachové
disponuje délkou cca 1 km, jeji
prevyseni je 38 m, ma 17 zatacek
a 2 atraktivni prekfizeni. Bobova

draha je jednou z nejmodernéjsich,

coz dokazuje i vyhtivani jejiho
koryta, které pomdahad zejména pfi
desti ¢i v zimé pfi snéZeni. Cena za
1 jizdu v roce 2023 cinila 170 K¢,
snizené vstupné 135 K¢. Okoli
bobové drahy je navrzeno jako
lesopark s jezirkem, travnatou
plochou a lavickami.

ﬂ -7'..:-; wllmh Iﬂlﬂ-
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Snézka

Snézka (1603 m n. m.) se nachdzi ve vychodni ¢asti Krkono$ na ¢esko-polské hranici a je nejvy$si horou Ceské republiky. Zdolani jejiho skalnatého
vrcholu nabizi ojedinély panoramaticky vyhled do celé krajiny, diky cemuz je Snézka oblibenym turistickym mistem. Nachazi se zde nékolik staveb
— rotundova kaple sv. Vavfince, Polska bouda s meteorologickou stanici a Ceskd postovna s vyhlidkou. Na Snézku vede nékolik turistickych tras
(véetné cyklistickych i béZeckych), pricemz nejcastéjsSim vychozim bodem tury je Pec pod Snézkou, ve které se rovnéz nachdzi ndstupni stanice
sedackové lanovky vedouci az témér na vrchol.

Vymezeni Uzemi Snézky pro ucely studie
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Lucni bouda / Vyrovka

Luéni bouda je nejvyse polozenou horskou chatou v Cesku, kterd se nachazi zhruba 4 km od vrcholu Snézky v nadmofrské vyéce 1410 m. Jeji
zakladni kamen byl polozen roku 1623, ovsem dnesni podoba chaty pochazi z let 1939-1940. Postupné se stala vyznamnym turistickym mistem. Jeji
soucasti je také lezecka sténa nebo minipivovar s vyrobou piva Parohac. Pristupové cesty k Lucni boudé jsou jak z Pece pod Snézkou, tak i ze
Spindlerova Mlyna. Asi 2,5 km jihozdpadné od Luéni boudy se rozprostira horska chata Vyrovka ve vy$ce 1363 m n. m. Nachazi se na k¥izovatce
vyznamnych turistickych a lyzarskych cest z Pece pod Snézkou, ze Spindlerova Mlyna, z Luéni boudy a z Vrchlabi.

Vymezeni Gzemi Lucni boudy pro ucely studie
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Pramen Labe / Zlaté navrsi

Pramen Labe je vyznamnym turistickym mistem Krkonos, nebot se jedna o symbolické pramenisté reky Labe. Nachazi se nedaleko Labské louky a
Zlatého ndvrsi (1411 m n. m.). U pramene se naléza kovova deska s erby mést, kudy Labe protéka. Ve skutecnosti se oviem pramen Labe nachazi o
nékolik desitek az stovek metrd dal pfimo na Labské louce, kam ale z dlvodu ochrany pfirody nemaji turisté umoznén pfistup. K prameni Labe vede
nékolik turistickych cest — jednou z moznosti je trasa z Hornich Misecek.

Vymezeni Uzemi pramenu Labe pro ucely studie

~ ROKYTNICE
NAD JIZEROU

Zdroj: mapy.cz Zdroj: kudyznudy.cz
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Rozhledna Stépanka / Vrch Hvézda

Stépanka je novogotickd kamenna rozhledna nachazejici se na vrchu Hvézda v zapadnich Krkonogich v blizkosti PFichovic u Kofenova. Rozhledna je
vysokd 24 m a jeji stavba byla zahajena roku 1847. Spole¢né s rozhlednou Zaly se fadi k nejstar$im rozhlednam v oblasti Krkonos a Jizerskych hor.
Vrchem Hvézda prochdzi rozhrani Chranéné krajinné oblasti Jizerské hory a Krkonosského narodniho parku. Vstupné Cini symbolickych 30 K¢ a je zde
rovnéz moznost obcerstveni a nakupu suvenyrl. Rozhledna je oteviena od dubna do prosince a da se k ni dopravit autem.

Vymezeni tzemi rozhledny Stépanky pro téely studie

Kaprodnik
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Pozndmka: Ceny za vstupné platné k 1. 1. 2023
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Stezka korunami stromu Krkonose

Stezka korunami strom( KrkonoSe byla oteviena v roce 2017 (2. 7. 2017) nedaleko mésta Janské Lazné. Nachazi se ve smrko-jedlo-bukovém lese
a nabizi moZnost poznat krkonoSskou pfirodu. Stezka korunami stromU skytd pohled i z podzemi, kde se dd studovat jak mikrosvét pldy, tak
i kofeny stromU vysokych az 30 m. Soucasti stezky jsou také naucné infografiky, 80 m dlouhy tobogan a vyhlidkova véz. Stavba je bezbariérova a je
otevrena po cely rok. Zakladni vstupné Cini 350 K¢, snizené vstupné stoji 270 K¢.

Vymezeni uzemi Stezky korunami stromu pro ucely studie
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Pozndamka: Ceny za vstupné platné k 1. 1. 2023
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Horni Mala Upa / Pomezni Boudy

Pomezni Boudy leZi na éesko-polské hranici, v nejsevernégjsi ¢asti turistického a rekreaéniho stfediska Mala Upa v nadmorské vysce 1050 m. Zarovef
se na tomto misté nachazi spravni a turistické centrum obce a hrani¢ni pfechod do Polska. Pro navstévniky obce je rovnéz atraktivni zachovaly raz
horské osady s typickymi krkonoSskymi boudami a chalupami. Z Pomeznich Bud vede nékolik turistickych a bézkafskych tras na hrebeny
krkonosskych hor véetné Snézky. Horni Mala Upa je svym charakterem turisticky cil i horské stiedisko.

Vymezeni Uzemi Pomeznich Bud pro ucely studie
3 [ e/ v / ______ f 1369
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Analyza navstévnosti Krkonosskeho
narodniho parku (KRNAP) v roce
2023 (Q1 - Q3)

Viystupy z analyzy navstevnosti Krkonos




EVROPSKA UNIE
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* * Evropsky fond pro regionalni rozvoj
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Operaéni program Zivotni prostredi

Souhrnny prehled zakladnich dat o navstévnosti
Krkonos (Q1 — Q3 2023)



Navstévnost Krkonos (Q1 - Q3 2023 )

Navitévnost KrkonoZ v obdobi Krkonose - zapad Krkonose - stied Krkonose - vychod
Sl =R e Domaci Zahranicni CELKEM Domadci Zahranicni CELKEM Domaci Zahranicni CELKEM
Turisté 341 705 66 246 407 951 501 037 98 869 599 906 420 373 74103 494 476
24 hod pobyty 741676 137 904 879578 982 628 209 371 1191998 988 067 160 668 1148732
Pfenocovani 1146 221 197 030 1343 247 1583 195 304 974 1888 163 1272915 201 168 1474077
Turistodny 1606 126 282 260 1888376 2 260 030 439 547 2699571 2000 742 323 146 2323884
Podil turistt 84% 16% 100% 84% 16% 100% 85% 15% 100%
Pocet 24 hod na turistu 2,17 2,08 2,16 1,96 2,12 1,99 2,35 2,17 2,32
Pocet prenocovdni na turistu 3,35 2,97 3,29 3,16 3,08 3,15 3,03 2,71 2,98
Pocet turistodnt na turistu 4,70 4,26 4,63 4,51 4,45 4,50 4,76 4,36 4,70

Podil vyletniki 71% 29% 100% 81% 19% 100% 68% 32% 100%
Pocet vyletodnu na vyletnika 2,28 1,91 2,18 2,05 1,80 2,00 1,99 1,75 1,92
Navstévnici (turisté + vyletnici) 740 649 225 459 966 108 1047531 227 198 1274729 959 789 326 168 1285957
Navstévodny (turistodny + vyletodny) 2517 473 586 585 3104 045 3380048 670999 4 051 032 3076733 763 357 3 840 084
Podil navstévnikt 77% 23% 100% 82% 18% 100% 75% 25% 100%

V prvnich 9 mésicich 2023 navstivilo Krkonose celkem 3 526 794 navstévnikul, z toho 1 502 333 turistd a 2 024 461 vyletnikd. Bylo zaznamenano celkem 10 995 161
navstévodnu, z toho 6 911 831 turistodnl a 4 083 330 vyletodn(l. Nejvice domacich i zahraniénich turisti a turistodnd bylo identifikovano v Krkonosich - stied, celkem
599 906turistd (501 037 domacich a 98 869 zahranic¢nich) a 2 699 571 turistodnl (2 260 030 domacich a 439 547 zahranicnich), nejvice domacich vyletnika (546 494) a
vyletodnt (1 120 018) bylo v Krkonosich - stfed, nejvice zahranicnich vyletnikti (252 065) a vyletodnt (440 211) bylo v Krkonosich — vychod.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
ujs = = Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014 39



Navstévnost KRNAP (Q1 - Q3 2023 )

Navitévnost KRNAP v roce 2023 KRNAP - zapad KRNAP - stied KRNAP - vychod

(Q1-a3) Domaci Zahranicni CELKEM Domadci Zahranicni CELKEM Domaci Zahranicni CELKEM
Turisté 117 931 18 868 136 800 234 017 29 873 263 890 181 617 22 755 204 372
24 hod pobyty 273 198 37 328 310518 423 726 47 921 471 643 368 454 38 755 407 202
Pfenocovani 403 602 54 339 457 938 694 623 79 636 774 255 531551 57 470 589 016
Turistodny 527 539 72470 599 998 967 911 112 337 1080 241 758 512 82 366 840 868
Podil turistt 86% 14% 100% 89% 11% 100% 89% 11% 100%
Pocet 24 hod na turistu 2,32 1,98 2,27 1,81 1,60 1,79 2,03 1,70 1,99
Pocet prenocovdni na turistu 3,42 2,88 3,35 2,97 2,67 2,93 2,93 2,53 2,88
Pocet turistodnd na turistu 4,47 3,84 4,39 4,14 3,76 4,09 4,18 3,62 4,11

Podil vyletniki 77% 23% 100% 84% 16% 100% 71% 29% 100%
Pocet vyletodnu na vyletnika 1,62 1,43 1,58 1,51 1,38 1,49 1,95 1,73 1,89
Navstévnici (turisté + vyletnici) 428 426 113 948 542 374 647 397 108 689 756 086 466 796 138 461 605 257
Navstévodny (turistodny + vyletodny) 1031224 208 497 1239702 1593693 220 828 1814510 1315830 281995 1597 810
Podil navstévnikt 79% 21% 100% 86% 14% 100% 77% 23% 100%

V prvnich 9 mésicich 2023 navstivilo KRNAP celkem 1 903 717 navstévnika, z toho 605 062 turistd a 1 298 655 vyletnikl. Bylo zaznamenano celkem 4 652 022
navstévodnu, z toho2 521 107 turistodnd a 2 130 915 vyletodnU. Nejvice domacich i zahranicnich turistli a turistodnt bylo identifikovano v KRNAP - stfed, celkem 263 890
turistl (234 017 domacich a 29 873 zahranic¢nich) a 1 080 241 turistodnd (967 911 domacich a 112 337 zahranicnich), nejvice domacich vyletnika (413 380) i vyletodnu
(625 782) bylo v KRNAP - stfed, nejvice zahranicnich vyletnikd bylo v KRNAP - vychod (115 706), a nejvice zahranic¢nich vyletodnti bylo v KRNAP - vychod (199 629).

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
mpgm m m Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Navstévnost zapadni casti Krkonos (Q1 — Q3 2023)

Navstévnost zapadni ¢asti Lk R MiRSEERER

Krkonos v roce 2023 (Q1 - Q3) Domdci Zahranicni CELKEM Domaci Zahranicni CELKEM
Turisté 341 705 66 246 407 951 117931 18 868 136 800
24 hod pobyty 741 676 137 904 879 578 273 198 37 328 310518
Pfenocovani 1146 221 197 030 1343 247 403 602 54 339 457 938
Turistodny 1606 126 282 260 1888 376 527 539 72 470 599 998
Podil turistd 84% 16% 100% 86% 14% 100%
Pocet 24 hod na turistu 2,17 2,08 2,16 2,32 1,98 2,27
Pocet prenocovdni na turistu 3,35 2,97 3,29 3,42 2,88 3,35
Pocet turistodnd na turistu 4,70 4,26 4,63 4,47 3,84 4,39

Podil vyletniku 71% 29% 100% 77% 23% 100%
Pocet vyletodnu na vyletnika 2,28 1,91 2,18 1,62 1,43 1,58
NAavstévnici (turisté + vyletnici) 740 649 225 459 966 108 428 426 113 948 542 374
Navstévodny (turistodny + vyletodny) 2517 473 586 585 3 104 045 1031224 208 497 1239702
Podil ndvstévnikd 77% 23% 100% 79% 21% 100%

V prvnich 9 mésicich 2023 navstivilo Krkonose - zapad celkem 966 108 navstévnikt, z toho 407 951 turist( (341 705 domacich a 66 246 zahranicnich) a 558 157 vyletniki
(398 944 domacich a 159 213 zahranicnich). Bylo zaznamenano celkem 3 104 045 navstévodn(, z toho 1 888 376 turistodnli a 1 215 669 vyletodnl. KRNAP - zapad
navstivilo celkem 542 374 navstévnika, z toho 136 800 turistll (117 931 domacich a 18 868 zahranicnich) a 405 574 vyletnik(l (310 495 domdcich a 95 080 zahranicnich).
Bylo zaznamendno celkem 1 239 702 navstévodnu, z toho 599 998 turistodnt a 639 704

vletodn. Ndzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v KrkonoSském ndrodnim parku vzhledem k zéjmim ochrany pfirody - Vil. Etapa
= mom Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014



Navstévnost stredni casti Krkonos (Q1 — Q2 2023)

Navstévnost stfedni ¢asti Krkonos
vroce 2023 (Q1 - Q3)

Domdci
Turisté 501 037
24 hod pobyty 982 628
Pfenocovani 1583 195
Turistodny 2260 030
Podil turistt 84%
Pocet 24 hod na turistu 1,96
Pocet prenocovdni na turistu 3,16
Pocet turistodnd na turistu 4,51

Podil vyletniki 81%
Pocet vyletodnu na vyletnika 2,05
NAavstévnici (turisté + vyletnici) 1047531

Navstévodny (turistodny + vyletodny) 3380048

Podil ndvstévnika 82%

Krkonose - stied
Zahranicni

98 869
209 371
304 974
439 547

16%
2,12

1,80

227 198
670 999
18%

CELKEM

599 906
1191998
1888 163
2699 571

100%
1,99
3,15
4,50

100%
2,00

1274729
4 051 032

100%

Domaci

234017
423 726
694 623
967 911
89%
1,81

1,51

647 397
1593 693

86%

KRNAP - stred

Zahranicni

29 873
47 921
79 636
112 337

11%
1,60

1,38

108 689
220 828

14%

CELKEM

263 890
471 643
774 255
1080 241
100%
1,79
2,93
4,09

100%
1,49

756 086

1814510

100%

V prvnich 9 mésicich 2023 navstivilo Krkonose - stied celkem 1 274 729 navstévnikd, z toho 599 906 turistd (501 037 domacich a 98 869 zahranicnich) a 674 823 vyletnik(
(546 494 domacich a 128 329 zahranicnich). Bylo zaznamenano celkem 4 051 032 navstévodnd, z toho 2 699 571 turistodnt a 1 351 461 vyletodni. KRNAP - stfed navstivilo
celkem 756 086 navstévnikd, z toho 263 890 turistll (234 017 domacich a 29 873 zahranicnich) a 492 196 vyletnikl (413 380 domacich a 78 816 zahranicnich). Bylo
zaznamendno celkem 1 814 510 ndvstévodn, z toho 1 080 241 turistodn( a 734 269 vyletodnd.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
mpgm m m Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Navstévnost vychodni casti Krkonos (Q1 — Q2 2023)

Navstévnost vychodni ¢asti Krkonose “wrjchod LGP = e

Krkonos v roce 2023 (Q1 - Q3) Domdci Zahranicni CELKEM Domaci Zahranicni CELKEM
Turisté 420 373 74103 494 476 181 617 22 755 204 372
24 hod pobyty 988 067 160 668 1148 732 368 454 38 755 407 202
Pfenocovani 1272915 201 168 1474 077 531551 57 470 589 016
Turistodny 2000 742 323 146 2323 884 758 512 82 366 840 868
Podil turistd 85% 15% 100% 89% 11% 100%
Pocet 24 hod na turistu 2,35 2,17 2,32 2,03 1,70 1,99
Pocet prenocovdni na turistu 3,03 2,71 2,98 2,93 2,53 2,88
Pocet turistodnd na turistu 4,76 4,36 4,70 4,18 3,62 4,11

Podil vyletniku 68% 32% 100% 71% 29% 100%
Pocet vyletodnu na vyletnika 1,99 1,75 1,92 1,95 1,73 1,89
NAavstévnici (turisté + vyletnici) 959 789 326 168 1285 957 466 796 138 461 605 257
Navstévodny (turistodny + vyletodny) 3076 733 763 357 3 840 084 1315830 281995 1597 810
Podil ndvstévnikd 75% 25% 100% 77% 23% 100%

V prvnich 9 mésicich 2023 navstivilo Krkonose - vychod celkem 1 285 957 navstévnikd, z toho 494 476 turistl (420 373 domacich a 74 103 zahranicnich) a 791 481
vyletnik( (539 416 domadcich a 252 065 zahranicnich). Bylo zaznamendno celkem 3 840 084 navstévodnl, z toho 2 323 884 turistodnl a 1 516 200 vyletodni. KRNAP -
vychod navstivilo celkem 605 257 navstévnikd, z toho 204 372 turistd (181 617 domacich a 22 755 zahranic¢nich) a 400 885 vyletnikl (285 179 domacich a 115 706
zahranicnich). Bylo zaznamendno celkem 1 597 810 navstévodnu, z toho 840 868 turistodnll a 756 942 vyletodn.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
ujs = = Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014 43



Navstévnost vybranych horskych stredisek (2023)

Navstévnost horskych stfedisek Harrachov Rokytnice nad Jizerou
v Krkonosich - zapad v roce 2023

(Q1-Q3) Domdci Zahranicni CELKEM Domaci Zahranicni CELKEM
Turisté 134 641 36719 171 361 71503 12 464 83968
24 hod pobyty 247 652 70 209 317 855 114 885 20437 135314
Pfenocovani 395 796 102 509 498 304 223401 35255 258 648
Turistodny 533917 144 474 678 381 318 857 49 191 368 040
Podlil turistd 79% 21% 100% 85% 15% 100%
Pocet 24 hod na turistu 1,84 1,91 1,85 1,61 1,64 1,61
Pocet prenocovdni na turistu 2,94 2,79 2,91 3,12 2,83 3,08
Pocet turistodnd na turistu 3,97 3,93 3,96 4,46 3,95 4,38

Podil vyletniku 54% 46% 100% 83% 17% 100%
Pocet vyletodnu na vyletnika 2,20 1,84 2,03 2,14 1,80 2,09
NAavstévnici (turisté + vyletnici) 266 690 149 307 415 997 148 547 28 351 176 899
Navstévodny (turistodny + vyletodny) 824 096 352 087 1176171 484 037 77 785 561 810
Podil ndvstévnikd 64% 36% 100% 84% 16% 100%

V prvnich 9 mésicich 2023 navstivilo horské stfedisko Harrachov celkem 415 997 navstévniku, z toho 171 361 turistl (134 641 domacich a 36 719 zahranicnich) a 244 636
vyletnik( (132 049 domacich a 112 588 zahranicnich). Bylo zaznamenano celkem 1 176 171 navstévodnl(, z toho 678 381 turistodnl a 497 790 vyletodnu. Horské stredisko
Rokytnice nad Jizerou navstivilo celkem 176 899 navstévnikl, z toho 83 968 turistl (71 503 domacich a 12 464 zahranicnich) a 92 931 vyletnik( (77 044 domacich
a 15 887 zahranicnich). Bylo zaznamendno celkem 561 810 navstévodnd, z toho 368 040 turistodnt a 193 770 vyletodna.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
ujs = = Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014 44



Navstévnost vybranych horskych stredisek (2023)

Navstévnost horskych stredisek
v Krkonosich - stfed v roce 2023

(Q1-Q3) Domaéci
Turisté 48 390
24 hod pobyty 129 225
Pfenocovani 191 614
Turistodny 233 038
Podil turistt 89%
Pocet 24 hod na turistu 2,67
Pocet prenocovdni na turistu 3,96
Pocet turistodnd na turistu 4,82

Podil vyletniki 89%
Pocet vyletodnu na vyletnika 2,37
NAavstévnici (turisté + vyletnici) 91 390

Navstévodny (turistodny + vyletodny) 335043

Podil ndvstévnika 89%

Benecko
Zahranicni

5 827
16 637
23323
28 047

11%

2,86

2,15

11377
40 003
11%

CELKEM

54 217
145 856
214 940
261 079

100%

2,69
3,96
4,82

100%
2,35

102 768
375 037
100%

Domaci

297 210
383 865
702 069
883 930
73%
1,29

1,82

535617

1318946

73%

Spindlerdv Mlyn

Zahranicni

108 700
184 059
274 668
359444
27%
1,69

1,59

198 052
501 165
27%

CELKEM

405910
567 914
976 728
1243 362
100%
1,40
2,41
3,06

100%
1,76

733 669

1820092

100%

V prvnich 9 mésicich 2023 navstivilo horské stfedisko Benecko celkem 102 768 navstévnikd, z toho 54 217 turist( (48 390 domdcich a 5 827 zahranicnich) a 48 551
vyletnik( (43 000 domacich a 5 550 zahranic¢nich). Bylo zaznamendno celkem 375 037 ndvstévodn(, z toho 261 079 turistodnl a 113 958 vyletodnU. Horské stredisko
Spindlertv Mlyn navstivilo celkem 733 669 navstévnikd, z toho 405 910 turist(l (297 210 domacich a 108 700 zahrani¢nich) a 327 759 vyletnikd (238 407 domécich a 89 352
zahranicnich). Bylo zaznamendno celkem 1 820 092 navstévodnu, z toho 1 243 362 turistodn( a 576 730 vyletodn(.

T Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
uflm = =

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Navstévnost vybranych horskych stredisek (2023)

Navstévnost horskych stfedisek Janské Lazné Pec pod Snézkou Horni Mal Upa / Pomezni Boudy
v KrkonosSich - vychod v roce

2023 (Q1-Q3) Domaci Zahranicni CELKEM Domaci Zahranicni CELKEM Domaci Zahranicni CELKEM
Turisté 67 822 14 859 82 681 188 480 35124 223 603 35 059 7 586 42 645
24 hod pobyty 163 986 31694 195 679 303 350 57 561 360 908 50783 9 829 60 612
Pfenocovani 262 723 50 070 312 790 466 530 82764 549 288 79 859 15578 95 429
Turistodny 321625 63 832 385454 670 684 123 837 794 517 111 510 21795 133 306
Podil turistt 82% 18% 100% 84% 16% 100% 82% 18% 100%
Pocet 24 hod na turistu 2,42 2,13 2,37 1,61 1,64 1,61 1,45 1,30 1,42
Pocet prenocovdni na turistu 3,87 3,37 3,78 2,48 2,36 2,46 2,28 2,05 2,24
Pocet turistodnt na turistu 4,74 4,30 4,66 3,56 3,53 3,55 3,18 2,87 3,13

Podil vyletniki 76% 24% 100% 68% 32% 100% 55% 45% 100%
Pocet vyletodnu na vyletnika 1,30 1,21 1,28 1,50 1,31 1,44 1,59 1,46 1,53
Navstévnici (turisté + vyletnici) 265 316 76 959 342 275 344 968 108 475 453 442 110124 68 731 178 854
Navstévodny (turistodny + vyletodny) 578 209 138914 717 118 904 657 219 813 1124 462 231126 111 227 342 347
Podil navstévnikt 78% 22% 100% 76% 24% 100% 62% 38% 100%

V prvnich 9 mésicich 2023 navstivilo horské stredisko Janské Lazné celkem 342 275 navstévniku, z toho 82 681 turistl (67 822 domacich a 14 859 zahranicnich) a 259 594
vyletnik( (197 494 domdcich a 62 100 zahranic¢nich). Horské stfedisko Pec pod Snézkou navstivilo celkem 453 442 navstévniku, z toho 223 603 turist( (188 480 domacich a
35 124 zahrani¢nich) a 229 839 vyletnik(l (156 488 domdcich a 73 351 zahrani¢nich). Horni Malou Upu / Pomezni Boudy navstivilo celkem 178 854 navstévnikd, z toho 42
645 turistl (35 059 domdcich a 7 586 zahranicnich) a 136 209 vyletnik( (75 065 domdcich a 61 145 zahranicnich).

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
ujs = = Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014 46



Navstévnost vybranych turistickych cilu (2023)

N&vstévnost turistickych cilt Snézka Luéni bouda / Vyrovka Pramen Labe / Zlaté navrsi
v Krkonosich v roce 2023
(Q1-Q3) Domaci Zahranicni CELKEM Domaci Zahranicni CELKEM Domaci Zahranicni CELKEM
Navstévodny 388 586 89 087 477 670 496 945 78 910 575 847 263 797 42 942 306 730
Podil na navstévodnech 81% 19% 100% 86% 14% 100% 86% 14% 100%
Navstévnost turistickych cil Rozhledna Stépénka / Vrch Hvézda Stezka korunami strom{ Krkonose
v KrkonosSich v roce 2023
(Q1-Q3) Domaci Zahranicni CELKEM Domadci Zahranicni CELKEM
Navstévodny 190 741 30 243 220971 247 364 68 066 315415
Podil na ndvstévodnech 86% 14% 100% 78% 22% 100%

Nejnavstévovanéjsim turistickym cilem v KrkonoSich v prvnich 9 mésicich 2023 byla Lu¢ni bouda / Vyrovka s celkem 575 847 navstévodny (496 945 domaci a 78 910
zahranicni). Snézka zaznamenala 477 670 navstévodnu (388 586 domacich a 89 087zahranicnich), Pramen Labe / Zlaté navrsi 306 730 navstévodnt (263 797 domacich a 42
942 zahrani¢nich), Rozhledna Stépéanka / Vrch Hvézda 220 971 navitévodnd (190 741 domdcich a 30 243 zahrani¢nich) a Stezka korunami stromG Krkonose 315 415
navstévodnu (247 364 domdcich a 68 066 zahranicnich).

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zajmam ochrany pfirody - VII. Etapa 47
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Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014



EVROPSKA UNIE

Evropsky fond pro regionalni rozvoj
Operaéni program Zivotni prostredi

Srovnani vyvoje navstevnosti Krkonos a KRNAP
v letech 2017, 2018, 2021, 2022 a 2023 (Q1 — Q3)



Srovnani vyvoje navstevnosti Krkonos

Navstévnost Krkonos

Turisté
24 hod pobyty

Pfenocovani

Turistodny

Krkonose - zapad

2017 2018 2021 2022 2023*

479259 454777 313620 440619 407951
1137339 1059358 680158 904662 879578
1517943 1428245 1018031 1648998 1343 247

Krkonose - stied

2017 2018 2021 2022 2023*

711941 760957 544947 670063 599 906
1773926 1844672 1138046 1302278 1191998
2282732 2428777 1664707 2200120 1888163

2049423 1931293 1364837 1959770 1888376

3028911 3248248 2218047 2857084 2699571

Navstévnici
(turisté + vyletnici)
Navstévodny
(turistodny + vyletodny)

1079666 1059052 711411 1013894 966 108

3240348 3183803 2446973 3408452 3104 045

1276934 1396296 1030378 1308900 1274729

4253701 4637520 3452568 4469512 4051032

Krkonose - vychod

2017 2018 2021 2022 2023*

560593 562167 384636 523895 494476
1369493 1338136 796943 1155615 1148732
1798717 1796460 1167246 1740221 1474077
2391434 2409441 1533634 2467967 2323884

1300654 1331227 957417 1242172 1285957

3830479 4045696 2988 875 4233 248 3 840 084

* prvni tfi Ctvrtleti roku
2023 (Q1-Q3)
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Srovnani vyvoje navstevnosti KRNAP

Navstévnost Krkonos

Turisté
24 hod pobyty
Pfenocovani

Turistodny

KRNAP - zapad

2017 2018 2021 2022 2023*
108185 173877 127444 191756 136800
332488 318811 226312 394174 310518
308020 491187 377346 587250 457938
701412 684061 504419 868294 599998

KRNAP - stied

2017 2018 2021 2022 2023*

304195 263890
628 368 471643
1072173 774 255
1 358 556 1080241

202 602 356 352

636 707 685035

532557 1000641
1233662 1379 807

240987
435 073
701 390
933793

Navstévnici
(turisté + vyletnici)
Navstévodny
(turistodny + vyletodny)

308402 475236 361286 643869 542374

1248005 1283818 1015439 1695903 1239702

489310 785638 634841 836637 756086

1905965 2183554 1624319 2211037 1814510

KRNAP - vychod

2017 2018 2021 2022 2023*
106087 199281 174960 231389 204372
407795 411482 330094 460614 407 202
290226 594800 527302 701622 589016
770388 803220 698238 968243 840868

292694 485946 545820 747832 605 257

1234900 1339881 1434186 1857056 1597810

* prvni tfi Ctvrtleti roku
2023 (Q1-Q3)

2 500 000
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701412
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868 294
684 061 504419 599 998

2017 2018 2021 2022 2023 (Q1

-Q3)

Turistodny ® Vyletodny

2 500 000
2 000 000
1500 000

8I-‘7 Sil
6 3
7 9
6 6

1379 807

1000 000

1358556

1233662
500 000 933793 1080 241

2017 2018 2021 2022 2023 (Q1

-Q3)

Turistodny ® Vyletodny

2 500 000
2 000 000
1500 000

8 3
7 2
1 000 000 4'12 536661 735918

00000, 03ss 803220 ogpug O°B243 840868

2017 2018 2021 2022 2023 (Q1

-Q3)

Turistodny ® Vyletodny
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Srovnani vyvoje celkové navstévnosti

Celkova navstévnost

Turisté
24 hod pobyty

Pfenocovani

Turistodny

Navstévnici
(turisté + vyletnici)

Krkonose

2017 2018 2021 2022 2023*

1751793 1777901 1243203 1634577 1502333
4280758 4242166 2615147 3362555 3220308
5599392 5653482 3849984 5589339 4705487
7469 768 7588982 5116518 7284821 6911831

3657254 3786575 2699206 3564966 3526794

KRNAP
2017 2018 2021 2022 2023*
416874 729510 543391 727340 605 062

1376990 1415328 991479 1483156 1189363
1130803 2086628 1606038 2361045 1821209
2705462 2867088 2136450 3195093 2521107

1090406 1746820 1541947 2228338 1903717

Navstévodn 11 324 11 867 12 111 10995
. . v 8888416 4388870 4807 253 4073944 5763996 4652022
(turistodny + vyletodny) 528 019 212 161
* prvni tfi Ctvrtleti roku 15000 000 15 000 000
2023 (Q1 - Q3) 12 500 000 12 500 000
10 000 000 3 I6° a4 I37 4 I91 . I30 10 000 000
7 500 000 3 I98 7 500 000
5000 000 5000 000 2568 903

7 469 768 7 588 982 7284821 6911831 1683408 1940165 r ™ 2130915
2 500 000 5116 518 2 500 000

el el -l
0 0

2017 2018 2021 2022 2023 (Q1 2017 2018 2021 2022 2023 (Q1

-Q3) -Q3)
Turistodny H Vyletodny B Turistodny Vyletodny

Poznamka:

Prezentovand data o celkové ndvstévnosti Krkonos
a KRNAP byla vypoctena jako soucet dat

o0 ndvstévnosti zdpadni, stfedni a vychodni ¢dsti
daného uzemi. Z toho plyne, Ze celkovd data maji
spise orientacni charakter, nebot jedna osoba mohla
byt na zdkladé svého chovdni' v urcity den
zapocitdna jako ndvstévnik v ramci vice
analyzovanych uzemi a v ramci celkovych dat tedy
muZe byt zapocitana vicekrdat. Napr. v pripadé
ndvstévnika, ktery travi v Krkonosich tydenni pobyt,
je ubytovdn na uzemi Krkonose - stfed a v prubéhu
pobytu ve trech dnech podnikne celodenni vylet na
uzemi Krkonose - vychod, miZe byt tento ndvstévnik
zaznamendn jako turista travici 7 turistodnd na
uzemi Krkonose - stfed a soucasné jako vyletnik
travici 3 vyletodny na uzemi Krkonose - vychod.
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EVROPSKA UNIE

*

* * Evropsky fond pro regionalni rozvoj

* * > . . ~ .
Operaéni program Zivotni prostredi

Analyza navstévnosti Krkonos v déleni na zapad,
stred a vychod (Q1 — Q3 2023)



Navstévnost uzemi Krkonose - zapad (Q1 — Q3 2023)

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - zapad

Krkonose — zapad 2023 (Q1 — Q3)

Domaci Zahranicni CELKEM
Turisté 341 705 66 246 407 951
24 hod pobyty 741 676 137 904 879 578
Pfenocovani 1146 221 197 030 1343 247
Turistodny 1606 126 282 260 1888376
Podil turistd 84% 16% 100%
Pocet 24 hod na turistu 2,17 2,08 2,16
Pocet pfenocovdni na turistu 3,35 2,97 3,29
Pocet turistodn( na turistu 4,70 4,26 4,63

Podil vyletnikd 71% 29% 100%
Pocet vyletodnu na vyletnika 2,28 1,91 2,18
Navstévnici (turisté + vyletnici) 740 649 225 459 966 108
Navstévodny (turistodny + vyletodny) 2517473 586 585 3104 045
Podil ngvstévnika 77% 23% 100%

Turistickou oblast Krkonose - zapad navstivilo v prvnich 9 mésicich 2023 celkem 966 108 navstévnikt, z toho 407 951 turist( (341 705 domacich a 66 246 zahranicnich)
a 558 157 vyletnik( (398 944 domacich a 159 213 zahranicnich). Celkovy pocet navstévodnti €inil 3 104 045 (2 517 473 domacich a 586 585 zahranicnich), coZ predstavuje
cca 11 370 osobonavstév primérné za den, pricemz podil zahrani¢nich navstévnik( byl 23 %.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Analyza navstévnosti — Krkonose - zapad

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - zapad 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost
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2023-12-31

Celkova navstévnost turistické oblasti Krkonose - zapad dosahla v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 drovné 3 104 045 navstévodnt, tzn. 11 370 osobonavstév primérné
denné. Navstévnost turistické oblasti Krkonose - zapad byla dlouhodobé nejvyssi v obdobi jarnich prazdnin, které napftic republikou probihaly od 6. 2. do 19. 3., o vikendech

(nejnavstévovanéjsim vikendem byly dny 4. a 5. 2.), v obdobi 5. aZ 8. 7. a ke konci zafi 28. — 30. 9. Stabilné vyssi navstévnost byla béhem letnich prazdnin.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Analyza navstévnosti — Krkonose - zapad

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - zapad 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost - domaci navstévnici
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Celkovy pocet domadcich navstévnikl v turistické oblasti KrkonoSe - zapad dosadhl v obdobi 1. 1. 2023 - 30. 9. 2023 uUrovné 2 517 473 navstévodni,
tzn. 9 221 osobonavstév primeérné denné. Domaci ndvstévnost turistické oblasti Krkonose — zdpad byla dlouhodobé nejvyssi v obdobi jarnich prazdnin, které napftic¢
republikou probihaly od 6. 2. do 19. 3., o vikendech (nejnavstévované;jsim vikendem byly dny 4. a 5. 2.), v obdobi 5. az 8. 7., a poté ke konci zari 28. — 30. 9. Stabilné vyssi
navstévnost byla béhem letnich prazdnin. Zhruba od dubna do ¢ervna.
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Analyza navstévnosti — Krkonose - zapad

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - zapad 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — zahranic¢ni navstévnici

14 000

12 000

10 000

8 000

6 000

4000

2000

. "” il |||” U) ill‘ T ||||,||...||....| |||||||u||n||| i dll“ H‘ M |“| (i |||§
— 00 N &N O LN N O O N N O O &N O O N O NN & 4 0 < 1 00 N N OO U O O M O N M O N <& & 00 N N OO N N OO On ONN <
Q@ F QY Q A4 g4 Qg Q 44 Qo o qmdmo odqaoddao o dqModaaq o ddaQ @ daaqQdgqgQ ddd
™ d AN AN NN NN Y Y ST N N NN O O OO NN INDN OO O 0 0 O O OO O O O O +HoH H o H NN NN
Q@ QPP Q QQ Q0 Q0 9 0 9 0 9 0 0 0 0 Q0 9 0 00 Qe Qe Q Q Q Q Q 4 o d o d g 9 g 9 o
Mm MmO O O H H H MmO M M O N N MH MH MHm MO MO O H N H MH M MM MO O N NH MH MHm MmO MO O N N H MH MH MM MO O N N NH MH MH MO MO O 0N o
AN &N NN AN NN AN AN NN N N N N N NN NN N N N N N N NN N N N N NN N N N NN N NN NN NN NN NN
O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O OO O O O O O O O O o o o o o o o o o
AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN NN NN AN AN AN AN NN NN AN AN AN NN NN AN AN AN AN NN NN NN NN NN NN
B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet zahrani¢nich navstévnikG v turistické oblasti KrkonoSe - zdpad dosahl v obdobi 1. 1. 2023 - 30. 9. 2023 urovné

2023-12-31

586 585 navstévodna,

tzn. 2 148 osobonavstév primérné denné. Zahrani¢ni navstévnost turistické oblasti Krkonose - zdpad byla vysoka v zimni sezéné, zhruba od ledna do brezna. Vysoké

vvs

zahranic¢ni navstévnosti bylo dosazeno také béhem letnich prazdnin, kdy 22. 7. navstivilo oblast i nejvice zahranicnich navstévnikl béhem dne (12 400). Vyssi navstévy byl

zaznamenany také o vikendech.
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Analyza navstevnosti — Krkonose - zapad
Navstévnost turistické oblasti Krkonose - zapad 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi vyletnici?

Domaci vyletnici (unikatni) Zahranicni vyletnici (unikatni)

Stfedocesky kraj 27,45%
imé nemecko | s:.22»
Hlavni mésto Praha 22,62% 38,22%

Liberecky kraj I 18,08%

Ustecky kraj N 5,66%
Ukrajina - 6,32%

Pardubicky kraj N 4,23%
Jihomoravsky kraj I 3,49%
Kraj Vysoc¢ina I 2,70%
Plzefisky kraj NN 2,14% Nizozemi - 5%
Jihocesky kraj I 2,11%
Moravskoslezsky kraj Wl 1,32% Slovensko . 2,19%
Olomoucky kraj Il 1,19%

Karlovarsky kraj M 0,76%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45%

Nejvyssi pocet jednodennich navstévnikd miri do turistické oblasti Krkonose - zapad ze Stfedoceského kraje, Hlavniho mésta Prahy a Libereckého kraje, s velkym
odstupem ndsleduje Kralovéhradecky kraj. Z hlediska ndrodnosti jednoznacéné prevazuji jednodenni navstévnici z Polska a Némecka.
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Analyza navstévnosti — Krkonose - zapad

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - zapad 2023 (Q1 - Q3): Struktura pfijezdl vyletnikd
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Analyza navstévnosti — Krkonose - zapad

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - zapad 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi turisté?

Stiedocesky kraj
Hlavni mésto Praha
Liberecky kraj
Ustecky kraj
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Nejvyssi pocet turistt miti do turistické oblasti Krkonose - zapad jednoznacné ze Stiedoceského kraje a Hlavniho mésta Prahy, s velkym odstupem nasleduje Liberecky kraj.
Z hlediska ndrodnosti jednoznacné prevazuji zahrani¢ni navstévnici z Némecka.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Analyza navstevnosti — Krkonose - zapad

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - zapad 2023 (Q1 - Q3): Struktura poctu pfrenocovani turistt

Struktura poctu prenocovani turistt
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Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
o Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Navstévnost uzemi Krkonose - stred (Q1 — Q3 2023)

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - stred

Krkonose - stfed v roce 2023 (Q1 — Q3)

Domaci Zahranicni CELKEM
Turisté 501 037 98 869 599 906
24 hod pobyty 982 628 209 371 1191998
Pfenocovani 1583 195 304 974 1888 163
Turistodny 2 260 030 439 547 2699571
Podil turistd 84% 16% 100%
Pocet 24 hod na turistu 1,96 2,12 1,99
Pocet pfenocovdni na turistu 3,16 3,08 3,15
Pocet turistodn( na turistu 4,51 4,45 4,50

Podil vyletnikd 81% 19% 100%
Pocet vyletodnu na vyletnika 2,05 1,80 2,00
Navstévnici (turisté + vyletnici) 1047 531 227 198 1274729
Navstévodny (turistodny + vyletodny) 3380048 670 999 4 051 032
Podil ngvstévnika 82% 18% 100%

Turistickou oblast Krkonose - stfed navstivilo v prvnich 9 mésicich 2023 celkem 1 274 729 navstévnika, z toho 599 906 turistl (501 037 domacich a 98 869 zahranicnich)
a 674 823 (546 494 domacich a 128 329 zahranicnich). Celkovy pocet navstévodnu ¢inil 4 051 032 (3 380 048 domacich a 670 999 zahranicnich), coZ predstavuje cca 14 838
osobonavstév primérné za den, pricemz podil zahrani¢nich navstévnika byl 18 %.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
o Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014



Analyza navstéevnosti — Krkonose - stred

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - stred 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost

50000

45 000

40 000

35000

30000

25000

20000

15000

10000

5000

0

/

6.7.2023
47 687navstévodnl

2023-01-01

2023-01-08
2023-01-15

2023-01-22

2023-01-29

2023-02-05
2023-02-12

2023-02-19

2023-02-26
2023-03-05

2023-03-12

2023-03-19

2023-03-26
2023-04-02
2023-04-09

©
-
<t
S

o
N
o
N

2023-04-23
2023-04-30
2023-05-07
2023-05-14
2023-05-21

2023-05-28
2023-06-04

2023-06-11

B Turistodny (celé - 24 hod)

2023-06-18
2023-06-25

2023-07-02

2023-07-09
2023-07-16

2023-07-23

2023-07-30
2023-08-06
2023-08-13

M Turistodny (odjezdy / pfijezdy)

o
o~

®
o
o

2023-08-27
2023-09-03
2023-09-10

N
o
oV}

H Vyletodny

2023-09-17

2023-09-24
2023-10-01

2023-10-08
2023-10-15

2023-10-22

2023-10-29

2023-11-05

2023-11-12

2023-11-19

2023-11-26

2023-12-03

2023-12-10

2023-12-17

2023-12-24

2023-12-31

Celkova navstévnost turistické oblasti Krkonose - stfed dosahla v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 urovné 4 051 032 navstévodnti, tzn. 14 838 osobonavstév primeérné
denné. Navstévnost turistické oblasti Krkonose - stfed byla dlouhodobé vysokd v obdobi jarnich prazdnin, které napfri¢ republikou probihaly od 6. 2. do 19. 3., obecné
o vikendech v priibéhu celého roku, zejména o vikendech v lednu az bfeznu (nejnavstévovanéjsim vikendem byly koncem ledna a za¢atkem Unora) a na konci roku. Stabilné
vysoké navstévnosti bylo dosahovano také béhem letnich prazdnin a zna¢né nadprimérna navstévnost byla i v obdobi 5. — 8. 7., a také ve dnech kolem svatku 28. 9.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Analyza navstéevnosti — Krkonose - stred

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - stred 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — domaci navstévnici
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Celkovy pocet domacich ndavstévnikd v turistické oblasti Krkonose - stfed dosahl v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 urovné 3 380 048 navstévodnl, tzn.
12 381 osobonavstév primérné denné. Domaci navstévnost turistické oblasti KrkonoSe — stfed byla dlouhodobé vysoka v obdobi jarnich prazdnin, které napfi¢ republikou
probihaly od 6. 2. do 19. 3. a obecné o vikendech v pribéhu celého roku, zejména v lednu az breznu (nejnavstévovanéjsim vikendem byly dny 4. a 5. 2.). Stabilné vyssi
navstévnosti bylo dosahovano také v lednu a o letnich prazdninach. Zna¢né nadprimérnd ndvstévnost byla dale 5. — 8. 7., a také ve dnech kolem svéatku 28. 9.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
mpgm m m Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014



Analyza navstéevnosti — Krkonose - stred

7 v

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - stred 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — zahranicni navstévnici
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Celkovy pocet zahrani¢nich navstévnikl v turistické oblasti Krkonose - stfed dosahl v obdobi 1. 1. 2023 - 30. 9. 2023 urovné 670 999 navstévodnd,

tzn. 2 457 osobonavstév primérné denné. Zahranicni navstévnost turistické oblasti Krkonose - stfed byla nejvyssi v zimé, zejména od poloviny Unora do zacatku brezna,

Vv

7V

ddle v uvodnich dnech roku. Vyssi zahrani¢ni navstévnost byla také béhem letnich prazdnin a o vikendech, napt. v zati. Nizka zahrani¢ni navstévnost byla patrna cca od dubna

do cervna.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014



Analyza navstéevnosti — Krkonose - stred

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - stred 2023 (Q1 - Q3): Jednodenni navstévnost — vyletnici celkem
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Analyza navstéevnosti — Krkonose - stred

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - stred 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi vyletnici?

Stfedocesky kraj
Hlavni mésto Praha
Kralovéhradecky kraj
Liberecky kraj
Pardubicky kraj
Jihomoravsky kraj
Ustecky kraj

Kraj Vysocina
Plzenisky kraj
Jihocesky kraj
Moravskoslezsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj

Karlovarsky kraj

Domaci vyletnici (unikatni)

I 11,35%
I 7,34%
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B 2,29%
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Zahranicni vyletnici (unikatni)

Nizozemi _ 7,75%
Ukrajina - 5,92%
Slovensko - 5,56%
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Nejvyssi pocet jednodennich navstévniki mifi do turistické oblasti Krkonose - stfed ze Stfedoceského kraje a Hlavniho mésta Prahy, nasleduje s velkym odstupem
Kralovéhradecky kraj. Z hlediska ndrodnosti jednoznacné prevazuji jednodenni navstévnici z Némecka a Polska.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014



Analyza navstéevnosti — Krkonose - stred

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - stfed 2023 (Q1 - Q3): Struktura pfijezd( vyletnikdi
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Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Analyza navstéevnosti — Krkonose - stred

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - stred 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi turisté?

Hlavni mésto Praha
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Domaci turisté (unikatni)
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Nejvyssi pocet turistl (cca 1/2) mifi do turistické oblasti Krkonose - stfed jednoznacné z Hlavniho mésta Prahy a Stfedoceského kraje, s velkym odstupem nasleduje
Kralovéhradecky kraj a dalsi kraje, které se jednotlivé podili na poctu turistd v rozmezi cca 1 — 7 %. Z hlediska narodnosti jednoznacné prevazuji zahranicni navstévnici

z Némecka.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014



Analyza navstéevnosti — Krkonose - stred

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - stfed 2023 (Q1 - Q3): Struktura poctu pfrenocovani turistt

Struktura poctu pfenocovani turisti

50%
39,89%
40%
30% 26,44%
20% 12,64% 9
10% 7,46% 2 45% 9,13%
] I ]
0%
1x 2X 3x 4x 5x 6 avice
pocet pfenocovani
Struktura poctu prenocovani domacich turistd Struktura poctu pfenocovani zahranicnich turistt
45% 45% 42,80%
39,31%
40% 40%
35% 35%
30% 27,12% 30%
25% 25% 22,98%
20% 20%
15% 12,73% 15% 12,18%
0 . 8,99% ’ ’ 9,86%
10% 7,50% 10% 7,25%
4,35% . 4,93% .
— m
oo ] oo [ ]
1x 2X 3x 4x 5x 6 avice 1x 2X 3x 4x 5x 6 avice
pocet pfenocovani pocet pfenocovani

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
o Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014



Navstevnost uzemi Krkonose - vychod (Q1 — Q3 2023)

Turistickou oblast Krkonose - vychod navstivilo v prvnich 9 mésicich 2023 celkem 1 285 957 navstévnik, z toho 494 476 turist( (420 373 domdcich a 73 103 zahranicnich)
a 791 481 vyletnikl (539 416 domacich a 252 065 zahranicnich). Celkovy pocet navstévodn Cinil 3 840 084(3 076 733 domacich a 763 357 zahranicnich), coZ predstavuje

Navstévnost turistické oblasti
Krkonose - vychod v roce 2023 (Q1 - Q3)

Domaci
Turisté 420 373
24 hod pobyty 988 067
Pfenocovani 1272915
Turistodny 2 000 742
Podil turistd 85%
Pocet 24 hod na turistu 2,35
Pocet pfenocovdni na turistu 3,03
Pocet turistodnu na turistu 4,76

Podil vyletnikd 68%
Pocet vyletodnu na vyletnika 1,99
Navstévnici (turisté + vyletnici) 959 789
Navstévodny (turistodny + vyletodny) 3076 733
Podil ndvstévnika 75%

cca 14 066 osobonavstév priimérné za den, pricemz podil zahrani¢nich navstévnik( byl 25 %.

Krkonose - vychod

Zahranicni

74103
160 668
201 168
323 146
15%
2,17

1,75

326 168
763 357
25%

CELKEM

494 476
1148732
1474 077
2323884

100%
2,32
2,98
4,70

100%
1,92

1285957
3 840084
100%

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Analyza navstévnosti — Krkonose - vychod

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - vychod 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkova navstévnost turistické oblasti Krkonose - vychod dosahla v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 drovné 3 840 084 navstévodnl, tzn. 14 066 osobonavstév primérné
denné. Navstévnost turistické oblasti KrkonosSe - vychod byla dlouhodobé vysokd v obdobi jarnich prazdnin, které napti¢ republikou probihaly od 6. 2. do 19. 3., obecné

o vikendech v pribéhu celého roku, zejména o vikendech v lednu az breznu (nejnavstévovanéjsim vikendem byly dny 4. a 5. 2.). Stabilné vyssi navstévnosti bylo dale
dosahovano v lednu a béhem letnich prazdnin, predevsim v srpnu a zna¢né nadprimeérna navstévnost byla v obdobi 5. — 8. 7. a také ve dnech kolem svatku 28. 9.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
mpgm m m Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014



Analyza navstévnosti — Krkonose - vychod

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - vychod 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — domaci navstévnici
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3 076 733 navstévodnu, tzn.

11 270 osobonavstév primérné denné. Domaci navstévnost turistické oblasti Krkonose — vychod byla dlouhodobé vysoka v obdobi jarnich prazdnin, které napftic republikou

vV

probihaly od 6. 2. do 19. 3. a obecné o vikendech v prlibéhu celého roku, zejména v lednu az bfeznu. Stabilné vyssi navstévnosti bylo dosahovano také v lednu a o letnich
prazdnindch. Znacné nadprlimérna navstévnost byla dale 5. — 8. 7., ve dnech kolem svatku 28. 9.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Analyza navstévnosti — Krkonose - vychod

7 v

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - vychod 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — zahranicni navstévnici

14 000

12 000

10 000

8 000

6 000

4 000

2000

, " i \IIII “"l il |II|I|||||| il hl“hnl'nl" il |||“ il HH |H||||| Il ||l|| Il |||
< 00 1N N OO N N O O N N OO O N OO O M O NN & & 0 & &« 600 N &N OO O©MmMm O O M O N MO NN & o 00 IN N OO D AN O On O <
P F Y I Fd4 Qo 44 g g Qo dq M daqa o d49a0 9 94 0Q 4o ddaQQdqq e o dqQ g 9 am
e H H AN N NN NN T S S N N N N WO OO O NN 0O 0 OO0 OO O OO OO0 H H o H H NN N NN
Qe Q9 9 9 0 0 9 Q9 Q9 Q9 Q9 9 0 0 0 Q9 0 0 9 0 Q9 0 0 9 9 9 9 0 9 9 Q d d o g g d g g
M 0N N nH MO 0N MO Hh MmO MmO O " MHh MmO 0N O M MO MO MO MH MmO MO O Hh MmO MO M ”Hh MHO MHm "N " MHh MmO M M M MH M O M MmO MH M Hh MO MmO M ”Hh Hh ™ o
AN AN AN AN AN AN AN NN NN AN AN AN NN NN NN AN AN AN NN NN AN N NN NN NN NN NN N NN N NN NN NN NN
O O O O O O O O O O O O O O O O O OO OO OO O 0O OO OO OO OO O O OO OO O O OO 0O O 0o o o o o o o o
AN AN AN AN NN AN NN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN NN AN AN NN NN AN NN NN NN NN NN N
B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet zahranicnich navstévnikl v turistické oblasti Krkonose - vychod dosahl v obdobi 1. 1. 2023 - 30. 9. 2023 urovné 763 357 navstévodnd,
tzn. 2 796 osobonavstév primérné denné. Zahrani¢ni navstévnost turistické oblasti Krkonose - vychod byla vysoka v zimé, zejména od konce ledna do zac¢atku brezna, dale v

uvodnich dnech 2023. Vyssi zahrani¢ni navstévnost byla také v pribéhu letnich prazdnin a o vikendech, napf. v zati a konec dubna. Nejnizsi zahrani¢ni navstévnost (mimo
vikendy) byla patrna cca od dubna do cervna.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
mpgm m m Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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— Krkonose - vychod
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Analyza navstévnosti — Krkonose - vychod

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - vychod 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi vyletnici?

Stiedocesky kraj
Hlavni mésto Praha
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Jihomoravsky kraj
Liberecky kraj
Ustecky kraj

Kraj Vysocina
Jihocesky kraj
Plzensky kraj
Moravskoslezsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj

Karlovarsky kraj

0% 5%

Domaci vyletnici (unikatni)

19,82%
I 17,61%
I 9,02%
I 5,62%
I 4,67%
NN 4,64%
IS 4,40%

N 2,95%

E— 2,78%

B 2,06%

 2,02%

B 1,55%

B 0,98%
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21,88%

25%
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Slovensko

ostatni

Zahranicni vyletnici (unikatni)

B oo
- 3,53%
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Nejvyssi pocet jednodennich navstévnikt miti do turistické oblasti KrkonoSe - vychod z Hlavniho mésta Prahy, Stredoceského kraje a Kralovéhradeckého kraje. Zhruba
60 % jednodennich navstévnik( pochazi z téchto tfi krajl. Z hlediska narodnosti jednoznacné prevazuji jednodenni ndvstévnici z Polska a Némecka.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Analyza navstévnosti — Krkonose - vychod

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - vychod 2023 (Q1 - Q3): Struktura pFijezdt vyletnika
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Analyza navstévnosti — Krkonose - vychod

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - vychod 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi turisté?

Domaci turisté (unikatni) Zahranicni turisté (unikatni)
Hlavni mésto Praha 25,50%
Stredotesk kra ssare  Memecko I 0%
Kralovéhradecky kraj e 11,11%
Pardubicky kraj IEEGEGEG—_— 8,26% Polsko [ 11,63%
Jihomoravsky kraj Y 5,49%
Ustecky kraj I 5,25% Nizozemi _ 10,33%
Kraj Vysocina I 4,43%
Liberecky kraj N 3,45%
Jihoesky kraj W 2,85% Ukrajina _ §ro8%
Plzensky kraj I 2,64%
Moravskoslezsky kraj B 1,93% Slovensko - 4,25%
Olomoucky kraj B 1,65%
Zlinsky kraj B 1,13% ostatni _ 17,76%
Karlovarsky kraj B 0,92%
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Nejvyssi pocet turistli mifi do turistické oblasti Krkonose - vychod z Hlavniho mésta Prahy a Stfedoceského kraje, nasleduje s velkym odstupem Kralovéhradecky kraj.
Z hlediska ndrodnosti jednoznacné prevazuji zahrani¢ni navstévnici z Némecka.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
o Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014



Analyza navstévnosti — Krkonose - vychod

Navstévnost turistické oblasti Krkonose - vychod 2023 (Q1 - Q3): Struktura poctu pirenocovani turistt
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Analyza navstévnosti KRNAP v déleni na zapad,
stred a vychod (Q1 — Q3 2023)



Navstévnost uzemi KRNAP - zapad (Q1 - Q3 2023)

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - zapad

KRNAP - zapad v roce 2023 (Q1 - Q3)

Domaci Zahranicni CELKEM
Turisté 117 931 18 868 136 800
24 hod pobyty 273 198 37 328 310518
Pfenocovani 403 602 54 339 457 938
Turistodny 527 539 72470 599 998
Podil turistd 86% 14% 100%
Pocet 24 hod na turistu 2,32 1,98 2,27
Pocet pfenocovdni na turistu 3,42 2,88 3,35
Pocet turistodn( na turistu 4,47 3,84 4,39

Podil vyletnikd 77% 23% 100%
Pocet vyletodnu na vyletnika 1,62 1,43 1,58
Navstévnici (turisté + vyletnici) 428 426 113 948 542 374
Navstévodny (turistodny + vyletodny) 1031224 208 497 1239702
Podil ngvstévnika 79% 21% 100%

Turistickou oblast KRNAP - zapad navstivilo v prvnich 9 mésicich 2023 celkem 542 374 navstévnik, z toho 136 800 turistd (117 931 domacich a 18 868 zahranicnich) a 405

574 vyletnikd (310 495 domacich a 95 080 zahranic¢nich). Celkovy pocet navstévodnu €inil 1 239 702 (1 031 224 domdcich a 208 497 zahranicnich), coZ predstavuje
cca 4 541 osobonavstév primérné za den, pricemz podil zahrani¢nich navstévnikl byl 21 %.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
o Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014



Analyza navstevnosti — KRNAP - zapad

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - zapad 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost
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Celkova navstévnost turistické oblasti KRNAP - zapad dosahla v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 Urovné 1 239 702 navstévodnt, tzn. 4 541 osobonavstév primérné denné.
Navstévnost turistické oblasti KRNAP - zdpad byla nejvyssi cca od unora do poloviny bfezna, v pribéhu letnich prazdnin, o vikendech (zejména v lednu aZz breznu
a o sobotach), a kolem svatku 28. 9. Naopak nejnizsi navstévnost (mimo vikendy) byla zaznamenana zhruba od dubna do cervna.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Analyza navstevnosti — KRNAP - zapad

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - zapad 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — domaci navstévnici
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet domacich navstévniku v turistické oblasti KRNAP - zapad dosahl v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 Urovné 1 031 224 navstévodnl, tzn. 3 777osobonavstév
primérné denné. Domdci navstévnost turistické oblasti KRNAP — zapad byla dlouhodobé nejvyssi v obdobi jarnich prazdnin, které napfi¢ republikou probihaly od 6. 2. do

19. 3., dale o vikendech, zejména v zimé (nejnavstévovanéjsim vikendem byly dny 4. a 5. 2.), kolem svatku 28. 9.. Stabilné vyssi navstévnost byla béhem letnich prazdnin,
vibec nejvyssi v |été byla 5. — 8. 7. Cca od dubna do cervna byla navstévnost (az na vikendy) znacné nizsi nez v jinych mésicich.
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Analyza navstevnosti — KRNAP - zapad

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - zapad 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — zahranic¢ni navstévnici
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet zahrani¢nich navstévnika v turistické oblasti KRNAP - zapad dosahl v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 Urovné 208 497 navstévodnu, tzn. 763 osobonavstév
primérné denné. Zahranic¢ni navstévnost turistické oblasti KRNAP - zdpad byla jednoznacné vysokd v zimé, zhruba od ledna do poloviny bfezna a vibec nejvyssi v tydnu

30. 1. — 5. 2. Vysoké zahrani¢ni navstévnosti bylo dosazeno také o vikendech (zejména v zimé a v 1été). Stabilné vyssi navstévnost byla zaznamenana v pribéhu letnich
prazdnin.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
mpgm m m Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Analyza navstevnosti — KRNAP - zapad

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - zapad 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi vyletnici?

Stiedocesky kraj
Hlavni mésto Praha
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Ustecky kraj
Pardubicky kraj
Jihomoravsky kraj
Kraj Vysocina
Jihocesky kraj
Plzensky kraj
Moravskoslezsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj

Karlovarsky kraj

Domaci vyletnici (unikatni)

27,68%
Némecko
23,94%
I 16,08%
I 5,64%
0,

B 4,28% Ukrajina _ 8,59%
— 3,57%
—— 2,76%
— 2,39% Nizozemi - 7,19%

,39%
. 2,10%
M 1,20% Slovensko - 2,79%
M 1,11%

0,
W 0,79%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 0% 5%  10%  15%  20%

23,68%

25%

Zahranicni vyletnici (unikatni)

30%

35%

40%

42,65%

45%

Nejvyssi pocet jednodennich navstévnikt mifi do turistické oblasti KRNAP - zapad ze StfedocCeského kraje a Hlavniho mésta Prahy, s odstupem nasleduje Liberecky kraj.
Vice nez tretina vSsech domacich vyletnikl pochazi z téchto tii krajd. Z hlediska narodnosti prevazuji jednodenni navstévnici z Némecka a Polska.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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alyza navstevnosti — KRNAP - zapad

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - zapad 2023 (Q1 - Q3): Struktura prijezdu vyletnika
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Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Analyza navstevnosti — KRNAP - zapad

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - zapad 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi turisté?

Stiedocesky kraj
Hlavni mésto Praha
Liberecky kraj
Ustecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Jihomoravsky kraj
Kraj Vysocina
Jihocesky kraj
Plzensky kraj

Zlinsky kraj
Moravskoslezsky kraj
Olomoucky kraj

Karlovarsky kraj

Nejvyssi pocet turistd miti do turistické oblasti KRNAP - zapad jednoznacné ze Stfedoceského kraje a Hlavniho mésta Prahy, s velkym odstupem nasleduje Liberecky kraj.

Domaci turisté (unikatni)

32,46%
Némecko
28,03%
e 10,10%
e 5,95% Ukrajina
e 5,69%
e 4,14% . ,
Nizozemi
e 3,28%
e 2,39%
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el 2,17%
e 1,97%
M 1,02% Slovensko
M 0,99%
[)
0,99% ostatni
¥ 0,82%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%

Z hlediska ndrodnosti jednoznacné prevazuji zahrani¢ni navstévnici z Némecka.

Zahranicni turisté (unikatni)
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Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

51,25%
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Analyza navstevnosti — KRNAP - zapad

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - zapad 2023 (Q1 - Q3): Struktura poctu prenocovani turistt

Struktura poctu pfenocovani turisti
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Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
o Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Navstévnost uzemi KRNAP - stred (Q1 — Q3 2023)

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - stred

KRNAP - stfed v roce 2023 (Q1 — Q3)

Domaci Zahranicni CELKEM
Turisté 234017 29 873 263 890
24 hod pobyty 423726 47 921 471 643
Pfenocovani 694 623 79 636 774 255
Turistodny 967 911 112 337 1080 241
Podil turistd 89% 11% 100%
Pocet 24 hod na turistu 1,81 1,60 1,79
Pocet pfenocovdni na turistu 2,97 2,67 2,93
Pocet turistodn( na turistu 4,14 3,76 4,09

Podil vyletnikd 84% 16% 100%
Pocet vyletodnu na vyletnika 1,51 1,38 1,49
Navstévnici (turisté + vyletnici) 647 397 108 689 756 086
Navstévodny (turistodny + vyletodny) 1593 693 220 828 1814510
Podil ngvstévnika 86% 14% 100%

Turistickou oblast KRNAP - stfed navstivilo v prvnich 9 mésicich 2023 celkem 756 086 navstévniki, z toho 263 890 turistl (234 017 domacich a 29 873 zahranicnich) a 492
196 vyletnik( (413 380 domacich a 78 816 zahranicnich). Celkovy pocet navstévodnu ¢inil 1 814 510 (1 593 693 domacich a 220 828 zahranicnich), coz predstavuje
cca 6 646 osobonavstév primérné za den, pricemz podil zahrani¢nich navstévnikl byl 14 %.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
o Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014



Analyza navstévnosti — KRNAP - stred

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - stred 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost
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B Turistodny (celé - 24 hod) H Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

2023-12-31

Celkova navstévnost turistické oblasti KRNAP - stfed dosahla v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 uUrovné 1 814 510 navstévodnd, tzn. 6 646 osobonavstév primérné denné.
Navstévnost turistické oblasti KRNAP - stfed byla dlouhodobé vysokd od unora do poloviny brezna, o vikendech v zimé (zejména o sobotach), v terminech

5.—8.7.a28.-30.9. Stabilné vysoka navstévnost byla zaznamendana v pribéhu letnich prazdnin a obecné o vikendech. Naopak nejn

zhruba od dubna do.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Analyza navstévnosti — KRNAP - stred

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - stred 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost - domaci navstévnici
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet domacich navstévniku v turistické oblasti KRNAP - stfed dosahl v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 urovné 1 593 693 navstévodnu, tzn. 5 837 osobonavstév
primérné denné. Domaci navstévnost turistické oblasti KRNAP - stfed byla vysokd od Unora do poloviny bfezna (obdobi v kterém probihaly jarni prazdniny jednotlivych
okresi a méstskych casti), o vikendech v zimé (zejména o sobotich), v terminech 5. — 8. 7. a 28. — 30. 9. Také stabilné vysoka navstévnost byla
v lednu, v prbéhu letnich prazdnin a obecné o vikendech. Naopak nejnizsi navstévnost (mimo vikendy) byla zhruba od dubna do kvétna.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
mpgm m m Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Analyza navstévnosti — KRNAP - stred

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - stred 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — zahranicni navstévnici
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Celkovy pocet zahrani¢nich navstévnika v turistické oblasti KRNAP - stfed dosahl v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 Urovné 220 828 navstévodnt, tzn. 808 osobonavstév
primérné denné. Zahranicni navstévnost turistické oblasti KRNAP - stfed byla, az na urcité vykyvy (napf. 10. — 14. 1 nebo 8. — 12. 2.), vysoka od ledna do poloviny bfezna,
o vikendech, zejména o sobotach v zimé a uprostied letnich prazdnin. Nejvyssi zahrani¢ni ndvstévnost byla zaznamenana na zacdtku cervence.
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Analyza navstévnosti — KRNAP - stred

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - stred 2023 (Q1 - Q3): Jednodenni navstévnost — vyletnici celkem
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Analyza navstévnosti — KRNAP - stred
Navstévnost turistické oblasti KRNAP - stred 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi vyletnici?

Domaci vyletnici (unikatni) Zahranicni vyletnici (unikatni)

Stiedocesky kraj 24,88%

Némecko 40,52%

Hlavni mésto Praha
Kralovéhradecky kraj [N 10,36%
Liberecky kraj NN 7,51% Polsko
Pardubicky kraj [N 6,47%
Jihomoravsky kraj N 5,75%
Ustecky kraj I 4,90%
Kraj Vyso¢ina I 3,57%
Plzerisky kraj I 3,24%
Jihocesky kraj I 2,92%

23,28%

24,15%

Nizozemi

8,80%

Ukrajina 5,38%

Moravskoslezsky kraj I 2,37% Slovensko 5,20%

Olomoucky kraj I 2,10%

Zlinsky kraj I 1,63%

ostatni 15,94%

Karlovarsky kraj Il 1,01%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45%

Nejvyssi pocet jednodennich navstévniki mifi do turistické oblasti KRNAP - stfed z Hlavniho mésta Prahy a Stfedoceského kraje. Podil domacich vyletnik( z téchto dvou
krajli tvofi dohromady témér 50 %. Z hlediska narodnosti prevazuji jednoznacné jednodenni navstévnici z Némecka, s odstupem pak navstévnici z Polska.
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Analyza navstévnosti — KRNAP - stred

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - stied 2023 (Q1 - Q3): Struktura prijezdu vyletnikt
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Analyza navstévnosti — KRNAP - stred

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - stred 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi turisté?

Domaci turisté (unikatni) Zahranicni turisté (unikatni)
Hlavni mésto Praha 29,42%
Stredotesky lra 28,10% nemecko [ aeasw
Kralovéhradecky kraj s 7,04%
Jihomoravsky kraj Y 5,57% Polsko _ 13,85%
Ustecky kraj [y 5,48%
Pardubicky kraj N 5,20% Ukrajina - 8,04%
Liberecky kraj N 4,62%
Kraj Vyso¢ina N 3,40%
Jihoesky kraj W 3,03% Nizozemi - 7:30%
Plzensky kraj B 2,70%
Olomoucky kraj ¥ 1,88% Slovensko - 6,00%
Moravskoslezsky kraj B 1,56%
Zlinsky kraj M 1,02% ostatni _ 18,43%
Karlovarsky kraj M 0,94%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50%

Nejvyssi pocet turistd mifi do turistické oblasti KRNAP - zapad jednoznacné z Hlavniho mésta Prahy a Stfedoceského kraje, dohromady tvori témér 60 % vSech domacich
turistd. Z hlediska narodnosti jednoznacné prevaZzuji zahranic¢ni navstévnici z Némecka.

T Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa 102
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Analyza navstévnosti — KRNAP - stred

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - stied 2023 (Q1 - Q3): Struktura poctu prenocovani turisti
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Navstévnost uzemi KRNAP - vychod (Q1 - Q3 2023)

Turistickou oblast KRNAP - vychod navstivilo v prvnich 9 mésicich 2023 celkem 605 257 navstévnikt, z toho 204 372 turistd (181 617 domacich a 22 755 zahranicnich)
a 400 885 vyletnik( (285 179 domacich a 115 706 zahranicnich). Celkovy pocet navstévodni €inil 1 597 810 (1 315 830 domacich a 281 995 zahranicnich), coZ predstavuje

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - vychod

KRNAP - vychod v roce 2023 (Q1 - Q3)

Domaci Zahranicni CELKEM
Turisté 181 617 22 755 204 372
24 hod pobyty 368 454 38 755 407 202
Pfenocovani 531 551 57 470 589 016
Turistodny 758 512 82 366 840 868
Podil turistd 89% 11% 100%
Pocet 24 hod na turistu 2,03 1,70 1,99
Pocet pfenocovdni na turistu 2,93 2,53 2,88
Pocet turistodn( na turistu 4,18 3,62 4,11

Podil vyletnikd 71% 29% 100%
Pocet vyletodnu na vyletnika 1,95 1,73 1,89
Navstévnici (turisté + vyletnici) 466 796 138 461 605 257
Navstévodny (turistodny + vyletodny) 1315 830 281 995 1597 810
Podil ngvstévnika 77% 23% 100%

cca 5 852 osobonavstév priimérné za den, pricemz podil zahrani¢nich navstévnikl byl 23 %.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Analyza navstevnosti — KRNAP - vychod

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - vychod 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost
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Celkova navstévnost turistické oblasti KRNAP - vychod dosahla v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 Urovné 1 597 810 navstévodnd, tzn. 5 852 osobonavstév primérné denné.

vvs

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - vychod byla nejvyssi od unora do poloviny bfezna, v pribéhu letnich prazdnin (zejména na zacatku cervence a od 9. do 27. 8.), a také

Vv

ve dnech kolem svatku 28. 9. Vyssi ndvstévnost byla zaznamendna obecné o vikendech, predevSim pak o sobotich a to po cely rok 2023, pricemz stabilné
nejnavstévovanéjsimi byly vikendy v zimé.
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Analyza navstevnosti — KRNAP - vychod

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - vychod 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — domaci navstévnici
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Celkovy pocet domacich navstévnikli v turistické oblasti KRNAP - vychod dosahl v obdobi 1. 1. 2023 - 30. 9. 2023 urovné 1 315 830 navstévodni,

vV ’

tzn. 4 819 osobonavstév primérné denné. Domaci navstévnost turistické oblasti KRNAP - vychod byla nejvyssi v tnoru a bfeznu, béhem letnich prazdnin a vibec nejvyssi

evvs

ve dnech kolem svatku 28. 9., dale o vikendech (predevsim o sobotach) v zimé a v dnech 5. — 8. 7. Nizsi navstévnost v ramci tydne byla zaznamendna od dubna do ¢ervna.
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Analyza navstevnosti — KRNAP - vychod

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - vychod 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — zahranicni navstévnici
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) B Vyletodny

2023-12-31

Celkovy pocet zahranicnich navstévnikt v turistické oblasti KRNAP - vychod dosahl v obdobi 1. 1. 2023 - 30. 9. 2023 urovné 281 995 navstévodnd,
tzn. 1 032 osobonavstév priimérné denné. Zahrani¢ni ndvstévnost turistické oblasti KRNAP - vychod byla, s mirnymi vykyvy, vysokad od ledna do bfezna, v pribéhu letnich
prazdnin byla nejvyssi. Stabilné vyssi zahranicni navstévnosti bylo dosahovano o vikendech, zejména o sobotach, zna¢né vyssi navstévnost byla patrna o vikendech béhem
letnich prazdnin a také 30.4.a 1. 5.
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Analyza navstevnosti — KRNAP - vychod

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - vychod 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi vyletnici?
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Nejvyssi pocet jednodennich navstévnikl mifi do turistické oblasti KRNAP - vychod z Hlavniho mésta Prahy, Stredoceského kraje a Kralovéhradeckého kraje, s velkym
odstupem ndsleduje Pardubicky kraj. Z hlediska narodnosti jednoznacné prevazuji jednodenni navstévnici z Némecka a Polska.
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Analyza navstevnosti — KRNAP - vychod

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - vychod 2023 (Q1 - Q3): Struktura pfijezdd vyletnikdi
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Analyza navstevnosti — KRNAP - vychod
Navstévnost turistické oblasti KRNAP - vychod 2023 (Q1 - Q3): Odkud pfrijizdi turisté?

Domaci turisté (unikatni) Zahranicni turisté (unikatni)
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Nejvyssi pocet turistli mifi do turistické oblasti KRNAP - vychod z Hlavniho mésta Prahy a Stfedoceského kraje, nasleduje s velkym odstupem Kralovéhradecky kraj a dale
kraj Pardubicky. Z hlediska ndrodnosti prevazuji jednoznaéné zahrani¢ni navstévnici z Némecka, dale s velkym odstupem navstévnici z Polska.
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Analyza navstevnosti — KRNAP - vychod

Navstévnost turistické oblasti KRNAP - vychod 2023 (Q1 - Q3): Struktura poctu pfenocovani turistt
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EVROPSKA UNIE

Evropsky fond pro regionalni rozvoj
Operaéni program Zivotni prostredi

Analyza navstévnosti vybranych horskych stredisek
na uzemi Krkonos (Q1 — Q3 2023)



Navstévnost Harrachova (Q1 - Q3 2023)

Horské stredisko Harrachov navstivilo v prvnich 9 mésicich 2023 celkem 415 997 navstévnik, z toho 171 361 turistl (134 641 domacich a 36 719 zahranicnich) a 244 636
vyletnik(l (132 049 domacich a 112 588 zahrani¢nich). Celkovy pocet navstévodn ¢inil 1 176 171 (824 096 domacich a 352 087 zahrani¢nich), coZ predstavuje cca 4 308

Navstévnost horského strediska Harrachov Y

v roce 2023 (Q1 - Q3) Domaci Zahraniéni CELKEM
Turisté 134 641 36719 171 361
24 hod pobyty 247 652 70 209 317 855
Pfenocovani 395 796 102 509 498 304
Turistodny 533917 144 474 678 381
Podil turistd 79% 21% 100%
Pocet 24 hod na turistu 1,84 1,91 1,85
Pocet pfenocovdni na turistu 2,94 2,79 2,91
Pocet turistodn( na turistu 3,97 3,93 3,96

Podil vyletnikd 54% 46% 100%
Pocet vyletodnu na vyletnika 2,20 1,84 2,03
Navstévnici (turisté + vyletnici) 266 690 149 307 415 997
Navstévodny (turistodny + vyletodny) 824 096 352 087 1176171
Podil ngvstévnika 64% 36% 100%

osobonavstév priimérné za den, pricemz podil zahrani¢nich navstévnika byl 36 %.
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Analyza navstévnosti — Harrachov

Navstévnost horského strediska Harrachov 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkova navstévnost horského strediska Harrachov dosahla v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 Urovné 1 176 171 navstévodnt, tzn. 4 308 osobonavstév primérné denné.

Vv

Navstévnost horského strediska Harrachov byla nejvyssi o vikendech (zejména o sobotach) v lednu az bfeznu. Vysoké navstévnosti bylo dosazeno na zacatku letnich prazdnin

Vv

v obdobi 5. — 8. 7., dale o vikendech v poloviné srpna, a také 28. — 29. 9. Nejvyssi navstévnosti bylo dosazeno 22. 7. Navstévnost v mezidobi letnich prdzdnin a na ze zac¢atku
zafi byla zna€né nizsi.
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Analyza navstévnosti — Harrachov

Navstévnost horského strediska Harrachov 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost - domaci navstévnici
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet domacich navstévnika v horském stredisku Harrachov dosahl v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 Urovné 824 096 navstévodnt, tzn. 3 018 osobonavstév
primérné denné. Domaci navstévnost horského strediska Harrachov byla nejvyssi o vikendech (zejména o sobotach) v lednu az breznu. Vysoké navstévnosti bylo dosazeno
na zacatku letnich prazdnin v obdobi 5. — 8. 7., dale o vikendech v srpnu, 28. — 29. 9. Stabilné vysoké navstévnosti bylo dosazeno v obdobi jarnich prazdnin (6. 2. — 19. 3.

2023) a dale v prubéhu letnich prazdnin. Navstévnost v mezidobi letnich prazdnin a ze zacatku zafi byla zna¢né nizsi.
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Analyza navstévnosti — Harrachov

Navstévnost horského strediska Harrachov 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — zahranicni navstévnici
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet zahrani¢nich navstévnikl v horském stfedisku Harrachov dosahl v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 drovné 352 087 navstévodn, tzn. 1 290 osobonavstév
primérné denné. Zahrani¢ni navstévnost horského strediska Harrachov byla vysoka v Unoru, o vikendech (zejména o sobotach) v lednu aZ breznu. Vyssi navstévnost byla
také v pribéhu letnich prazdnin a obecné po vétsinu vikendl v prabéhu celého roku. Naopak nejméné zahranicnich navstévnik( bylo mezi koncem brezna a Cervna, a poté v

zafi.
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Analyza navstévnosti — Harrachov

Navstévnost horského strediska Harrachov 2023 (Q1 - Q3): Jednodenni navstévnost - vyletnici celkem
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Analyza navstévnosti — Harrachov

Navstévnost horského strediska Harrachov 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi vyletnici?

Domaci vyletnici (unikatni) Zahranicni vyletnici (unikatni)

Stredotesky kraj T Nemeceo [ <:s0%
) (J

Hlavni mésto Praha 23,61%

Liberecky kro] - ————16,21% poisko I 32+

Ustecky kraj NN 7,57%

Kralovéhradecky kraj SN 5,85% Ukrajina [N 5.39%
Pardubicky kraj N 4,22%
Nizozemi - 4,50%
Jihomoravsky kraj I 3,34% ’
Kraj Vysoc¢ina I 2,71%
) VY ° Francie - 2,08%

Plzensky kraj I 2,28%
Jihotesky kraj W 1,92% slovensko [l 1,86%
Moravskoslezsky kraj Il 1,64%
Olomoucky kraj Bl 1,30% USA I 0,73%
Karlovarsky kraj Il 1,00%
Zlinsky kraj M 0,80% ostatni | °,>+%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45%

Nejvyssi pocet jednodennich navstévnikli mifi do horského stfediska Harrachov ze Stfedoceského kraje, Hlavniho mésta Prahy, s odstupem nasleduje Liberecky kraj.
Z hlediska narodnosti jednoznacné prevazuji jednodenni navstévnici z Némecka a Polska. Dohromady tvori pres 70 % vSech zahranic¢nich vyletnikd.

T Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa 11
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Analyza navstévnosti — Harrachov

Navstévnost horského strediska Harrachov 2023 (Q1 - Q3): Struktura prijezdt vyletnika

Struktura prijezdli vyletniki
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Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
o Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Analyza navstevnosti — Harrachov

Navstévnost horského strediska Harrachov 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi turisté?

Stiedocesky kraj
Hlavni mésto Praha
Ustecky kraj
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Jihomoravsky kraj
Kraj Vysocina
Plzenisky kraj
Jihocesky kraj
Olomoucky kraj
Moravskoslezsky kraj
Karlovarsky kraj

Zlinsky kraj

Nejvyssi pocet turistl mifi do horského stfediska Harrachov jednoznaéné ze Stredoceského kraje a Hlavniho mésta Prahy, s velkym odstupem nasleduje Ustecky kraj

Domaci turisté (unikatni)
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. 8,52%
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M 0,87%
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Polsko [T 11,00%
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Nizozemi - 5,74%

Francie . 3,07%

Slovensko . 2,78%

Dénsko [ 1,39%

ostatni _ 10,75%

0% 10%

20% 30% 40%

a Liberecky kraj. Z hlediska narodnosti vyrazné prevazuji zahranic¢ni navstévnici z Némecka, ktefi tvofi pres 50 % vSech zahrani¢nich navstévniku.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Analyza navstevnosti — Harrachov

Navstévnost horského strediska Harrachov 2023 (Q1 - Q3): Struktura poctu prenocovani turisti

Struktura poctu prenocovani turistt
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Navstévnost Rokytnice nad Jizerou (Q1 — Q3 2023)

Horské stfedisko Rokytnice nad Jizerou navstivilo v prvnich 9 mésicich 2023 celkem 176 889 navstévnika, z toho 83 968 turistl (71 503 domacich a 12 464 zahranicnich)
a 92 931 vyletnik( (77 044 domacich a 15 887 zahranicnich). Celkovy pocet navstévodnu Cinil 561 810 (484 037 domadcich a 77 785 zahranicnich), coZ predstavuje

Navstévnost horského strediska Rokytnice aliayriias e frsger

nad Jizerou v roce 2023 (Q1 - Q3)

Domaci Zahranicni CELKEM
Turisté 71503 12 464 83 968
24 hod pobyty 114 885 20437 135314
Pfenocovani 223401 35 255 258 648
Turistodny 318 857 49 191 368 040
Podil turistd 85% 15% 100%
Pocet 24 hod na turistu 1,61 1,64 1,61
Pocet pfenocovdni na turistu 3,12 2,83 3,08
Pocet turistodn( na turistu 4,46 3,95 4,38

Podil vyletnikd 83% 17% 100%
Pocet vyletodnu na vyletnika 2,14 1,80 2,09
Navstévnici (turisté + vyletnici) 148 547 28 351 176 899
Navstévodny (turistodny + vyletodny) 484 037 77 785 561 810
Podil ngvstévnika 84% 16% 100%

cca 2 058 osobonavstév primérné za den, pricemz podil zahrani¢nich navstévnikl byl 16 %.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Analyza navstévnosti — Rokytnice nad Jizerou

Navstévnost horského strediska Rokytnice nad Jizerou 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkova navstévnost horského strediska Rokytnice nad Jizerou dosahla v prvnich 9 mésicich roku 2023 Grovné 561 810 navstévodnd, tzn. 2 058 osobonavstév primérné
denné. Navstévnost horského strediska byla jednoznacné nejvyssi v obdobi jarnich prazdnin, které postupné probihaly v jednotlivych okresech a méstskych ¢astech od 6. 2.
do 19. 3., obecné o vikendech v zimni sezéné. Vyssi mira navstévnosti byla zaznamenana také v priibéhu letnich prazdnin a ve dnech kolem svatku 28. 9. Vysoka navstévnost
je spjata zejména s obdobim zimni / lyzarské sezdny, ktera je silné zavisla na pocasi.
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Analyza navstévnosti — Rokytnice nad Jizerou

Navstévnost horského strediska Rokytnice nad Jizerou 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost - domaci navstévnici
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet domacich navstévnikl v horském stredisku Rokytnice nad lJizerou dosahl v prvnich tfech Ctvrtleti roku 2023 Grovné 484 037 navstévodn, tzn. 1 773
osobonavstév primérné denné. Domdci navstévnost horského stfediska byla jednoznacné nejvyssi od Unora do 19. bfezna, coZ zhruba odpovida probihajicim jarnim
prazdninam (6. 2. — 19. 3.) a zejména o vikendech od ledna do brezna. Mimo zimni mésice byla zvySena navstévnost v pribéhu letnich prazdnin (predevsim 5. -8.7.)a v
terminu 28. — 29. 9. V mezidobi zimni sezény a letnich prazdnin byla ndvstévnost znacné nizsi, zvlasté mimo vikendy.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
o Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

127



Analyza navstévnosti — Rokytnice nad Jizerou

7 v

Navstévnost horského strediska Rokytnice nad Jizerou 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — zahranic¢ni navstévnici
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet zahranic¢nich navstévnikli v horském stredisku Rokytnice nad Jizerou dosahl v prvnich tfech ctvrtleti roku 2023 urovné 77 785 navstévodn, tzn. 285
osobonavstév primérné denné. Zahranicni navstévnost horského stfediska byla jednoznacné nejvyssi od druhé poloviny ledna do cca poloviny bfezna a vibec nejvyssi v

Vv

obdobi 28. 1. az 5. 2. Navstévnost byla zpocatku roku nizka, ale koncem ledna prisel velky narudst. V pribéhu letnich prazdnin byla zaznamendana také vyssi navstévnost.
Vysoké navstévnosti bylo dosazeno také koncem dubna a zafi.

128

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
mpgm m m Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014



1Zzerou

— Rokytnice nad Ji

diska Rokytnice nad Jizerou 2023 (Q1 - Q3)

evhost

A4

St

y 4

y 4

yza navs

Anal

évnost — vyletnici celkem

v

st

i navs

Jednodenni

re

t horského st

évnos

st

7

Navs

11. 2. 2023
3 862 vyletodni

if

4500

4 000

3 500

3000

2 500

2000

1500

1000

500

o I

T€-¢T-€¢0c
v¢-C1-€20¢
LT-CT-€¢0¢
0T-¢T-€¢0¢
€0-¢T-€¢0¢
9¢-TT-€¢0¢C
6T-1T-€¢0¢
CT-TT-€¢0¢
SO-TT-€¢0¢
6¢-0T-€¢0¢
¢¢-0T-€¢0¢
ST-0T-€¢0¢
80-0T-€¢0¢
T0-0T-€¢0¢
¥Z-60-€¢0¢
LT-60-€¢0C
0T-60-€¢0¢C
€0-60-£¢0¢
£C-80-€¢0¢C
0¢-80-€¢0¢
€1-80-€¢0¢
90-80-€¢0¢
0€-£0-€¢0¢C
€¢-£0-€¢0¢
9T-L0-€¢0¢C
60-£0-€¢0¢
¢0-£0-€¢0c¢
§¢-90-€¢0¢
81-90-€¢0¢
TT-90-€¢0¢
¥0-90-€¢0¢
8¢-50-€¢0¢
T¢-50-€¢0¢
¥1-50-€¢0¢
L0-S0-€¢0¢
0€-v0-€¢0¢
€¢-70-€¢0¢
9T-¥0-€¢0¢
60-170-£¢0¢
¢0-¥0-€¢0¢
9¢-€0-€¢0¢
6T-€0-€¢0C
CT-€0-€¢0c
S0-€0-€¢0¢
9¢-20-€¢0¢C
6T-¢0-€¢0¢
¢1-20-€¢0¢
S0-¢0-€¢0¢
6¢-10-€¢0¢
¢¢-10-€¢0¢
ST-10-€¢0¢
80-T0-€¢0¢C
T0-T0-€¢0¢

129

dy - VII. Etapa

firo

/0014014

0_142

ti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zdjmdm ochrany p

islo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/2

evnos

Vst
Cis

érnéni na

Ndzev projektu: Usm



1Zzerou

— Rokytnice nad Ji

diska Rokytnice nad Jizerou 2023 (Q1 - Q3)

evhost

St

y 4

y 4

yza navs

Anal

lkem

é ce

t — turist

a navstevnos

7

ick

Turisti

re

t horského st

évnos

avst

N

5.2.2023
6 039 turistodnti

J

L

7000

6 000

5000

4 000

3000

2000

1000

0 HH

T€-¢T-€¢0¢
v¢-t1-€c0c
LT-CT-€C0¢C
0T-¢T-€¢0¢C
€0-¢T-€¢0¢
9¢-TT-€¢0¢C
6T-TT-€¢0¢
CT-TT-€¢0¢
SO0-TT-€¢0¢
6¢-0T-€¢0¢
¢¢-0T-€¢0¢
ST-0T-€¢0¢
80-0T-€¢0¢
T0-0T-€¢0¢
¥¢-60-£¢0¢C
LT-60-€¢0¢C
0T-60-€¢0¢C
€0-60-€¢0¢
LT-80-€¢0¢C
0¢-80-€¢0¢
€1-80-€¢0¢
90-80-€¢0¢
0€-£0-€¢0¢C
€¢-L0-€¢0¢
9T-L0-€¢0¢C
60-£0-€¢0¢
¢0-£0-€¢0¢
§¢-90-€¢0¢
81-90-£¢0¢
TT-90-€¢0¢
¥0-90-£¢0¢
8¢-50-€¢0¢
T¢-S0-€¢0¢
¥1-50-€¢0¢
£0-50-€¢0¢
0€-v0-€¢0¢
€¢-170-€¢0¢
9T-¥0-€¢0¢
60-70-£¢0¢
¢0-170-€¢0¢
9¢-€0-€¢0¢
61-€0-€¢0C
CT-€0-€¢0o¢
§50-€0-€¢0¢
9¢-¢0-€¢0¢C
6T-¢0-€¢0¢
¢1-¢0-€c0c
S0-¢0-€¢0o¢
6¢-10-€¢0¢
¢¢-10-€¢0¢
ST-T0-€c¢0¢
80-T0-£¢0¢C
T0-T0-€¢0¢

M Turistodny (odjezdy / pfijezdy)

B Turistodny (celé - 24 hod)

130

dy - VII. Etapa

firo

/0014014

0_142

ti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zdjmdm ochrany p

evnos

Vst
Cis

islo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/2

érnéni na

Ndzev projektu: Usm



Analyza navstévnosti — Rokytnice nad Jizerou

Navstévnost horského strediska Rokytnice nad Jizerou 2023 (Q1 - Q3) Odkud prijizdi vyletnici?
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Nejvyssi pocet jednodennich navstévnikl mifi do horského stfediska Rokytnice nad Jizerou ze Stfedoceského kraje, Hlavniho mésta Prahy a Libereckého kraje, s velkym
odstupem nasleduje Kralovéhradecky kraj. Z hlediska narodnosti prevazuji jednodenni navstévnici z Némecka, s velkym odstupem ndsleduji navstévnici z Polska, a poté také
s velkym odstupem navstévnici z Nizozemi.
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Analyza navstévnosti — Rokytnice nad Jizerou

Navstévnost horského strediska Rokytnice nad Jizerou 2023 (Q1 - Q3): Struktura prijezdu vyletnika
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Analyza navstevnosti — Rokytnice nad Jizerou

Navstévnost horského strediska Rokytnice nad Jizerou 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi turisté?
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Nejvyssi pocet turisti miti do horského strediska Rokytnice nad Jizerou jednoznacné ze Stfedoceského kraje a Hlavniho mésta Prahy. Turisté z téchto dvou kraj tvori pres

60 % vsSech domacich turistd horského stfediska Rokytnice nad Jizerou, s odstupem nasleduji turisté z Libereckého kraje. Z hlediska ndrodnosti prevazuji zahranicni

navstévnici z Némecka a Polska, nasleduji relativné pocetné skupiny navstévnika z Nizozemi a Ukrajiny.
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Analyza navstevnosti — Rokytnice nad Jizerou

Navstévnost horského strediska Rokytnice nad Jizerou 2023 (Q1 - Q3): Struktura poctu prenocovani turistt
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Navstévnost Benecka (Q1 — Q3 2023)

Horské stiedisko Benecko navstivilo v prvnich 9 mésicich 2023 celkem 102 768 navstévnikd, z toho 54 217 turistld (48 390 domacich a 5 827 zahranicnich) a 48 551
vyletnik(l (43 000 domdcich a 5 550 zahrani¢nich). Celkovy pocet navstévodnu cinil 375 037 (335 043 domadcich a 40 003 zahranicnich), coZ predstavuje cca 1 373

Navstévnost horského stfediska Benecko
v roce 2023 (Q1 — Q3)

Domaci
Turisté 48 390
24 hod pobyty 129 225
Pfenocovani 191 614
Turistodny 233 038
Podil turistd 89%
Pocet 24 hod na turistu 2,67
Pocet pfenocovdni na turistu 3,96
Pocet turistodnu na turistu 4,82

Podil vyletnikd 89%
Pocet vyletodnu na vyletnika 2,37
Navstévnici (turisté + vyletnici) 91 390
Navstévodny (turistodny + vyletodny) 335 043
Podil ndvstévnika 89%

osobonavstév primérné za den, pricemz podil zahrani¢nich navstévnika byl 11 %.

Benecko
Zahranicni

5 827
16 637
23 323
28 047

11%

2,86

CELKEM

54 217
145 856
214940
261 079

100%

2,69
3,96
4,82

100%
2,35

102 768
375 037
100%
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Analyza navstévnosti — Benecko

Navstévnost horského strediska Benecko 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkova navstévnost horského strediska Benecko dosahla v prvnich 9 mésicich roku 2023 Urovné 375 037 navstévodnt, tzn. 1 373 osobonavstév primérné denné.
Navstévnost horského strediska Benecko byla nejvyssi v zimé (do 19. 3.), predevsim o vikendech. Stabilné vysoké navstévnosti bylo dosahovano v obdobi jarnich prazdnin,

které probihaly postupné v jednotlivych okresech a méstskych c¢astech republiky od 6. 2. do 19. 3. Vyssi navstévnost byla zaznamenadna také v prabéhu letnich prazdnin a ve
dnech kolem svatku 28. 9. V mezidobi zimni sezény a letnich prazdnin byla ndvstévnost znacné nizsi, zvlasté mimo vikendy.
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ujs = = Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014 136



Analyza navstévnosti — Benecko

Navstévnost horského strediska Benecko 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — domaci navstévnici
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet domacich navstévnika v horském stredisku Benecko dosahl v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 drovné 335 043 navstévodnd, tzn. 1 227 osobonavstév

vV

primérné denné. Domdci navstévnost horského strediska Benecko byla nejvyssi o vikendech v lednu aZ bfeznu a nejnavstévovanéjsim obdobim bylo 6. 2. — 19. 3., v kterém
probihaly postupné jarni prazdniny. Navstévnost méla od zacatku roku vzestupny trend, kulminovala v obdobi jarnich prazdnin a po jejich skonceni vyrazné poklesla.
Relativné vysokd navstévnost byla zaznamendana také v prabéhu letnich prazdnin a v terminech 8. - 9. 4. a 28. — 30. 9. 2023.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

137



Analyza navstévnosti — Benecko

Navstévnost horského strediska Benecko 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — zahranicni navstévnici
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet zahranicnich navstévnikl v horském stredisku Benecko dosahl v prvnich 9 mésicich roku 2023 drovné 40 003 navstévodnt, tzn. 146 osobonavstév primérné
denné. Zahrani¢ni navstévnost horského strediska byla jednoznacné nejvyssi koncem ledna, predevsim od 28.1 do 1. 2. V prlibéhu celého roku byla zahrani¢ni navstévnost

vV Vv

znatelné nizsi a zaroven velmi nestabilni a proménliva. Relativné vyssi ndvstévnosti bylo dosahovano o vikendech. Z grafu je patrny rostouci trend ndvstévnosti od cervence,
navstévnost kulminuje v poloviné letnich prazdnin a nasledné klesa.
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Analyza navstévnosti — Benecko

Navstévnost horského strediska Benecko 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi vyletnici?

Domaci vyletnici (unikatni)

Stiedocesky kraj 28,74%
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Nejvyssi pocet jednodennich navstévnikd mifi do horského strediska Benecko ze Stfedoceského kraje a Hlavniho mésta Prahy, nasleduji navstévnici z Libereckého kraje
a Kralovéhradeckého kraje. Vyletnici z téchto 4 kraju tvori témér 80 % vSech jednodennich domacich navstévnik(. Z hlediska narodnosti prevazuji jednodenni navstévnici

z Némecka a Polska, ndsleduji z Ukrajina a Nizozemi.
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Analyza navstévnosti — Benecko

Navstévnost horského strediska Benecko 2023 (Q1 - Q3): Struktura pfijezdd vyletnikdi

100%
80%
60%
40%
20%

0%

90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

Struktura pfijezdi vyletnikt

79,88%

12,97%
] %
1x 2x 3x
Struktura pfijezdi domacich vyletniku
79,66%

13,10%

- 3,20% 1,41% 0,76% 1,85%

| | —

1x 2x 3x 4x 5x 6 a vice

pocet navstév

pocet navstév

90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

1,38% 0,79% 1,80%

ax 5x 6 a vice

Struktura prijezd( zahranicnich vyletniki

81,50%

11,93%
- 3,07% 1,15% 0,97% 1,38%
—
1x 2x 3x 4x 5x 6 avice

pocet navstév

142



Y 4 V 4 \"4 \"4 [ )
Analyza navstevnosti — Benecko
Navstévnost horského strediska Benecko 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi turisté?

Domaci turisté (unikatni) Zahranicni turisté (unikatni)

Stiedocesky kraj

Hlavni mésto Praha

33,21% .
28,86%

Kralovéhradecky kraj IE——— 7,28% Polsko [ 14,83%
Liberecky kraj N 6,47%

Ustecky kraj I 5,57% Ukrajina  [EEE] 7,93%
Pardubicky kraj T 5,49%
Nizozemi _ 6,58%
Jihomoravsky kraj I 3,10% ’
Kraj Vyso€ina [ 2,48%
IVY 9% Slovensko - 4,50%
Jihocesky kraj B 2,15%
Plzefisky kraj WINN 2,14% Dansko [ 2,66%
Moravskoslezsky kraj B 1,11%
Olomoucky kraj M 1,01% Francie - 2,51%

Zlinsky kraj B 0,62%

0 0,51%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50%

Karlovarsky kraj

Nejvyssi pocet turisti miii do horského strediska Benecko jednoznacné ze Stfedoceského kraje a Hlavniho mésta Prahy. Z hlediska narodnosti vyrazné prevazuji zahranicni
navstévnici z Némecka, ktefi tvofi témeér 50 % vsech zahranicnich turistd.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
ujs = w Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014 143



Analyza navstévnosti — Benecko

Navstévnost horského strediska Benecko 2023 (Q1 - Q3): Struktura poctu pfenocovani turistt

Struktura poctu pfenocovani turisti

40%

33,59%
30% 26,04%
0,
20% 13,35% 12,44%
9,21%
0% I
1x 2x 3x 4x 5x 6 a vice
pocet pfenocovani
Struktura poctu pfenocovani domacich turista Struktura poctu pfenocovani zahranicnich turistt
35% 33,25% 40% 36,44%
35%
30% 26,49% ’
25% 30%
20% 25% 22,28%
(]
20% 16,53%
13,64% 79370
15% ° 11,95% 15%
10% 3,46% ’ 10,94%
? 5,21% 10% 7,17% 6,64%
= H BN
0% 0%
1x 2X 3x 4x 5x 6 a vice 1x 2X 3x 4x 5x 6 avice
pocet pfenocovani pocet prenocovani

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
o Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Navstévnost Spindlerova Miynu (Q1 — Q3 2023)

Horské stfedisko Spindlertiv Mlyn navstivilo v prvnich 9 mésicich 2023 celkem 733 669 navstévnikd, z toho 405 910 turistd (297 210 domécich a 108 700 zahrani¢nich)
a 327 759 vyletnikd (238 407 domacich a 89 352 zahranicnich). Celkovy pocet navstévodnt €inil 1 820 092 (1 381 946 domacich a 501 165 zahranicnich), coZ predstavuje

N&vstévnost horského strediska Spindlertiv Sipllie ey b

Mlyn v roce 2023 (Q1 - Q3)

Domaci Zahranicni CELKEM

Turisté 297 210 108 700 405 910
24 hod pobyty 383 865 184 059 567 914
Pfenocovani 702 069 274 668 976 728
Turistodny 883 930 359 444 1243 362
Podil turistd 73% 27% 100%
Pocet 24 hod na turistu 1,29 1,69 1,40
Pocet pfenocovdni na turistu 2,36 2,53 2,41
Pocet turistodn( na turistu 2,97 3,31 3,06

Podil vyletnikd 73% 27% 100%
Pocet vyletodnu na vyletnika 1,82 1,59 1,76
Navstévnici (turisté + vyletnici) 535617 198 052 733 669
Navstévodny (turistodny + vyletodny) 1318 946 501 165 1820092
Podil ngvstévnika 73% 27% 100%

cca 6 667 osobonavstév primérné za den, pricemz podil zahrani¢nich navstévnikl byl 27 %.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Analyza navs$tévnosti — Spindlertv Mlyn

Navstévnost horského strediska Spindlertiv Mlyn 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost
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Celkova navstévnost horského strediska Spindlerdv Mlyn dosahla v prvnich 9 mésicich roku 2023 Grovné 1 820 092 navstévodnd, tzn. 6 667 osobonavitév primérné
denné. Navstévnost horského strediska byla nejvy$si v zimni sezéné od ledna do biezna. Nejnavitévovanéj$imi obdobimi byly tydny v rdmci jarnich prazdnin, které v Ceské

vV

republice postupné probihaly od 6. 2. do 19. 3. a vlibec nejvyssi navstévnost byla o vikendech , zejména o sobotdach a to relativné stabilné po celou zimu. Vyssi navstévnost

byla zaznamenana i v prabéhu letnich prazdnin a obecné o vikendech (predevsim o sobotach). V druhé poloviné roku byly nejvice navstévovanymi dny 28. — 29. 9.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Analyza navs$tévnosti — Spindlertv Mlyn

Navstévnost horského strediska Spindlertiv Mlyn 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost - domaci navstévnici
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Celkovy pocet domécich navstévniki v horském stfedisku Spindleriv. Mlyn dosédhl v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 uUrovné 1 318 946 navstévodn,
tzn. 4 831 osobonavstév primérné denné. Domdci navstévnost byla nejvyssi béhem vikendl (predevsim o sobotédch) v lednu az bfeznu, 28. — 29. 9. S mirnymi vykyvy byla
stabilné vysoka navstévnost od druhé poloviny ledna do 19. 3. (konec jarnich prazdnin) a také béhem cervence a srpna. Z grafu je patrny skokovy trend navstévnosti na
zacatku letnich prazdnin a ndsledné klesajici trend s koncem srpna.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Analyza navs$tévnosti — Spindlertv Mlyn

Navstévnost horského strediska Spindlertiv Mlyn 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost - zahrani¢ni navstévnici
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Celkovy pocet zahraniénich navitévnikG v horském stiedisku Spindlerdv Mlyn dosahl v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 urovné 501 165 navstévodnd, tzn. 1 835
osobonavstév primérné denné. Zahrani¢ni navstévnost horského strediska byla jednoznacné nejvyssi béhem zimni sezény a viibec nejvyssi v terminech 28. 1. —31. 2. a 11.
2. —27. 2. Navstévnost ovliviiovalo pocasi a jiné faktory, presto lze obecné konstatovat, Ze od poloviny ledna byl patrny rostouci trend ndvstévnosti a naopak od 27. 2. trend
klesajici. S vyjimkou zvySené ndvstévnosti béhem Cervence, srpna, vikend(l v zafi byla ndvstévnost nesrovnatelné nizsi.
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Analyza navs$tévnosti — Spindlertv Mlyn

Navstévnost horského strediska Spindlertiv Mlyn 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi vyletnici?

Domaci vyletnici (unikatni)

Zahranicni vyletnici (unikatni)

Hivni msto Preha T Nimeceo [ o
Stiedocesky kraj 25,67%
Kralovéhradecky kraj INEEG— 9,34% roisko [N :5.22%
Pardubicky kraj [N 5,87%
Ustecky kraj NN 5,74% Nizozemi _ 6,99%
Liberecky kraj N 5,40%
Jihomoravsky kraj I 4,59% Slovensko _ 6,86¢6
Jihocesky kraj I 3,39% Ukrajina _ 6,61%
Kraj Vyso¢ina I 3,04%
Plzefisky kraj NN 2,86% Francie [l 2,55%
Moravskoslezsky kraj I 2,31%
Olomoucky kraj I 2,21% Dansko - 2,42%
Zlinsky kraj I 1,52%
Karlovarsky kraj Il 0,98% ostatni _ 14,85%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45%

Nejvyssi pocet jednodennich navstévnikdi mifi do horského stfediska Spindler@iv Mlyn z Hlavniho mésta Prahy a Stiedoceského kraje, s velkym odstupem nasleduje
Kralovéhradecky kraj. Z hlediska narodnosti prevazuji jednoznacné jednodenni navstévnici z Némecka. Zajimavosti je relativné velky podil navstévnik( z Nizozemi.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014 151



Analyza navs$tévnosti — Spindlertv Mlyn

Navstévnost horského strediska Spindlertiv Mlyn 2023 (Q1 - Q3): Struktura pfijezda vyletnikd
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T Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Analyza navstévnosti — Spindleruv Mlyn
Navstévnost horského stiediska Spindleriiv Mlyn 2023 (Q1 - Q3): Odkud pfijizdi turisté?

Domaci turisté (unikatni) Zahranicni turisté (unikatni)

Hlavni mésto Praha

28,46% .

Stiedocesky kraj 26,82%
Ustecky kraj s 6,91% Nizozemi [ 8,19%
Kralovéhradecky kraj s 6,32%
Pardubicky kraj NN 5,68% Polsko [N 7,88%
Jihomoravsky kraj N 4,72%
Liberecky kraj N 4,22% Slovensko - 6:09%
Plzerisky kraj N 3,53% Ukrajina - 5,94%
Jihocesky kraj I 3,07%
Kraj Vysogina N 3,03% Dansko [ 2,77%
Moravskoslezsky kraj B 2,34%
Olomoucky kraj N 2,28% Francie - 2,64%

Karlovarsky kraj B 1,34%

ostai [ 1349%
Zlinsky kraj W 1,28% ’
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Nejvyssi pocet turistd mifi do horského stfediska Spindlertiv Mlyn jednoznaéné z Hlavniho mésta Prahy a Stfedoceského kraje. Z hlediska narodnosti vyrazné prevazuji
zahranicni navstévnici z Némecka.

T Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa 153
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Analyza navs$tévnosti — Spindlertv Mlyn

Navstévnost horského strediska §pindler£’|v Mlyn 2023 (Q1 - Q3): Struktura poctu pfrenocovani turisti
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Struktura poctu prenocovani zahranicnich turista
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Navstévnost Janskych Lazni (Q1 — Q3 2023)

Horské stredisko Janské Lazné navstivilo v prvnich tfech ctvrtleti roku 2023 celkem 342 275 navstévniku, z toho 82 681 turistl (67 822 domacich a 14 859 zahranicnich) a
259 594 vyletnik( (197 494 domdcich a 62 100 zahranic¢nich). Celkovy pocet navstévodnt Cinil 717 118 (578 209 domdcich a 138 914 zahranicnich), coZ predstavuje cca 2

Navstévnost horského strediska Janské
Lazné v roce 2023 (Q1 - Q3)

Domaci
Turisté 67 822
24 hod pobyty 163 986
Pfenocovani 262 723
Turistodny 321 625
Podil turistd 82%
Pocet 24 hod na turistu 2,42
Pocet pfenocovdni na turistu 3,87
Pocet turistodnu na turistu 4,74

Podil vyletnikd 76%
Pocet vyletodnu na vyletnika 1,30
Navstévnici (turisté + vyletnici) 265 316
Navstévodny (turistodny + vyletodny) 578 209
Podil ndvstévnika 78%

626 osobonavstév primérné za den, pricemz podil zahrani¢nich navstévnika byl 22 %.

Janské Lazné
Zahranicni

14 859
31694
50070
63 832
18%
2,13

1,21

76 959
138914
22%

CELKEM

82 681
195 679
312790
385454

100%

2,37
3,78
4,66

100%
1,28

342 275
717 118
100%
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Analyza navstévnosti — Janskeé Lazne

Navstévnost horského strediska Janské Lazné 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkova navstévnost horského strediska Janské Lazné dosahla v prvnich 9 mésicl roku 2023 Urovné 717 118 navstévodnt, tzn. 2 626 osobonavstév primérné denné.
Navstévnost horského strediska byla nejvyssi v dobé jarnich prazdnin, které postupné probihaly od 6. 2. do 19. 3. a obecné o vikendech béhem ledna az brezna. Stabilné
vyssi ndvstévnosti bylo dosazeno v lednu, ¢ervenci a srpnu. Z grafu je patrny mirné rostouci trend cca od kvétna, skokovy nardst zacatkem cervence, postupny pokles s
koncem letnich prazdnin. K mimotrddnému narlstu navstévnosti v druhé poloviné roku doslo 28. — 30. 9.
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Analyza navstévnosti — Janskeé Lazne

Navstévnost horského strediska Janské Lazné 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost - domaci navstévnici
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet domacich navstévnikt v horském stredisku Janské Lazné dosahl v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 drovné 578 209 navstévodnd, tzn. 2 118 osobonavstév
primérné denné. Domaci navstévnost byla nejvyssi v dobé jarnich prazdnin, které postupné probihaly od 6. 2. do 19. 3. a béhem vikend( (zejména sobot) po celou zimu.

Stabilné vysSi navsStévnost byla zaznamenana v lednu, ¢ervenci a srpnu. Mimoradné navstévovanymi byly také terminy 8. — 9. 4, 5. — 8. 7. a 28. — 29. 9.
Domaci navstévnost byla v mezidobi zimni sezény a letnich prazdnin, az na vyjimky, znaéné nizsi.
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Analyza navstévnosti — Janskeé Lazne

Navstévnost horského strediska Janské Lazné 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — zahranic¢ni navstévnici
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet zahranicnich navstévniklt v horském stredisku Janské Lazné dosahl v prvnich deviti mésicich 2023 Urovné 138 914 navstévodnd, tzn. 508 osobonavstév
primérné denné. Zahrani¢ni navstévnost horského strediska byla jednoznaéné nejvyssi v zimni sezéné, zejména na prelomu Unora a brezna. Od poloviny ledna byl patrny
rostouci trend, ktery kulminoval uprostfed Unora, 27. 2. doSlo k vyraznému poklesu a klesajici trend pokracoval i v ndsledujicich tydnech. K vyssi navstévnosti doslo také
béhem Cervence a srpna, v ostatnich mésicich byla naopak velmi nizkd. Vyssi navstévnost se byla také na prelomu dubna a kvétna.
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A4

Analyza navstévnosti — Janskeé Lazne

Navstévnost horského strediska Janské Lazné 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi vyletnici?

Domaci vyletnici (unikatni) Zahranicni vyletnici (unikatni)

Stredocesky kraj 20,82% Nemecko | 33,08%
,08%

Hlavni mésto Praha I 17,74%

Krslovehradecky kro] ——— 15,53% poisko I 7%

Pardubicky kraj [N 8,61%
Jihomoravsky kraj N 6,16% Nizozemi | 11,47%

Ustecky kraj N 5,58%

Ukrajina _ 5,98%
Liberecky kraj NN 5,22% . ’
Kraj Vysoc¢ina I 4,99%
VY ? Slovensko - 2,64%
Plzensky kraj I 3,02%
Jihotesky kraj NN 2,84% Belgie [N 2.62%
Moravskoslezsky kraj Il 2,04%
Olomoucky kraj W 2,02% Francie [l 2,14%

Zlinsky kraj I 1,41%

ostatni | 10.77%
Karlovarsky kraj Il 1,02% ’

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%

Nejvyssi pocet jednodennich navstévnikt miti do horského strediska Janské Lazné ze Stfedoceského kraje, Hlavniho mésta Prahy a Kralovéhradeckého kraje. Z hlediska
narodnosti prevazuji jednodenni navstévnici z Polska a Némecka, s odstupem nasleduji navstévnici Nizozemi.
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Analyza navstévnosti — Janskeé Lazne

Navstévnost horského strediska Janské Lazné 2023 (Q1 - Q3): Struktura pfijezd( vyletnikdi

Struktura prijezdli vyletniki
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Struktura prijezdli zahranicnich vyletnika
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Analyza navstévnosti — Janskeé Lazne

Navstévnost horského strediska Janské Lazné 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi turisté?

Domaci turisté (unikatni) Zahranicni turisté (unikatni)

Stiedocesky kraj 24,15% .
Nemecko [ 1%
Hlavni mésto Praha 22,27%
Kralovéhradecky kraj Y 10,56% Polsko _ 16,15%

Pardubicky kraj I 8,37%

Ustecky kraj
Jihomoravsky kraj

Kraj Vysocina

e 6,60%
. 5,75%
[ 5,37%

Uiraiina Y 10,66%
Nizozemi _ 8,37%

Liberecky kraj Il 4,14%
y kraj i Slovensko - 3,80%

Plzensky kraj N 3,36%
Jihotesky kraj W 2,79% Belgie [ 3,22%
Moravskoslezsky kraj B 2,24%
Olomoucky kraj B 1,86% Francie - 2,30%

Karlovarsky kraj B 1,65%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50%

Zlinsky kraj M 0,89%

Nejvyssi pocet turistd mifi do horského strediska Janské Lazné ze Stfedoceského kraje a Hlavniho mésta Prahy, s odstupem nasleduje Kralovéhradecky kraj. Z hlediska
narodnosti jednoznacné prevazuji zahrani¢ni navstévnici z Némecka, s odstupem ndsleduji navstévnici z Polska a Ukrajiny.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014 163



Analyza navstévnosti — Janskeé Lazne

Navstévnost horského strediska Janské Lazné 2023 (Q1 - Q3): Struktura poctu pfrenocovani turistt
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Navstévnost Pece pod Snézkou (Q1 — Q3 2023)

Horské stfedisko Pec pod Snézkou navstivilo v prvnich trech ctvrtleti 2023 celkem 453 442 navstévnikt, z toho 223 603 turistl (188 480 domacich a 35 124 zahranicnich) a
229 839 vyletnik( (156 488 domacich a 73 351 zahranicnich). Celkovy pocet navstévodnti €inil 1 124 462 (904 657 domacich a 219 813 zahranicnich), coZ predstavuje cca 4

Navstévnost horského strediska Pec pod Pecpadisnezkou

Snézkou v roce 2023 (Q1 - Q3) Domaci Zahraniéni CELKEM
Turisté 188 480 35124 223 603
24 hod pobyty 303 350 57 561 360 908
Pfenocovani 466 530 82764 549 288
Turistodny 670 684 123 837 794 517
Podil turistd 84% 16% 100%
Pocet 24 hod na turistu 1,61 1,64 1,61
Pocet pfenocovdni na turistu 2,48 2,36 2,46
Pocet turistodn( na turistu 3,56 3,53 3,55

Podil vyletnikt 68% 32% 100%
Pocet vyletodnii na vyletnika 1,50 1,31 1,44
Navstévnici (turisté + vyletnici) 344 968 108 475 453 442
Navstévodny (turistodny + vyletodny) 904 657 219 813 1124 462
Podil ngvstévnika 76% 24% 100%

119 osobonavstév priimérné za den, pricemz podil zahrani¢nich navstévnikud byl 24 %.
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Analyza navstevnosti — Pec pod Snézkou

Navstévnost horského strediska Pec pod Snézkou 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkova navstévnost horského strediska Pec pod Snézkou dosahla v prvnich 9 mésicich 2023 Urovné 1 124 462 navstévodnd, tzn. 3 119 osobonavstév primérné denné.

Navstévnost horského strediska byla nejvyssi béhem vikend( (zejména sobot) v lednu az breznu, 28. — 29. 9. a 5. — 8. 7. Mimo vikendy bylo stabilné nejnavstévovanéjsim
obdobim 6. 2. — 19. 3., tedy obdobi postupné probihajicich jarnich prazdnin. Vyznamné vyssi navstévnosti bylo dosahovano v pribéhu letnich prazdnin, nejvyssi hned 1.

tyden v ¢ervenci a obecné o vikendech. Z grafu je patrny velky rozdil v navstévnosti o vikendech (pa — ne) a jinymi pracovnimi dny, v pribéhu celého roku v¢. zimni sezény.
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Analyza navstevnosti — Pec pod Snézkou

Navstévnost horského strediska Pec pod Snézkou 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — domaci navstévnici
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet domacich navstévnikl v horském stredisku Pec pod Snézkou dosahl v obdobi 1. 1. 2023 - 30. 9. 2023 drovné 904 657 navstévodn,
tzn. 3 313 osobonavstév primérné denné. Domadci ndvstévnost byla jednoznacné nejvyssi v lednu aZ breznu, zejména o vikendech a v obdobi jarnich prazdnin, které

postupné probihaly od 6. 2. do 19. 3. V druhé poloviné roku byla nejvyssi navstévnost 28. — 29. 9. Stabilné vyssi navstévnost byla také béhem letnich prazdnin. V mezidobi
zimni sezény a letnich prazdnin, byla ndvstévnost znacné nizsi, o vikendech vsak dosahovala relativné vysokych hodnot (podobnych letnim mésictim).
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Analyza navstevnosti — Pec pod Snézkou

Navstévnost horského strediska Pec pod Snézkou 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — zahrani¢ni navstévnici
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkovy pocet zahrani¢nich navstévnika

2023-12-31

v horském stredisku Pec pod Snézkou dosahl v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 Urovné 219 813 navstévodni, tzn. 805

osobonavstév primérné denné. Zahranic¢ni navstévnost horského strediska byla nejvyssi v zimé, zejména v obdobi 28. 1. az 5. 2., dale v prabéhu letnich. Vyssi navstévnost
byla o vikendech, po vétsinu roku. Navstévnost byla po cely rok relativné nevyrovnana a nestabilni. Charakteristickymi byly skokové narusty a poklesy a sttidajici se rostouci a
klesajici trendy navstévnosti (napf. po vysoké ndvstévnosti béhem unora priSel pokles a na prelomu dubna a kvétna 4 denni skokovy nar(ist, a poté hned pokles).
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Analyza navstevnosti — Pec pod Snézkou

Navstévnost horského strediska Pec pod Snézkou 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi vyletnici?

Domadci vyletnici (unikatni) Zahranicni vyletnici (unikatni)

Hlavni mésto Praha 24,06%

nemecko I oc
23,37%
rlovéhradecky brol E— 6% roiso [ o5

Pardubicky kraj NN 8,21%

Stfedocesky kraj

Jihomoravsky kraj I 5,35% Nizozemi _ 8,94%
Ustecky kraj I 4,97%
Kraj Vysoc¢ina N 4,69% Ukrajina _ >/50%
Liberecky kraj I 3,24% Slovensko - 3,06%
JihoCesky kraj I 2,89%
Plzenisky kraj I 2,81% Francie - 1,85%

Moravskoslezsky kraj Ml 1,85%
Olomoucky kraj HEE 1,70% Belgie [l 1,47%
Zlinsky kraj WM 1,35%

ostatni [N 1176%
Karlovarsky kraj I 0,90% i

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

Nejvyssi pocet jednodennich navstévniki mifi do horského stfediska Pec pod Snézkou z Hlavniho mésta Prahy a StfedocCeského kraje, nasleduji ndavstévnici
z Kradlovéhradeckého kraje. Z hlediska narodnosti jednoznacéné prevazuji jednodenni navstévnici z Némecka a Polska.
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Analyza navstevnosti — Pec pod Snézkou

Navstévnost horského strediska Pec pod Snézkou 2023 (Q1 - Q3): Struktura pfijezd( vyletnik
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Analyza navstévnosti — Pec pod Snézkou

Navstévnost horského strediska Pec pod Snézkou 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi turisté?

Domaci turisté (unikatni) Zahranicni turisté (unikatni)

Hlavni mésto Praha 27,49% .
Nemecko [ 43 3%

Stiedocesky kraj 26,87%

Kralovéhradecky kraj IS 9,39% Nizozemi [T 13,80%
Pardubicky kraj NN 6,74%

Ustecky kraj Iy 5,61% Polsko [ 12,73%

Jihomoravsky kraj N 5,60%

Ukrajina _ 7,38%
Kraj Vyso¢ina I 3,97% : ’
Jihocesky kraj N 3,36%
y kraj b Slovensko - 4,20%
Liberecky kraj BN 2,91%
Plzefisky kraj NN 2,65% Francie [ 2,07%

Moravskoslezsky kraj B8 1,84%
Olomoucky kraj B 1,47% USA . 1,47%
Zlinsky kraj B9 1,16%

—
Karlovarsky kraj B 0,93% ’
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Nejvyssi pocet turistti miti do horského strediska Pec pod Snézkou jednoznacné z Hlavniho mésta Prahy a Stfedoceského kraje. Z hlediska narodnosti jednoznacné prevazuji
zahranicni navstévnici z Némecka. Prekvapivy je relativné vysoky podil zahrani¢nich turistl z Nizozemi a Ukrajiny.
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Analyza navstévnosti — Pec pod Snézkou

Navstévnost horského strediska Pec pod Snézkou 2023 (Q1 - Q3): Struktura poctu pfenocovani turisti
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EVROPSKA UNIE

Evropsky fond pro regionalni rozvoj
Operaéni program Zivotni prostredi

Analyza ndvstévnosti vybranych turistickych cilu
na uzemi Krkonos (Q1 — Q3 2023)



Navstévnost Horni Malé Upy - Pomezni Boudy
(Q1 - Q3 2023)

Navstévnost horského stiediska Horni Malé Upa / Pomezni Boudy
Horna Mala Upa / Pomezni Boudy v roce

2023 (Q1 -Q3) Domaci Zahranicni CELKEM
Turisté 35059 7 586 42 645
24 hod pobyty 50783 9 829 60 612
Pfenocovani 79 859 15578 95 429
Turistodny 111 510 21795 133 306
Podil turistt 82% 18% 100%
Pocet 24 hod na turistu 1,45 1,30 1,42
Pocet prenocovdni na turistu 2,28 2,05 2,24
Pocet turistodnd na turistu 3,18 2,87 3,13

Podil vyletniki 55% 45% 100%
Pocet vyletodnu na vyletnika 1,59 1,46 1,53
NAavstévnici (turisté + vyletnici) 110124 68 731 178 854
Navstévodny (turistodny + vyletodny) 231126 111 227 342 347
Podil ngvstévniku 62% 38% 100%

Pomezni Boudy leZi na tzemi Malé Upy a maji charakter jak turistického cile, tak horského stfediska s ubytovacimi kapacitami. Turisticky cil a horské stfedisko Horni
Mala Upa / Pomezni Boudy navstivilo v prvnich 9 mésicich 2023 celkem 178 854 navstévnikd, z toho 42 645 turist( (35 059 domacich a 7 586 zahraniénich) a 136 209
vyletnikd (75 065 domacich a 61 145 zahranicnich). Celkovy pocet navstévodnt cCinil 342 347 (231 126 domacich a 111 227 zahrani¢nich), coZ predstavuje cca 1 254
osobonavstév priimérné za den, pficemz podil zahrani¢nich navstévnik( byl 38 %.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
mpgm m m Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

176



Analyza navstévnosti — Mala Upa / Pomezni Boudy

Navstévnost horského stiediska Mala Upa / Pomezni Boudy 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost
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B Turistodny (celé - 24 hod) M Turistodny (odjezdy / pfijezdy) H Vyletodny

Celkova navstévnost Malé Upy / Pomezni Boudy dosahla v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 Urovné 342 347 navitévodnd, tzn. 1 254 osobonavitév primérné denné.
Navstévnost byla nejvyssi béhem letnich prazdnin a ve dnech kolem svatku 28. 9. Vyssi navstévnost byla zaznamenana po celou zimu, v prabéhu jarnich prazdnin (6. 2. — 19.

3.)a o vikendech, zejména o sobotach. Z grafu je zfejmé, Ze o vikendech (so — ne) byla navstévnost po cely rok vyrazné vyssi, oproti pracovnim dntim.
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Analyza navstévnosti — Mala Upa / Pomezni Boudy

Navstévnost horského stiediska Mala Upa / Pomezni Boudy 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost - domaci navstévnici
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Celkovy pocet domacich navstévnika Malé Upy / Pomezni Boudy dosahl v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 trovné 231 126 navstévodndi, tzn. 846 osobonavitév primérné
denné. Domaci ndvstévnost byla stabilné nejvyssi béhem jarnich prazdnin, které postupné probihaly 6. 2. — 19. 3. Vysoké navstévnosti bylo dosazeno o vikendech (predevsim
o sobotach) a to zejména v lednu aZ breznu, 5. — 8. 7. a ve dnech kolem svatku 28. 9. V mezidobi zimni sezény a letnich prazdnin byla navstévnost velmi nizka, vice
navstévovanymi byly obvykle pouze vikendy.
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Analyza navstévnosti — Mala Upa / Pomezni Boudy

P4 A4

Navstévnost horského stiediska Mala Upa / Pomezni Boudy 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — zahraniéni navstévnici
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Celkovy pocet zahraniénich navstévnikii Malé Upy / Pomezni Boudy dosahl v obdobi 1. 1. 2023 — 30.
primérné denné. Zahranic¢ni navstévnost byla po vétsinu roku vy3si v sobotu a nedéli. Stabilné vyssi navstévnost byla zaznamendana béhem letnich prazdnin, relativné vysoka
byla rovnéz od cca poloviny ledna do Unora. NejnavstévovanéjSimi byly v zati a posledni vikend v dubnu. V dubnu a kvétnu byla ndvstévnost, mimo vikendy, minimalni.
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. 2023 urovné 111 227 navstévodnu, tzn. 407 osobonavstév
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Analyza navstévnosti — Mala Upa / Pomezni Boudy
Navstévnost horského stiediska Mala Upa / Pomezni Boudy 2023 (Q1 - Q3): Odkud pfijizdi vyletnici?

Domaci vyletnici (unikatni) Zahranicni vyletnici (unikatni)

Hlavni mésto Praha 23,10%
polsko - [ 73 52%

Stiedocesky kraj 21,85%
Kralovéhradecky kraj I 17,59% Némecko - 11,10%
Pardubicky kraj NN 10,10%
Jihomoravsky kraj N 5,13% Ukrajina . 3,44%
Kraj Vysoc¢ina [N 4,26%
Liberecky kraj IEENNNNEN 3,95% Stovensko [ 228%
Ustecky kraj I 3,67% Nizozemi l 2.09%
Jihocesky kraj N 2,71%
Plzefisky kraj NN 2,05% Belgie | 0,91%
Moravskoslezsky kraj [l 1,70%
Olomoucky kraj M 1,56% USA I 0,81%
Zlinsky kraj M 1,41%
Karlovarsky kraj Il 0,92% ostatni - SAp%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

Nejvyssi pocet jednodennich navitévnikd miii do Malé Upy / Pomezni Boudy z Hlavniho mésta Prahy, Stiedoceského kraje a Kralovéhradeckého kraje, s velkym odstupem
nasleduje Pardubicky kraj. Z hlediska narodnosti prevazuji vétSinové jednodenni navstévnici z Polska.

T Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa 182
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Analyza navstévnosti — Mala Upa / Pomezni Boudy

Navstévnost horského stiediska Mala Upa / Pomezni Boudy 2023 (Q1 - Q3): Struktura p¥ijezdG vyletnika

Struktura ptijezdi vyletnikt
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Analyza navstévnosti — Mala Upa / Pomezni Boudy

Navstévnost horského strediska Mala Upa / Pomezni Boudy 2023 (Q1 - Q3): Odkud pfijizdi turisté?
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Nejvyssi pocet turistd mifi do Malé Upy / Pomezni Boudy z Hlavniho mésta Prahy, Stfedoceského kraje a Kralovéhradeckého kraje, s velkym odstupem nasleduje
Pardubicky kraj. Z hlediska narodnosti prevazuji jednoznacné zahranicni navstévnici z Polska, s odstupem ndsleduji navstévnici z Némecka.
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Analyza navstévnosti — Mala Upa / Pomezni Boudy

Navstévnost horského strediska Mala Upa / Pomezni Boudy 2023 (Q1 - Q3): Struktura poétu pfenocovani turistii
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Navstévnost Snezky (Q1 — Q3 2023)

Analyza navitévnosti turistického cile Snézka: Celkova navitévnost NS tu"st'C:‘;'rc‘;';‘; S A SR L
6 000 - ;
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> 000 Zahraniéni 89 087 19%
CELKEM 477 670 100%
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Celkova navstévnost turistického cile Snézka dosahla v prvnich 9 mésicich 2023 Urovné 477 670 navstévodnt, tzn. 1 749 osobonavstév primérné denné. Navstévnost
turistického cile Snézka je do znac¢né miry zavisla na pocasi a proto je v nékteré dny vyrazné vyssi a v nékteré dny vyrazné nizsi. Navstévnicky nejstabilnéjsim obdobimi byly
mésice leden aZ brezen, zejména obdobi jarnich prazdnin (6. 2. — 19. 3.) a také letni prazdniny, béhem kterych byla priimérna navstévnost znatelné vyssi, nez v jinych
obdobich. Nejvyssich hodnot bylo dosahovano béhem vikend(l a predevsim o sobotach. Mimoradny narlst navstévnosti byl zaznamenan 28. — 29. 9.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
mpgm m m Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

186



Y 4 Y 4 AV 4 A\ 4 (] A4 " 4
Analyza navstevnosti — Snéezka
Navstévnost turistického cile Snézka 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — domaci navstévnici
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Celkovy pocet domacich navstévnikl turistického cile Snézka dosahl v prvnich 3 ctvrtleti v roce 2023 Urovné 388 586 navstévodnt, tzn. 1 423 osobonavstév primeérné
denné. Navstévnost turistického cile Snézka je do znacné miry zavisld na pocasi, proto je v nékteré dny vyrazné vyssi a v nékteré dny vyrazné nizsSi. Navstévnicky
nejstabilnéjsim obdobim byly jarni prazdniny, které postupné probihaly od 6. 2 do 19. 3. a béhem kterych byla primérna navstévnost znatelné vyssi, nez v jinych obdobich.
Stabilné vyssi ndvstévnost byla také v lednu, v priibéhu letnich prazdnin a obecné o vikendech, zejména o sobotach. Nar(st navstévnosti byl zaznamenan také 28 — 29. 9.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Analyza navstevnosti — Snéezka
Navstévnost turistického cile Snézka 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — zahranicni navstévnici
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Celkovy pocet zahranicnich navstévnika turistického cile Snézka dosahl v prvnich 9 mésicich 2023 Urovné 89 087 navstévodnt tzn. 326 osobonavstév primérné denné.
Navstévnost turistického cile Snézka je do znacné miry zavisld na pocasi, proto je v nékteré dny vyrazné vyssi a v nékteré dny vyrazné nizsi. Zahrani¢ni navstévnost byla

stabilné nejvyssi v druhy poloviné ¢ervence, relativné vysoka byla taktéZz koncem dubna a v poloviné srpna. Po cely rok byla evidovdna mimoradné vyssi ndvstévnost béhem
vikend( a zvlasté sobot, oproti ostatnim dnim. V dubnu, kvétnu a zafi byla naopak navstévnost velmi nizka.
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Analyza navstevnosti — Snéezka
Navstévnost turistického cile Snézka 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi navstévnici?

Doméci navitévnici (unikatni) Zahranicni navstévnici (unikatni)

Stfredocesky kraj 23,75%

Némecko  [E— 18,22%

Hlavni mésto Praha 23,63%
o L ] 9
Krélovéhradecky kraj G 14,04% Polsko 21,43%
Pardubicky kraj I 9,49% Ukrajina [ 6,60%

Jihomoravsky kraj N 5,32%
Ustecky kraj N 4,76%
Kraj Vysotina N 4,29% Slovensko [ 5,03%
Liberecky kraj [N 3,18%
Jihocesky kraj I 2,89%
Plzerisky kraj N 2,79%
Moravskoslezsky kraj I 1,37% Litva J] 0,87%

Nizozemi [ 6,00%

Belgie [l 2,45%

usa I 2,27%

Olomoucky kraj I 1,80% B .
Velka Britanie ] 0,79%

Zlinsky kraj M 1,40%
Karlovarsky kraj Il 0,80% ostatni [ 6,34%
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Nejvyssi pocet domacich navstévnikl mifi do turistického cile Snézka z Hlavniho mésta Prahy a StfedocCeského kraje, nasleduje s odstupem Kralovéhradecky kraj
a Pardubicky kraj. Z hlediska narodnosti prevazuji navstévnici z Némecka a Polska. U polskych navstévnikt je mozné, Ze jich Snézku navstivilo z polské strany hranice vice,
ale jejich mobilni telefon se nepfihlasil do ceské mobilni sité, a tak nebyli zaznamenani v datovych podkladech.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
ujs = w Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014 189



Navstévnost Lucni boudy / Vyrovky (Q1 — Q3 2023)

Analyza navstévnosti turistického cile Lucni bouda / Vyrovka: Celkova navstévnost

12 000
Navstévnost turistického cile Luéni bouda /
Vyrovka v roce 2023 (Q1 - Q3)
10 000
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Celkova navstévnost turistického cile Lucni bouda / Vyrovka dosahla v prvnich 3 Ctvrtleti 2023 drovné 575 847 navstévodnd, tzn. 2109 osobonavstév primérné denné.

vy Vv

Navstévnost turistického cile Luéni bouda / Vyrovka je do znacné miry zavisla na pocasi a proto je v nékteré dny vyrazné vyssi a v nékteré dny vyrazné nizsi. Vyssi

vV 7 Vv

navstévnosti bylo dosahovano béhem vikendu, zejména sobot, prazdnin a svatk(. Nejvyssi navstévnost byla v pribéhu letnich prazdnin a vibec nejvyssi 6. 7. Navstévnost

byla relativné stabilni v lednu aZ bfeznu, naopak velmi nizkd byla v dubnu.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
mpgm m m Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

190



Analyza navstévnosti — Lucni bouda / Vyrovka

Navstévnost turistického cile Lu¢ni bouda / Vyrovka 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — domaci navstévnici
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Celkovy pocet domacich navstévnikt turistického cile Luéni bouda / Vyrovka dosahl v prvnich 9 mésicich 2023 Urovné 496 945 navstévodnt, tzn. 1 820 osobonavstév

primérné denné. Navstévnost turistického cile Luéni bouda / Vyrovka je do zna¢né miry zavisla na pocasi a proto je v nékteré dny vyrazné vyssi a v nékteré dny vyrazné nizsi.

vV

Vyssi navstévnosti bylo dosahovano béhem vikendu, zejména sobot, prazdnin a svatkd. Stabilné nejnavstévovanéjsSim bylo obdobi letnich prazdnin, relativné stabilné vyssi
navstévnost byla také v lednu aZz bfeznu. Mimoradna ndvstévnost byla zaznamendna 28. — 29. 9.
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Analyza navstévnosti — Lucni bouda / Vyrovka

7 v

Navstévnost turistického cile Lu¢ni bouda / Vyrovka 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — zahranic¢ni navstévnici
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Celkovy pocet zahranicnich navstévnikl turistického cile Lu¢ni bouda / Vyrovka dosahl v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023 Urovné 78 910 navstévodnu, tzn. 289 osobonavstév
primérné denné. Navstévnost turistického cile Lu¢ni bouda / Vyrovka je do znacné miry zavisla na pocasi, proto je v nékteré dny vyrazné vyssi a v nékteré dny vyrazné nizsi.

Vv

Zahranic¢ni navstévnost byla vysoka od cervence do srpna a béhem vikend( a svatkl byla vyssi. Od poloviny brezna do poloviny kvétna byla navstévnost, az na vyjimky (naptr.
30. 4. - 1. 5.), velmi nizka.
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Analyza navstévnosti — Lucni bouda / Vyrovka

Navstévnost turistického cile Lu¢ni bouda / Vyrovka 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi navstévnici?

Domaci navstévnici (unikatni) Zahranicni navstévnici (unikatni)
Hlavni mésto Praha 24,18% Némecko 39,81%
Stiedocesky kraj 22,51%
Polsko 31,15%
Kralovéhradecky kraj [N 10,46%
. . .
Pardubicky kraj NG 7,30% Nizozemi SN 6,27%
Jihomoravsky kraj N 6,06% Slovensko [N 6,17%
Ustecky kraj NN 5,21% Ukrajina [ 4,52%
Liberecky kraj I 4,43%
Belgie [ 2,21%
Kraj Vysoc¢ina [N 4,36%
Plzefisky kraj NN 3,62% usa Bl 1,83%
Jiho€esky kraj M 3,38% Svycarsko [l 0,89%
L i
Olomoucky kraj I 2,47% Madarsko [l 0,76%
Moravskoslezsky kraj I 2,47%
o Litva [ 0,67%
Zlinsky kraj I 1,86%
Karlovarsky kraj Bl 1,19% ostatni [ 5,72%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45%

Nejvyssi pocet domacich navstévnikd mifi do turistického cile Luéni bouda / Vyrovka z Hlavniho mésta Prahy a Stfedoceského kraje, s odstupem nasleduje Kralovéhradecky
kraj. Z hlediska narodnosti jednoznacné prevazuji ndvstévnici z Polska a Némecka.
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Navstévnost Pramene Labe / Zlatého navrsi

Analyza navstévnosti turistického cile Pramen Labe / Zlaté navrsi 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost
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Celkova navstévnost turistického cile Pramen Labe / Zlaté navrsi dosahla v obdobi 1. 1. 2023 — 30. 9. 2023 urovné 306 730 navstévodnu, tzn. 1 123 osobonavstév primeérné
denné. Navstévnost turistického cile Pramen Labe / Zlaté navrsi je do znacné miry zavisla na pocasi a proto je v nékteré dny vyrazné vyssi a v nékteré dny vyrazné nizsi.

Navstévnost turistického cile Pramen Labe / Zlaté
navrsi v roce 2023 (Q1 - Q3)
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Vv

Vysoké navstévnosti bylo dosahovadno v Unoru, lednu, béhem letnich prazdnin a o sobotdch obecné. Vyssi ndvstévnost byla patrna také v lednu, ¢ervnu a zafi. K vyraznému
narustu ndvstévnosti doslo napt. 5. — 6. 7., nebo 28. — 29. 9. Od dubna do pulky kvétna byla ndvstévnost, ve srovnani se zimou a létem (az na vikendy), minimalni.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Analyza navstévnosti — Pramen Labe / Zlaté navrsi

Navstévnost turistického cile Pramen Labe / Zlaté navrsi 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — domaci navstévnici
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Celkovy pocet domacich navstévnikl turistického cile Pramen Labe / Zlaté navrsi dosahl v prvnich 9 mésicich 2023 Grovné 263 797 navstévodn, tzn. 966 osobonavstév
primérné denné. Navstévnost turistického cile Pramen Labe / Zlaté navrsi je do znacné miry zavisla na pocasi a proto je v nékteré dny vyrazné vyssi a v nékteré dny vyrazné
nizsi. Vysoké navstévnosti bylo dosahovadno zejména béhem letnich prazdnin a o sobotach obecné, vyssi byla také cca od Unora do biezna, v ¢ervnu a zafi. K vyraznému

s

narustu ndvstévnosti doslo napt. 5 — 6. 7. nebo 28. — 29. 9. Naopak velmi nizkd ndvstévnost byla po vétsinu dubna.
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Analyza navstévnosti — Pramen Labe / Zlaté navrsi

P4 A4

Navstévnost turistického cile Pramen Labe / Zlaté navrsi 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — zahranicni navstévnici
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Celkovy pocet zahrani¢nich navstévniku turistického cile Pramen Labe / Zlaté navrsi dosahl v prvnich 3 Ctvrtleti 2023 Urovné 42 946 navstévodnu, tzn. 157 osobonavstév
primérné denné. Zahranic¢ni ndvstévnost turistického cile Pramen Labe / Zlaté navrsi je do znacné miry zavisla na pocasi a proto je v nékteré dny vyrazné vyssi a v nékteré

dny vyrazné nizsi. Nejvyssi navstévnosti bylo jednoznacné dosazeno béhem letnich prazdnin o vikendech od pulky kvétna do zafi. Naopak minimalni nebo relativné nizka
navstévnost byla namérena od poloviny bfezna do poloviny kvétna vyjma 30. 4. — 1. 5.
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Analyza navstévnosti — Pramen Labe / Zlaté navrsi

s .

Navstévnost turistického cile Pramen Labe / Zlaté navrsi 2023 (Q1 - Q3): Odkud prijizdi navstévnici?

Domaci navstévnici (unikatni) Zahranicni navstévnici (unikatni)

Hlavni mésto Praha 2722%  Nemecko I 44,30%
Stiedocesky kraj 25,03%
Polsko [N 30,91%
Kralovéhradecky kraj NN 8,10%
Pardubicky kraj NN 6,07% Nizozemi NN 7,24%
Liberecky kraj [N 5,90% Slovensko [ 4,07%
Ustecky kraj 5,86% Ukrajina [ 2,90%
Jihomoravsky kraj I 4,93%
Belgie M 2,72%
JihocCesky kraj I 3,52%
Kraj Vysoc¢ina [ 3,01% usa M 0,96%
Plzefisky kraj [ 3,00% Svycarsko ] 0,70%
L L
Olomoucky kraj I 2,62% Dansko | 0,68%
Moravskoslezsky kraj I 2,07%
o Francie J] 0,64%
Zlinsky kraj I 1,49%
Karlovarsky kraj Wl 1,16% ostatni [N 4,89%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50%

Nejvyssi pocet domacich navstévnikd mifi do turistického cile Pramen Labe / Zlaté navrsi z Hlavniho mésta Prahy a Stfedoceského kraje. Z hlediska narodnosti jednoznacné
prevazuji navstévnici z Némecka, nasleduji navstévnici z Polska. Zajimavosti je relativné vysoky podil zahrani¢nich navstévnika z Nizozemi (pfes 7 %). Podil dalsich narod( je
minimalni.
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Navstévnost rozhledny Stépanka/vrchu Hvézda

Analyza navstévnosti turistického cile Rozhledna Stépanka / Vrch Hvézda 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost

3500
. vl P
Navstévnost turistického cile Rozhledna
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Celkova navstévnost turistického cile Rozhledna Stépanka / Vrch Hvézda doséhla v obdobi 1. 1, 2023 — 30.

9.

2023 drovné 220 971 navstévodnd, tzn

. 809 osobonavstév

pramérné denné. Navstévnost turistického cile Rozhledna Stépédnka / Vrch Hvézda byla nejvyssi v zimni sezédné od ledna do 20. bfezna, zejména od Unora a o sobotach. Od
21. 3. byla navstévnost znacné nizsi, ale az do letnich prazdnin byl patrny mirné rostouci trend. V pribéhu letnich prazdnin byla navstévnost stabilné vyssi, pricemz od 21. 8.
byl zjevny mirné klesajici trend. Mimoradna ndvstévnost byla zaznamenana napf. 28. — 29. 9.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Analyza navst. — Rozhledna Stépanka / Vrch Hvézda

Navstévnost turistického cile Rozhledna §tépénka / Vrch Hvézda 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost - domaci navstévnici
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Celkovy pocet domacich navstévnika turistického cile Rozhledna Stépanka / Vrch Hvézda dosahl v prvnich 3 ctvrtleti 2023 Urovné 190 741 navstévodnd, tzn. 698

Vv

osobonavstév primérné denné. Navstévnost turistického cile Rozhledna Stépanka / Vrch Hvézda byla nejvy3si v zimni sezéné od ledna do 19. bfezna, zejména od Unora a o

vV

sobotach. Od 20. 3. byla navstévnost znacné nizsi, ale az do letnich prazdnin byl patrny mirné rostouci trend. V pribéhu letnich prazdnin byla navstévnost stabilné vyssi,
pficemz od 21. 8. byl zjevny mirné klesajici trend. Mimoradnd ndvstévnost byla zaznamenana napt. 4. —5. 2, a 28. — 29. 9.

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Analyza navst. — Rozhledna Stépanka / Vrch Hvézda

P4

Navstévnost turistického cile Rozhledna §tépénka / Vrch Hvézda 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — zahranicni navstévnici
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Celkovy pocet zahraniénich navstévnika turistického cile Rozhledna Stépanka / Vrch Hvézda dosdhl v prvnich 9 mésicich 2023 drovné 30 243 navitévodn(, tzn. 110
osobonavsitév primérné denné. Zahraniéni navitévnost turistického cile Rozhledna Stépdnka / Vrch Hvézda byla po cely rok relativné stabilné vysoka, pficem? stabilné
nejvyssi navstévnosti bylo dosahovano béhem uUnora, brezna a letnich prazdnin. K viibec nejvyssim namérenym hodnotam navstévnosti doslo 28. 1. —29. 1.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Analyza navst. — Rozhledna Stépanka / Vrch Hvézda

Navstévnost turistického cile Rozhledna Stépanka / Vrch Hvézda 2023 (Q1 - Q3): Odkud pfijizdi navstévnici?

Domaci navstévnici (unikatni) Zahranicni navstévnici (unikatni)
Stiedocesky kraj 29,95% Némecko 45 21%
Hlavni mésto Praha 26,36%
. A Ukrajina [N 20,96%
Liberecky kraj I 17,77%
Ustecky kraj N 7,04% Slovensko [N 5,23%
Kralovéhradecky kraj [N 4,39%
yxral ° poisko [N s5,16%
Pardubicky kraj I 3,23%
Kraj Vysocina M 2,41% Nizozemi [N 4,91%
Plzeﬁsky' kraj - 2,27% Francie - 2’65%
Jihomoravsky kraj I 2,20%
L usA B 1,06%
Jihocesky kraj Il 1,44%
Moravskoslezsky kraj Ml 1,09% Belgie ] 0,80%
Olomoucky kraj M 0,93% .
Italie J§ 0,74%
Karlovarsky kraj 0 0,48%
I ostatni I 13,27%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50%

Nejvyssi pocet domacich navstévnikii mifi do turistického cile Rozhledna Stépanka / Vrch Hvézda ze Stfedoceského kraje, Hlavniho mésta Prahy a Libereckého kraje.
Z hlediska ndrodnosti jednoznacné prevazuji ndavstévnici z Némecka, nasleduji, s relativné vysokym podilem, ndvstévnici z Ukrajiny.

T Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa 201
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Navstévnost Stezky v korunach stromu

Analyza navstévnosti turistického cile Stezka korunami stromu Krkonose 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost

Navstévnost turistického cile Stezka korunami
stromu Krkonose v roce 2023 (Q1 - Q3)
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Celkova navstévnost turistického cile Stezka korunami strom@ Krkonose dosahla v obdobi 1. 1, 2023 — 30. 9.

2023 drovné 315 415 navstévodnd, tzn.

1 155 osobonavstév

primérné denné. Celkova navstévnost turistického cile Stezka korunami strom( Krkonose byla relativné stabilné nejvyssi v Cervenci a srpnu, a také v prdbéhu jarnich
prazdnin (6. 2. — 19. 3.). V mezidobi zimni sezdny a letnich prazdnin byla navstévnost znacné nizsi, byt relativné stabilni. Od dubna do ¢ervna byl patrny mirné rostouci trend
navstévnosti. Mimoradny narlst ndvstévnosti nastal napt. 6. — 7. 7. a2 28. — 29. 9.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Analyza navst. — Stezka korunami stromu Krkonose

Navstévnost turistického cile Stezka korunami stromu Krkonose 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost - domaci navstévnici
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turistického cile Stezka korunami stromuU KrkonoSe dosahl v prvnich 3 ctvrtleti 2023 drovné
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247 364

2023-11-12
2023-11-19
2023-11-26
2023-12-03
2023-12-10
2023-12-17
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2023-12-31

navstévodnt, tzn. 906

osobonavstév primérné denné. Navstévnost turistického cile Stezka korunami stromd Krkonose byla jednoznacné nejvyssi v pribéhu letnich prazdnin. Vyssi navstévnost

sV evvs

byla také v lednu az breznu, kvétnu, ¢ervnu a koncem zafri, v ostatnich mésicich byla nizsi, nicméné relativné stabilni. Mimoradny narlst navstévnosti byl zaznamenan napt. 8.

—9.4.nebo 28.—-29.9.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Analyza navst. — Stezka korunami stromu Krkonose

P4 A4

Navstévnost turistického cile Stezka korunami stromu Krkonose 2023 (Q1 - Q3): Celkova navstévnost — zahrani¢ni navstévnici
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Celkovy pocet zahranic¢nich navstévnikl turistického cile Stezka korunami stromid KrkonosSe dosahl v prvnich 9 mésicich 2023
osobonavstév primérné denné. Zahranic¢ni navstévnost byla jednoznac¢né nejvyssi od Unora do 5. bfezna a od 6. do 29 7. Vibec nejvyssi navstévnosti bylo dosazeno 12. 2.

2023-11-12
2023-11-19
2023-11-26
2023-12-03
2023-12-10
2023-12-17
2023-12-24
2023-12-31

urovné 68 066 navstévodnt, tzn. 249

vV

Vyssi navstévnost byla také v lednu a v prlibéhu letnich prazdnin a na pfelomu dubna a kvétna. Naopak od dubna do cervna a byla navstévnost nejnizsi.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Analyza navst. — Stezka korunami stromu Krkonose

wveesrwv s .

Navstévnost turistického cile Stezka korunami stromi Krkonose 2023 (Q1 - Q3): Odkud p¥ijizdi navstévnici?

Domaci navstévnici (unikatni) Zahranicni navstévnici (unikatni)

Stiedocesky kraj

2365%  Nemecko [N 42,17%
A _ Poisko [N 19,92%
Kralovéhradecky kraj GGG 14,87%
Pardubicky kraj GG 8,26% Ukrajina [ 9,57%

Jihomoravsky kraj NN 6,29% . ,
Nizozemi [N s,98%

Hlavni mésto Praha I 17,42%

Ustecky kraj IEEEEG— 6,01%
Liberecky kraj S 5,47% Slovensko [ 3,24%

Kraj Vysodina N 4,42% Belgie [ 3,17%

Plzensky kraj N 3,59%
L Francie [l 2,30%
JihoCesky kraj N 2,79%

Moravskoslezsky kraj N 2,50% Litva ] 0,73%

Olomoucky kraj I 1,90% .
Dansko ] 0,68%

Karlovarsky kraj Il 1,44%

Zlinsky kraj N 1,38% ostatni [N o,26%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45%

Nejvyssi pocet domacich navstévnikd mifi do turistického cile Stezka korunami strom0 Krkonose ze Stredoceského kraje, Hlavniho mésta Prahy a Kralovéhradeckého kraje.
Z hlediska ndrodnosti jednoznacné prevazuji ndvstévnici z Némecka, nasleduji ndvstévnici z Polska.

T Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa 205
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Analyza navstevnosti Krkonosského
narodniho parku (KRNAP) v roce

2023 (Q1 - Q3)

Vlystupy z analyzy krizovych navstev mezi
horskymi stredisky a turistickymi cili



Krizové navstevy Krkonos v roce 2023 (Q1 - Q3)

Metodika analyzy navstévnosti KrkonoS na zakladé kfizové navstévnosti

KFizovou navstévou je pro ucely analyzy uvazovan vyskyt osoby v ramci sledovaného obdobi (Q1 — Q3 2023) na vybrané kombinaci mist (12 lokalit na izemi Krkonos).

V ramci analyzy byl zjistovan podil osob, které v ramci sledovaného obdobi navstivili kombinaci 2, 3, 4 a 5 mist z celkového poc¢tu 12 analyzovanych lokalit pfedstavenych
v predchozich kapitolach (horska strediska a turistické cile).

V ramci analyzy neni dlleZité, jak dlouho se osoba na daném uzemi vyskytovala, zda napf. pouze v jeden den v roce nebo zda se na uzemi vyskytovala dlouhodobé nebo
opakované. RozliSuje se pouze, zda osoba tzemi navstivila nebo nenavstivila. V pripadé opakované navstévy byla osoba zapocitana do analyzy pouze jednou.

V tabulkach na nasledujicich stranach je vidy nejdfive uvedena ,oblast 1, coz je Uzemi, na které se analyza zaméruje. Nasledné jsou v kazdém radku tabulky uvedeny
dalsi 1, 2, 3 nebo 4 oblasti. Ve sloupci ,,% z 1“ je uvedeno, jaky podil osob, ktery v prvnich tfech ctvrtleti 2023 navstivil oblast 1, navstivil v daném obdobi i dalsi lokality
uvedené v daném radku. Na poradi jednotlivych oblasti v ramci jednoho rfadku nezalezi.

Priklad interpretace vysledki analyzy:

. Pokud je ,,oblast 1“ Benecko, ,,oblast 2“ je Rokytnice nad Jizerou a ,, % z 1“ je 44 %, pak to znamena, Ze ze vSech osob, které se v prvnich tfech ¢tvrtleti 2023 vyskytly
na Uzemi Benecka, se 44 % z nich vyskytlo v obdobi 1. 1. —30. 9. 2023 i na uzemi Rokytnice nad Jizerou.

. Pokud je ,oblast 1“ Benecko, ,,oblast 2“ je Snézka, ,oblast 3“ je Pec pod Snézkou, ,,oblast 4“ je Lu¢ni Bouda / Vyrovka, ,oblast 5“ je Janské Lazné a , % z 1“ je 10 %, pak
to znamena, Ze ze vSech osob, které se v prvnich tfech Ctvrtleti 2023 vyskytly na Gzemi Benecka, se 10 % z nich vyskytlo v obdobi 1. 1. —30. 9. 2023 i na Uzemi Snézky;,
Pece pod Snézkou, Luéni Boudy / Vyrovky a Janskych Lazni.

V tabulce, ktera predstavuje kombinaci 2 oblasti, je pro kazdou oblast zobrazeno vSech 11 kombinaci s dalSimi analyzovanymi horskymi stfedisky a turistickymi cili na
Uzemi Krkonos. V tabulkach, které predstavuji kombinace vice nez 2 oblasti, je pro kaZzdou oblast zobrazeno 15 nejcastéjsich kombinaci.

P¥i interpretaci vysledkl analyzy kfizovych navstév je nutné zohlednit, Ze predevsim v pfipadé turistickych cilli neni zaznamenan vyskyt osoby pouze pfi pfimé navstévé
danéhocile, ale je zaznamendn i v pfipadé vyskytu osoby v oblasti SirSiho okoli daného cile. Ve vrcholovych ¢astech Krkono$ mimo horska stfediska vysilace plosné
obsluhuji mobilni sit na $irSim tzemi neZ v oblastech s vyssi hustotou obyvatelstva.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zajmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Benecko

Krizové

tévy 2 mista:

Misto, které lidé navstivili spolecné s Beneckem nejcastéji, byla Rokytnice nad Jizerou. Celkem 35 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech ctvrtleti 2023 Benecko, navstivilo ve
stejném roce také Rokytnici nad Jizerou. DalSimi ¢astymi navstivenymi misty spolecné s Beneckem bylo horské stfedisko Harrachov (32 % lidi), Luéni bouda / Vyrovka (31 %
lidi) a Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky (28 % lidi).

ot ooz | a1

Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko

Benecko

Benecko

Rokytnice n/J

Harrachov

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Stezka v korunach strom (Janské
Lazné)

35%
32%
31%
28%
21%
20%
19%
18%
15%
12%

10%

Pramen Labe /
Zlaté navrsi
G
21

~ Spindlertiv MIjn ™ Luéni bouda g
\ 821 N\ omezni boudy
28% (319 12%
Rokytnice n/J < ) A ZONRS
i" \ Wit Kx/ Snézka,

/‘\
8%
Pec pod Snézkou"

10% - Janskélazné s
- 019 %

. “Stezka korunami

stromil .

Zdroje: OpenStreetMap,
vlastni zpracovdni
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Benecko

Krizové

Dvé mista, ktera lidé navstivili spolecné s Beneckem nejcastéji, byla Rokytnice nad Jizerou a Harrachov. Celkem 24 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech ctvrtleti 2023
Benecko, navstivilo ve stejném roce také Rokytnici nad Jizerou a Harrachov. Dalsi ¢asté kombinace 2 navstivenych mist spole¢né s Beneckem byla navstéva Harrachova a
vrchu Hvézda (16 % lidi) a Luéni bouda / Vyrovka a Zlaté navrsi / pramen Labe (16 % lidi).

Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko

Benecko

ré

navstévy 3 mista:

Harrachov
Harrachov
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Harrachov

Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Harrachov

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Rokytnice n/J

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Rokytnice n/J

Rokytnice n/J

Zlaté navrsi / pramen Labe

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka
Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Snézka

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Pec pod Snézkou

24%
16%
16%
15%
15%
14%
13%
13%
12%
11%
11%
11%
10%
10%
10%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Benecko

ré v

Kfizové navstévy 4 mista:

Tri mista, ktera lidé navstivili spole¢né s Beneckem nejcastéji, byla Rokytnice nad Jizerou a Harrachov a vrch Hvézda. Celkem 12 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9.
2023 Benecko, navstivilo ve stejném roce také Harrachov, Rokytnici nad Jizerou a vrch Hvézda. Dalsi ¢asté kombinace 3 dalSich navstivenych mist spole¢né s Beneckem byla
navétéva Luéni boudy / Vyrovky, Spindlerova Mlynu / Hornich Miseéek a Zlatého navrsi / pramene Labe (10 % lidi) a Rokytnice nad Jizerou, Harrachova a Luéni boudy /

Vyrovky (13 % lidi)

Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko

Benecko

Harrachov

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Harrachov

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Harrachov

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Janské Lazné

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Janské Lazné
Harrachov

Janské Lazné
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Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Rokytnice n/J

Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mal4 Upa)
Rokytnice n/J

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mal4 Upa)

Rokytnice n/J

Zlaté navrsi / pramen Labe
Rokytnice n/J

Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe

Snézka
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12%
10%
10%
9%
8%
8%
8%
7%
7%
7%
7%
7%
7%
7%
7%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Benecko

ré v

Krizové navs

CtyFi mista, ktera lidé navstivili spole¢né s Beneckem nejéasté&ji, byla Snézka, Luéni bouda / Vyrovka, Pec pod Snézkou, a Pomezni boudy (celkem 6 % lidi). Dal3i nej¢asté&;si
kombinaci 4 dalSich navstivenych mist spole¢né s Beneckem byla navstéva Janskych Lazni, Luéni boudy / Vyrovky, Pece pod Snézkou a Snézky (6 %) a Harrachova spolecné s

tévy 5 mist:

Vrchem Hvézda, Luéni boudou / Vyrovkou a Rokytnici n/J (5 %).

Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko

Benecko

Lucni bouda / Vyrovka
Janské Lazné
Harrachov

Harrachov

Lucni bouda / Vyrovka
Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka
Janské Lazné
Harrachov

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Janské Lazné

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka

Harrachov

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Rokytnice n/J

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Rokytnice n/J

Snézka

Pec pod Snézkou

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Rokytnice n/J

Snézka

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Rokytnice n/J

Rokytnice n/J

Snézka

Snézka

Rokytnice n/J

Zlaté navrsi / pramen Labe
Spindleriiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Spindleriiv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Pec pod Snézkou

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
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6%
6%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
4%
4%
4%
4%
4%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Harrachov

Krizové

tévy 2 mista:

Misto, které lidé navstivili spole¢né s Harrachovem nejéastéji, byl blizky vrchol Hvézda na ném? le7i novogoticka rozhledna Stépanka. Celkem 42 % lidi, ktefi navstivili v
obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023 Harrachov, navstivilo ve stejném roce také vrch Hvézda s rozhlednou Stépdanka. Dal$imi €astymi navitivenymi misty spoleéné s Harrachovem bylo
horské stfedisko Rokytnice nad Jizerou (24 % lidi), Luéni bouda / Vyrovka (13 % lidi) a SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky (10 % lidi).

Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov

Harrachov

Harrachov

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Rokytnice n/J

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Benecko

Snézka

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Janské Lazné

Zlaté navrsi / pramen Labe
Stezka v korunach strom (Janské
Lazné)
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42%
24% Pramen Labe /
Zlate navrsi

13% Vrch Hvézda, G

2% :
10% BRI ) i boud

o=y pindieruv Miyn. -j.ucni bouda _pomezni boudy
9% A 10% - (13mas—" (5%
5 \ . . Snézka
9% o i 4 > 2 ]
A — LS - . Peg po (,—«\
9% [R . B?%%;ko N Snéikou“g"/‘/‘j
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8% L o, Stezka korunami Janské Lazng
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7% - - . " 4 % =
4%

Zdroje: OpenStreetMap,
vlastni zpracovdni
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Harrachov

Krizové

Dvé mista, kterd lidé navstivili spole¢né s Harrachovem nejéastéji, byla Rokytnice nad Jizerou a vrch Hvézda s rozhlednou Stépanka. Celkem 13 % lidi, ktefi navtivili v
obdobi 1. 1. —30. 9. 2023 Harrachov, navstivilo ve stejném roce také Rokytnici nad Jizerou a vrch Hvézda. DalSi ¢asté kombinace 2 navstivenych mist spole¢né s Harrachovem
byla navitéva Rokytnice n/J a Benecka (7 % lidi) a Luéni bouda / Vyrovka spolu s vrichem hvézda s rozhlednou Stépanka (7 % lidi).

Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov

Harrachov

ré v

navs

tévy 3 mista:

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Benecko

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Benecko

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Rokytnice n/J
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Rokytnice n/J

Rokytnice n/J

Lucni bouda / Vyrovka
Rokytnice n/J

Snézka

Snézka

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe

13%
7%
7%
7%
6%
6%
6%
6%
5%
5%
5%
5%
5%
4%
4%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Harrachov

ré v

Krizové navs

Tri mista, ktera lidé navstivili spole¢né s Harrachovem nejéastéji, byla Snézka, Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou. Celkem 4 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech
Ctvrtleti 2023 Harrachov, navstivilo ve stejném roce také Snézku, Lucni boudu / Vyrovku a Pec pod Snézkou. Dalsi ¢asté kombinace 3 dalSich navstivenych mist spole¢né s
Harrachovem byla navitéva Pomeznich bud (Horni Mala Upa), Pece pod Snézkou a Snézky (4 % lidi) a Rokytnice n/J, Benecka a vrchu Hvézda (6 % lidi).

Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov

Harrachov

tévy 4 mista:

Lucni bouda / Vyrovka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Benecko

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Benecko

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka

Janské Lazné
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Rokytnice n/J

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Spindler&v Mlyn / Horni Misecky
Lucni bouda / Vyrovka

Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou

Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka Lucni bouda / Vyrovka

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka Lucni bouda / Vyrovka
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Snézka

Snézka

Rokytnice n/J

Rokytnice n/J

Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe
Rokytnice n/J

Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky
Rokytnice n/J

Snézka

Pec pod Snézkou
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4%
4%
4%
4%
4%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

214



Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Harrachov

Krizové

Ctyfi mista, ktera lidé navstivili spoleéné s Harrachovem nejéastéji, byla Pomezni boudy v Horni Malé Upé, Snézka, Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou (celkem 3 %
lidi). Dalsi nejcastéjsi kombinaci 4 dalsich navstivenych mist spolecné s Harrachovem byla navstéva Snéiky, Lu¢ni boudy / Vyrovky, Pece pod Snézkou a Janskych Lazni (2 %)

ré v

navs

tévy 5 mist:

a navstéva Rokytnice n/J spolecné se Snézkou, Lucni boudou / Vyrovkou a Peci pod Snézkou (2 %).

Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov

Harrachov

Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Janské Lazné

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Rokytnice n/J

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Snézka

Rokytnice n/J

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Rokytnice n/J

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Snézka

Snézka

Snézka

Snézka

Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Snézka

Snézka

Spindler@v Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou
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3%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
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Krizové

V 4

Pec pod Snézkou

Kfizové navstévy 2 mista:

Misto, které lidé navstivili spolecné s Peci pod Snézkou nejcastéji, byla Snézka. Celkem 57 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech Ctvrtleti 2023 Pec pod Snézkou, navstivilo ve
stejném roce Snézku. Daldimi ¢astymi navitivenymi misty spoleéné s Peci pod Snézkou byla Luéni bouda / Viyrovka (52 % lidi), Pomezni boudy leZici v Horni Malé Upé (44 %

lidi) a Janské lazné (33 % lidi).

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Snézka

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Janské Lazné

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Stezka v korunach stromu (Janské
Lazné)

Harrachov

Rokytnice n/J

Zlaté navrsi / pramen Labe
Benecko

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka

57%
52%
42%
33%
21%

18%
16%
11%
10%
10%
10%
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Pomezni boudy

Zdroje: OpenStreetMap,

vlastni zpracovdni
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Krizové

V 4

Pec pod Snézkou

ré

Krizové navs

Dvé mista, ktera lidé navstivili spole¢né s Peci pod Snézkou nejcastéji, byla Snézka a Luéni bouda / Vyrovka. Celkem 41 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech Ctvrtleti 2023
Pec pod Snézkou, navstivilo ve stejném roce také Snézku a Lucni boudu / Vyrovku. Dalsi ¢asté kombinace 2 navstivenych mist spolecné s Peci pod Snézkou byla navstéva
Pomezni boudy v Horni Malé Upé a Snézky (37 % lidi) a Luéni boudy / Vyrovky a Pomezni boudy (Horni Mala Upa) (27 % lidi).

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

tévy 3 mista:

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Janské Lazné

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka

Snézka

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazné)

Janské Lazné

Harrachov

Harrachov
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)
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Snézka

Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Snézka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindleréiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

navstevy v roce 2023 (Q1-Q3):

41%
37%
27%
23%
20%

18%
17%
16%
14%

13%

11%
10%
10%
10%

10%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):
Pec pod Snézkou

Kfizové navstévy 4 mista:
TFi mista, kterd lidé navstivili spole¢né s Peci pod Snézkou nejéastéji, byla Pomezni boudy v Horni Malé Upé, Snézka a Luéni bouda / Vyrovka. Celkem 26 % lidi, ktefi
navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023 Harrachov, navstivilo ve stejném roce také Pomezni boudy v Horni Malé Upé&, Snéiku a Luéni boudu / Vyrovku. Dalsi asté kombinace 3

dalSich navstivenych mist spole¢né s Peci pod Snézkou byla navstéva Snézky, Luéni boudy / Vyrovky a Janskych Lazni (17 % lidi) a Pomezni boudy spoleéné se Snézkou a
Janskymi Laznémi (16 % lidi).

Pec pod Snézkou Luéni bouda / Vyrovka Pomezni boudy (Horni Mala Upa)  Snézka 26%

Pec pod Snézkou Janské Lazné Luéni bouda / Vyrovka Snézka 17%

Pec pod Snézkou Janské Lazné Pomezni boudy (Horni Mala Upa)  Snézka 16%
» Stezka v korunach stromd (Janské

Pec pod Snézkou Lazneé) Janské Lazné Snézka 13%

Pec pod Snézkou Janské Lazné Lu¢ni bouda / Vyrovka Pomezni boudy (Horni Mala Upa) 12%

Pec pod Snézkou Lu¢ni bouda / Vyrovka SnéZka Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky 12%
» Stezka v korunach stromu (Janské

Pec pod Snezkou Lazné) Janské Lazné Luéni bouda / Vyrovka 1%
» Stezka v korunach stromd (Janské )

Pec pod Snézkou Lazné) Janské Lazné Pomezni boudy (Horni Mala Upa) 10%
» Stezka v korunach stromu (Janské

Pec pod Snezkou Lazné) Luéni bouda / Vyrovka Snézka 9%
» Stezka v korunach stromd (Janské )

Pec pod Snézkou Lazné) Pomezni boudy (Horni Mala Upa)  SnéZka 9%

Pec pod Snézkou Pomezni boudy (Horni Mala Upa)  Snézka Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky 8%

Pec pod Snézkou Harrachov Lu¢ni bouda / Vyrovka Snézka 8%

Pec pod Snézkou Lu¢ni bouda / Vyrovka Pomezni boudy (Horni Mala Upa) ~ Spindlerdiv Mlyn / Horni Misecky 8%

Pec pod Snézkou Janské Lazné Lu¢ni bouda / Vyrovka Spindlerv Mlyn / Horni Misecky 8%

Pec pod Snézkou Janské Lazné Snézka Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky 8%

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Pec pod Snézkou

Kfizové navstévy 5 mist:

Ctyfi mista, ktera lidé navstivili spole¢né s Peci pod Snézkou nej€astéji, byla Pomezni boudy, Snézka, Luéni bouda / Vyrovka a Janské Lazné (celkem 11 % lidi). Dalsi
nejcastéjsi kombinaci 4 dalSich navstivenych mist spolecné s Peci pod Snézkou byla navstéva Snéiky, Stezky v korunach stromd, Luéni boudy / Vyrovky a Janskych Lazni (9

%) a navstéva Pomeznich bud spolecné se Snézkou, Stezkou v korunach stromu a Janskymi Laznémi (9 %).

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

afs ==

Janské Lazné

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazné)

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Janské Lazné

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Janské Lazné

Harrachov

Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Harrachov

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazné)

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Janské Lazné

Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Snézka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Snézka

Lucni bouda / Vyrovka

Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Spindlerv Mlyn / Horni Misecky
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Snézka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Snézka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Snézka

Snézka

Snézka

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

Spindlertiv Mlyn / Horni Mise¢ky

Nazev projektu: usmerneni navstevnosti V Krkonosskem naroanim parku vznieaem K zajmum ocnrany priroay - vil. etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

11%
9%
9%
7%
7%
7%
6%
5%
5%
5%
5%
4%
4%
4%

4%
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KFizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Rokytnice n/)

ré v

Kfizové navstévy 2 mista:

Misto, které lidé navstivili spolecné s Rokytnici nad Jizerou nejcastéji, bylo horské stfedisko Harrachov. Celkem 65 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023 Rokytnici
nad Jizerou, navstivilo ve stejném roce horské stfedisko Harrachov. DalSimi ¢astymi navstivenymi misty spole¢né s Rokytnici nad Jizerou byl vrch Hvézda, na kterém lezi
rozhledna Stépanka (38 % lidi), Benecko (29 % lidi) a Luéni bouda / Vyrovka (25 % lidi).

Rokytnice n/J Harrachov 65%
Rokytnice n/J y Y Pramen Labe /
oKytnice n Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka 38% i," Hérrachow Zlaté navisi
Rokytnice n/J Benecko 29% vrch Hvézda 2~ 65 % 16
[ \ (3 .
Rokytnice n/J Luéni bouda / Vyrovka 25% T Spindleri,
=TS Miyn R hpouda Snésk Pomezni boudy
i & N -
Rokytnice n/J SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky 21% (21% “« (25 cy}h@’g;y:y’aﬁa%
B ~— a = T S
Rokytnice n/J Zlaté navréi / pramen Labe 16% : s sl ST
Rokytnice n/J Pec pod Snézkou 15% o~ :ﬁ:;‘ﬁ@)%
. /Benecko (29 % . *a
Rokytnice n/) Janské Lazné 15% AT
Rokytnice n/J %3 g L g W ks A ; N
y Snézka 13% ) 2 o4 ASStt:e:;aGkorunarT o ,J,/"" s P
Rokytnice n/J Pomezni boudy (Horni Mala Upa) 1% e o 4 ; (v'sc:\“s') ;
Stezka v korunach strom (Janské

Rokytnice n/J Lazné) 8%

Zdroje: OpenStreetMap,

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa vlastni zpracovdni
ujs = w Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014 220



KFizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Rokytnice n/)

Krizoveé

Dvé mista, kterd lidé navstivili spole¢né s Rokytnici n/J nejéast&ji, byl Harrachov a vrch Hvézda s rozhlednou Stépéanka. Celkem 34 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9.
2023 Rokytnici n/J, navstivilo ve stejném roce také Harrachov a vrch Hvézda. Dalsi ¢asté kombinace 2 navstivenych mist spole¢né s Rokytnici n/) byla ndvstéva Benecka a

ré v

navs

tévy 3 mista:

Harrachova (19 % lidi) a Harrachova spole¢né s Luéni boudou / Vyrovkou (18 % lidi).

Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J

Harrachov

Benecko

Harrachov

Harrachov

Lucni bouda / Vyrovka
Benecko

Harrachov

Harrachov

Harrachov

Benecko

Lucni bouda / Vyrovka
Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Lucni bouda / Vyrovka
Pec pod Snézkou

Harrachov

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Harrachov

Lucni bouda / Vyrovka

Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Lucni bouda / Vyrovka

Zlaté navrsi / pramen Labe

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Snézka

Snézka

34%
19%
18%
15%
13%
12%
11%
11%
11%
11%
11%
11%
10%
10%
10%
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KFizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Rokytnice n/)

KFrizové navs

Tfi mista, kterd lidé navstivili spole¢né s Rokytnici n/) nejc¢astéji, bylo Benecko, Harrachov a vrch Hvézda. Celkem 10 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech ctvrtleti 2023
Rokytnici n/J, navstivilo ve stejném roce také Benecko, Harrachov a vrch Hvézda. Dalsi ¢asté kombinace 3 dalSich navstivenych mist spoleéné s Rokytnici n/J byla navstéva
Harrachova, Lu¢ni boudy / Vyrovky a vrchu Hvézda (10 % lidi) a Harrachova spole¢né s Lu¢ni boudou / Vyrovkou a pramenem Labe(9 % lidi).

Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J

tévy 4 mista:

Benecko Harrachov Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Harrachov Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka Luéni bouda / Vyrovka
Harrachov Lucni bouda / Vyrovka Zlaté navrsi / pramen Labe
Lu¢ni bouda / Vyrovka Pec pod Snézkou Snézka

Benecko Harrachov Lucni bouda / Vyrovka
Harrachov Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka  Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Harrachov Lucni bouda / Vyrovka Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Harrachov Lucni bouda / Vyrovka Pec pod Snézkou

Harrachov Pec pod Snézkou Snézka

Lucni bouda / Vyrovka Spindlertv Mlyn / Horni Misecky  Zlaté navrsi / pramen Labe
Harrachov Pomezni boudy (Horni Mala Upa) Snézka

Harrachov Lu¢ni bouda / Vyrovka Snézka

Harrachov Spindleriv Mlyn / Horni Misecky  Zlaté navrsi / pramen Labe
Benecko Lucni bouda / Vyrovka Zlaté navrsi / pramen Labe
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)  Pec pod Snézkou Snézka

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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10%
10%
9%
8%
8%
8%
8%
7%
7%
7%
7%
7%
7%
7%
6%

222



KFizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Rokytnice n/)

Krizové

Ctyfi mista, ktera lidé navstivili spole¢né s Rokytnici nad Jizerou nejéasté&ji, byla Snézka, Harrachov, a Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou (celkem 6 % lidi). Dal3i
nejcastéjsi kombinaci 4 dalsich navstivenych mist spolecné s Rokytnici nad Jizerou byla navstéva Harrachova, Lu¢ni boudy / Vyrovky, Zlatého navrsi / pramene Labe a vrchu

ré v

navs

tévy 5 mist:

Hvézda (5 %) a navstéva Snézky spolecné s Lucni boudou, Peci pod Snézkou a Pomeznimi boudami (5 %).

Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J

Harrachov
Harrachov
Lucni bouda / Vyrovka
Harrachov
Harrachov
Janské Lazné
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Benecko
Benecko
Harrachov
Janské Lazné
Harrachov

Harrachov

Lucni bouda / Vyrovka

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné
Harrachov
Harrachov

Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Snézka

Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Snézka

Spindler&v Mlyn / Horni Misecky

Snézka

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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6%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
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Krizové navs

$tévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Spindleriv Mlyn / Horni Misecky

ré

Kfizové navstévy 2 mista:

Misto, které lidé navstivili spole¢né& se Spindlerovym Mlynem / Hornimi Misecky nejéast&iji, byla Luéni bouda / Vyrovka. Celkem 33 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech
¢tvrtleti 2023 Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky, navstivilo ve stejném roce také Luéni boudu / Vyrovku. Dal$imi €astymi navitivenymi misty spoleéné se Spindlerovym Mlynem
/Hornimi Misecky bylo Zlaté navrsi /pramen Labe (29 % lidi), Pec pod Snézkou (22 % lidi) a Janské Lazné (18 % lidi).

Spindler&v Mlyn / Horni Misecky
Spindler&v Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

Lucni bouda / Vyrovka

Zlaté navrsi / pramen Labe

Pec pod Snézkou

Harrachov

Snézka

Janské Lazné

Benecko

Rokytnice n/J

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Stezka v korunach stroma (Janské
Lazne)

33% Pramen Labe /
Zlaté navrsi
29% \
ool ; Lu¢ni bouda
22% %‘20'% - Rokytnice n/J
- . 9L . =
R ™\ Snézka Pomezni boudy
20% Bowis— 14%
8% 0 e _ Pec pod Snézko
22 %
o ( Benecko
18% J 17 %
17% o o, .
3 * Stezka korunami e L 0y
15% L el \ = 5ns é Lazné
10 %
14% X7 o
12%
10%

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Zdroje: OpenStreetMap,
vlastni zpracovdni
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Ifh’iové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

ré v

KfiZové navstévy 3 mista:

Dvé mista, kterd lidé navstivili spole¢né se Spindlerovym Mlynem / Hornimi Misecky nejéastéji, byla Luéni bouda / Vyrovka a Zlaté navrsi / pramen Labe. Celkem 19 % lidi,
kteFi navstivili v prvnich tfech ¢tvrtleti 2023 SpindlerGv Mlyn / Horni Miseg&ky, navstivilo ve stejném roce také Luéni boudu / Vyrovku a Zlaté navrsi / pramen Labe. Dal3i ¢asté
kombinace 2 navstivenych mist spole¢né se Spindlerovym Mlynem / Hornimi Misecky byla navitéva Luéni boudy / Vyrovky a Pece pod Snézkou a (17 % lidi) a Snézky

spolecné s Lucni boudou / Vyrovkou (15 % lidi).

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindler(iv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Harrachov

Janské Lazné

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Janské Lazné

Harrachov
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Harrachov

Benecko

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Zlaté navrsi / pramen Labe

Pec pod Snézkou

Snézka

Snézka

Snézka

Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Snézka

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

19%
17%
15%
14%
1%
1%
1%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
9%
9%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Spindlerav Mlyn / Horni Misecky

ré v

Kfizové navstévy 4 mista:

TFi mista, kterd lidé navstivili spoleéné se Spindlerovym Mlynem / Hornimi Mise¢kami nejéasté&ji, byla Snézka, Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snéikou. Celkem 13 % lidi,
kteFi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023 Spindler@iv Mlyn / Horni Misecky, navstivilo ve stejném roce také Snézku, Pec pod Snézkou a Luéni boudu / Viyrovku. Dal$i ¢asté
kombinace 3 dalsich navitivenych mist spole¢né se Spindlerovym Mlynem / Hornimi Misec¢kami byla navitéva Snézky, Pomeznich bud a Luéni boudy (9 % lidi) a Pomeznich

bud, Snézky a Pece pod Snézkou (9 %).

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindler(iv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindler(iv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindler(iv Mlyn / Horni Misecky

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Janské Lazné

Janské Lazné
Harrachov

Pec pod Snézkou
Benecko

Janské Lazné
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Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mal4 Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Snézka

Lucni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Snézka

Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Snézka

Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe

Pomezni boudy (Horni Mal4 Upa)
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13%
9%
9%
8%
8%
8%
8%
8%
7%
7%
6%
6%
6%
6%
6%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Spindlerav Mlyn / Horni Misecky

Kfizové navstévy 5 mist:

Ctyfi mista, kterd lidé navstivili spole¢né se Spindlerovym Mlynem / Hornimi Misecky nejéasté&ji, byla Snézka, Luéni bouda / Vyrovka, Pec pod Snéikou a Pomezni boudy
(celkem 8 % lidi). Dal3i nejcastéjsi kombinaci 4 dalich navstivenych mist se Spindlerovym Mlynem / Hornimi Mise¢kami byla navitéva Janskych Lazni, Snézky,

Luéni boudy / Vyrovky a Pece pod Snézkou (7 %) a ndvstéva Pomeznich bud spolecéné se Snézkou, Peci pod Snézkou a Janskymi Laznémi (6 %).

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Janské Lazné
Janské Lazné
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Janské Lazné
Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazné)

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Janské Lazné

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Janské Lazné
Lucni bouda / Vyrovka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Harrachov

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Snézka

Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka
Snézka

Pec pod Snézkou
Snézka

Rokytnice n/J

Snézka

Snézka

Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
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8%
7%
6%
6%
5%
5%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Janské Lazné

ré v

Kfizové navstévy 2 mista:

Misto, které lidé navstivili spolecné s Janskymi Laznémi nejcastéji, byla Stezka v korunach stromu (Janské Lazné). Celkem 59 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023
Janské lazné, navstivilo ve stejném roce také Stezku v korunach strom( (Janské Lazné). DalSimi Castymi navstivenymi misty spolecné s Janskymi Laznémi byla Pec pod

Snézkou (43 % lidi), Snézka (40 % lidi) a Pomezni boudy v Horni Malé Upé (33 %).

Stezka v korunach strom( (Janské

Janské Lazné Lazné)

Janské Lazné Pec pod Snézkou

Janské Lazné Snézka
Janské Lazné Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janske Lazné Luéni bouda / Vyrovka

Janské Lazné Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

Janské Lazné it e

Janské Lazné Benecko

Janské Lazné Rokytnice n/J

Janské Lazne Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka

Janske Lazné Zlaté navrsi / pramen Labe
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59%
Pramen Labe /
(o)
43% Zlaté navrsi
40% Vrch Hvézda 0% »
o 2 pLycni bouda S}ezka Pomezni boudy

33% wio14% + Spindleriv Miyn. DL~ —
31% 7 Roko)“/tnicé_n/J (\22 % “:(31%)40 %)-// 33.9%)
22% o PR, SRR ).

9 Benecko Pecpod ( 439 |+
19% R q49% Snézkou L
14% NP X 2

‘-« Stezka korunami

14% S (e]1 | VIS
11%
10%

Zdroje: OpenStreetMap,
vlastni zpracovdni
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Janské Lazné

Krizové

Dvé mista, kterd lidé navstivili spole¢né Janskymi Laznémi nejcastéji, byla Snézka a Pec pod Snézkou. Celkem 30 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023 Janské
Lazné, navstivilo ve stejném roce také Snézku a Pec pod Snézkou. Dalsi ¢asté kombinace 2 navstivenych mist spole¢né s Janskymi Laznémi byla Pomezni boudy a Snézka (27

ré

navstévy 3 mista:

%) a Lucni boudou / Vyrovku s Peci pod Snézkou (26 % lidi).

Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Pec pod Snézkou
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromda (Janské
Lazne)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Stezka v korunach strom (Janské
Lazné)

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazné)

Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Snézka

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Harrachov
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Snézka
Snézka
Pec pod Snézkou
Snézka
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Rokytnice n/J

30%
27%
26%
24%
24%
23%
22%
18%
18%
17%
14%
13%
12%
12%
10%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Janské Lazné

navstévy 4 mista:

Krizové

Tfi mista, ktera lidé navstivili spole¢né s Janskymi Laznémi nejcastéji, byla Snézka, Lu¢ni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou. Celkem 22 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech
Ctvrtleti 2023 Janské Lazné, navstivilo ve stejném roce také Snézku, Pec pod Snézkou a Lucni boudu / Vyrovku. Dalsi ¢asté kombinace 3 dalSich navstivenych mist spole¢né s
Janskymi Lazné&mi byla navitéva Pomeznich bud v Horni Malé Upé, Snézky, Pece pod Snézkou (21 % lidi) a Snézky spoleéné se Stezkou v korunach strom@ a Peci pod
Snézkou (17 % lidi).

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou
Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Lucni bouda / Vyrovka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
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Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Snézka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka

Snézka

Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka

Pec pod Snézkou

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

22%
21%
17%
17%
16%

15%

14%

13%

13%
10%
10%

10%
10%
8%
8%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Janské Lazné

Krizové

Ctyfi mista, kterd lidé navstivili spole¢né s Janskymi Ladznémi nejéastéji, byla Pomezni boudy, Snézka, Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou (celkem 15 % lidi). Dalsi
nejcastéjsi kombinaci 4 dalSich navstivenych mist s Janskymi Laznémi byla navstéva Snéiky, Stezky v korunach stromd, Luéni boudy / Vyrovky a Pece pod Snéikou (12 %)
a navstéva Pomeznich bud, Snézky, Stezkou v korunach stromt a Peci pod Snézkou (12 %).

Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné

ré v

navs

tévy 5 mist:

Lucni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazné)

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Harrachov

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazneé)

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazne)

Lucni bouda / Vyrovka

Harrachov

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Pec pod Snézkou
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Snézka

Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Snézka
Pec pod Snézkou
Snézka
Pec pod Snézkou

Spindlerav Mlyn / Horni Misecky

Snézka

Snézka

Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

Spindler@v Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindler@v Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky

Spindler&v Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
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15%
12%
12%
9%
9%
9%
7%
7%
6%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):
Lucni bouda / Vyrovka

Kfizové navstévy 2 mista:

Misto, které lidé navstivili spolecné s Lu¢ni boudou / Vyrovkou nejcastéji, byla Snézka. Celkem 47 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023 Lucni boudu / Vyrovku,
navstivilo ve stejném roce také Snézku. DalSimi ¢astymi navstivenymi misty spole¢né s Lucni boudou / Vyrovkou byla Pec pod Snézkou (45 % lidi), Pomezni boudy v Horni
Malé Upé (32 %) a SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky (27 % lidi).

Oblast 1

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

ooz

Snézka

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe
Harrachov

Janské Lazné

Rokytnice n/J

Benecko

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazné)

47% Pramen Labe /
+ 4 Zlaté navrsi
o, . A\
45% Vr »yézdé 13 3 @4 °
32% (%o g RN
Tt & v (14% - Spindlerav __Pomezni boudy
27% Rokjtnice n/) MV (57 \
24% i (7o o
22% “Benecko 4.
/ 45%
21% ‘\ . :
9 . Stezka korunami Janské Lazné
o *stomi =0 51)9
15% . 1%
12%
11%
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Zdroje: OpenStreetMap,

vlastni zpracovdni
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Lucni bouda / Vyrovka

Vé v

KfiZové navstévy 3 mista:

Dvé mista, ktera lidé navstivili spole¢né Lu¢ni boudou / Vyrovkou nejcastéji, byla Snézka a Pec pod Snézkou. Celkem 35 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023
Luéni boudu / Vyrovku, navstivilo ve stejném roce také Snézku a Pec pod Snézkou. Dalsi ¢asté kombinace 2 navstivenych mist spole¢né s Lu¢ni boudou / Vyrovkou byla
Pomezni boudy v Horni Malé Upé a Snézka (27 % lidi) a Pomezni boudy v Horni Malé Upé s Peci pod Snézkou (24 % lidi).

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Janské Lazné

Janské Lazné

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Snézka

Janské Lazné

Stezka v korunach stromu (Janské
Lazné)

Harrachov

Harrachov
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazné)

Harrachov

Harrachov
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Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Janské Lazné

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou

Snézka

Pec pod Snézkou

35%
27%
24%
17%
16%
15%
14%
12%
12%

11%
11%
11%
9%
9%
9%
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Krizoveé

V 4

Lucni bouda / Vyrovka

Kfizové navstévy 4 mista:

Tri mista, kterd lidé navstivili spole¢né s Lu¢ni boudou / Vyrovkou nejcastéji byla Pomezni boudy, Snézka a Pec pod Snézkou. Celkem 22 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. —
30. 9. 2023 Luéni boudu / Vyrovku, navstivilo ve stejném roce také Pomezni boudy, SnéZzka a Pec pod Snézkou. Dalsi ¢asté kombinace 3 dalSich navstivenych mist spole¢né s
Lucni boudou / Vyrovkou byla ndvstéva Snézky, Pece pod Snézkou a Janskych Lazni (15 % lidi) a Pomeznich bud, Snézky a Janskych Lazni (11 % lidi).

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazné)

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromi (Janské
Lazné)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Harrachov

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné
Stezka v korunach strom( (Janské
Lazné)

Janské Lazné

Pec pod Snézkou
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Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Snézka

Janské Lazné

Janské Lazné

Pec pod Snézkou
Snézka

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Janské Lazné
Snézka

Spindler(iv Mlyn / Horni Mise¢ky

Snézka

Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Snézka

Snézka

Spindleriiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Pomezni boudy (Horni Mal4 Upa)
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky

Zlaté navrsi / pramen Labe
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navstevy v roce 2023 (Q1-Q3):

22%
15%
11%
10%
10%
9%
9%
8%
7%
7%
7%
7%
6%
6%
6%

234



Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Lucni bouda / Vyrovka

Kfizové navstévy 5 mist:

CtyFi mista, kterd lidé navstivili spole¢né s Luéni boudou / Vyrovkou nejéastéji, byla Pomezni boudy, Snézka, Pec pod Snézkou a Janské (celkem 10 % lidi). Dal3i nejéast&jsi
kombinaci 4 dalSich navstivenych mist s Lu¢ni boudou / Vyrovkou byla navstéva Snézky, Stezky v korunach stromu, Pece pod Snézkou a Janskych Lazni (8 %) a navstéva

Pomeznich bud, Snézky spoleéné s Peci pod Snézkou a Spindlerova Mlyna (6 %).

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Stezka v korunach stromd (Janské
Lazneé)

Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Janské Lazné

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazneé)

Harrachov

Pec pod Snézkou

Janské Lazné

Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mal4 Upa)

Harrachov
Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné

Pec pod Snézkou
Janské Lazné

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Snézka

Janské Lazné

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Snézka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Snézka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka

Spindlertiv Mlyn / Horni Mise¢ky

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Snézka

Snézka

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Pec pod Snézkou

Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Spindlerv Mlyn / Horni Misecky
Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
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10%
8%
6%
6%
6%
6%
5%
5%
5%
4%
4%
4%
4%
4%

3%
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Krizove

navstevy v roce 2023 (Q1-Q3):

Pomezni boudy (H.M.U.)

ré v

Kfizové navstévy 2 mista:

Misto, které lidé navstivili spoleéné s Pomeznimi boudami v Horni Malé Upé nej¢astéji, byla Snézka. Celkem 70 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech Etvrtleti 2023 Pomezni
boudy, navstivilo ve stejném roce také Snézku. DalSimi ¢astymi navstivenymi misty spolecné s Pomezni boudami byla Pec pod Snézkou (51 % lidi), Luéni bouda / Vyrovka (44

% lidi) a Janské Lazné (30 %).

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Snézka

Pec pod Snézkou
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Janské Lazné

Harrachov
Stezka v korunach stromd (Janské
Lazné)

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Rokytnice n/J

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Zlaté navrsi / pramen Labe

Benecko
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Pomezni boudy (H.M.U.)

Vé v

KfiZové navstévy 3 mista:

Dvé mista, ktera lidé navtivili spole¢né s Pomeznimi boudami v Horni Malé Upé nejéastéji, byla Snézka a Pec pod Snézkou. Celkem 45 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech
Ctvrtleti 2023 Pomezni boudy, navstivilo ve stejném roce také Snézku a Pec pod Snézkou. Dalsi ¢asté kombinace 2 navstivenych mist spolecné s Pomeznimi boudami byla
Snézka a Lucni bouda / Vyrovka (39 % lidi) a Luéni bouda / Vyrovka s Peci pod Snézkou (33 % lidi).

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mal4 Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mal4 Upa)

Pec pod Snézkou
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Janské Lazné

Janské Lazné
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazné)

Janské Lazné

Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Harrachov

Snézka

Stezka v korunach stromud (Janské
Lazné)

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Harrachov

Harrachov
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Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka

Pec pod Snézkou

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Snézka

Snézka

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindleriiv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

45%
39%
33%
25%
21%

17%
16%

14%
13%
13%

12%
12%
11%
10%
9%
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Krizové navstéevy v roce 2023 (Q1-Q3):
Pomezni boudy (H.M.U.)

Kfizové navstévy 4 mista:

Tri mista, kterd lidé navstivili spolecné se Pomeznimi boudami nejcastéji, byla Snézka, Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou . Celkem 31 % lidi, ktefi navstivili v prvnich
tfech ctvrtleti 2023 Pomezni boudy, navstivilo ve stejném roce také Snézku, Pec pod Snézkou a Luéni boudu / Vyrovku. Dalsi ¢asté kombinace 3 dalSich navstivenych mist
spolecné s Pomeznimi boudami byla navstéva Snézky, Pece pod Snézkou a Janskych Lazni (19 % lidi) a Snézky spolecné s Lucni boudou a Janskymi laznémi (15 % lidi).

Pomezni boudy (Horni Mala Upa) | ,¢ni bouda / Vyrovka Pec pod Snézkou Snézka 31%

Pomezni boudy (Horni Mala Upa) Janské Lazné Pec pod Snézkou Snézka 19%

Pomezni boudy (Horni Mala Upa) = janske Lazne Lué¢ni bouda / Vyrovka Snézka 15%

Pomezni boudy (Horni Mala Upa) = janske Lazne Lu¢ni bouda / Vyrovka Pec pod Snézkou 15%
i , L Stezka v korunach strom (Janské

Pomezni boudy (Horni Mala Upa) | 47ng) Janské Lazné Snézka 14%
i i L Stezka v korunach stromd (Janské

Pomezni boudy (Horni Mala Upa) Lazné) Janské Lazné Pec pod Snézkou 12%
i , L Stezka v korunach strom (Janské

Pomezni boudy (Horni Mala Upa) | 4,¢) Pec pod Snézkou Snézka 1%

Pomezni boudy (Horni Malé Upa) | ,¢ni bouda / Vyrovka Snézka Spindlertv Mlyn / Horni Misecky 10%

Pomezni boudy (Horni Mala Upa) - pec pod Snézkou Snézka Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky 10%

Pomezni boudy (Horni Mala Upa) | ,¢ni bouda / Vyrovka Pec pod Snézkou Spindlertv Mlyn / Horni Misecky 10%
, , L Stezka v korunach stromu (Janské

Pomezni boudy (Horni Mala Upa) | 4,4 Janské Lazné Lu¢ni bouda / Vyrovka 9%

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)  Harrachov Pec pod Snézkou Snézka 9%
i , L Stezka v korunach stromu (Janské

Pomezni boudy (Horni Mala Upa) | 47 Lué¢ni bouda / Vyrovka Snézka 8%

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)  pyarrachov Luéni bouda / Vyrovka Snézka 8%
, , L Stezka v korunach stromu (Janské

Pomezni boudy (Horni Mala Upa) | 4,4 Lu¢ni bouda / Vyrovka Pec pod Snézkou 8%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Pomezni boudy (H.M.U.)

Kfizové navstévy 5 mist:

Ctyfi mista, kterd lidé navstivili spoleéné s Pomeznimi boudami v Horni Malé Upé nejcasté&iji, byla Snézka, Luéni bouda / Vyrovka, Pec pod Snézkou a Janské Lazné (14 %
lidi). Dalsi nejcastéjsi kombinaci 4 dalSich navstivenych mist s Luéni boudou / Vyrovkou byla navstéva Snézky, Stezky v korunach stromu, Pece pod Snézkou a Janskych Lazni

(11 %) a navitéva Snézky spoleéné s Peci pod Snézkou, Luéni boudou / Vyrovkou a Spindlerovym Mlynem (9 %).

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné
Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazné)

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazné)

Janské Lazné

Harrachov

Janské Lazné

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Harrachov

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Pec pod Snézkou
Janské Lazné
Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka
Pec pod Snézkou
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Pec pod Snézkou
Snézka

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Snézka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Snézka

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

Snézka

Snézka

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
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14%
11%
9%
8%
8%
8%
6%
6%
6%
6%
5%
5%
5%
4%
4%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Snézka

ré v

Kfizové navstévy 2 mista:
Misto, které lidé navstivili spolecné se Snézkou nejcastéji, byla Pec pod Snézkou. Celkem 60 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023 Snézku, navstivilo ve stejném

roce také Pec pod Snézkou. Dal$imi €astymi navitivenymi misty spoleéné se Snézkou byla Pomezni boudy v Horni Malé Upé (57 % lidi), Luéni bouda / Vyrovka (57 % lidi) a
Janské Lazné (31 %).

Snézka Pec pod Snézkou 60%
Snézka Pomezni boudy (Horni Mala Upa) 60% Pramen Labe /
. Zlaté navrsi
Snézka Lu¢ni bouda / Vyrovka 57% Virc :
Snézka A | A7 Rokytriice n/J - N
Janské Lazné 31% okytnice n Sl )
- . b Spindlerdv 7 g Pomezni\
Snézka Spindlertiv Mlyn / Horni Mise¢ky 18% g [ Miyn(18Y (Sbotida boudy
.. Stezka v korunach stromd (Janské AT . e 2 60 % /
Snezka Lazné) 18% e ' el 'Y
4 ) % [ Pec pod
Snézka Loy 17% ) ABienec 0(9\)% S x\\ Sngék%u/
Snézka Zlaté navrsi / pramen Labe 10% i i ‘Stezka‘l(‘orur;;r;i/‘ Ké Lazng
5y Vo, Stroma @ R
Snézka Rokytnice n/J 10% —_ &l ([ B1%
. . o/
Snézka Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka 9% NP :
Snézka Benecko 9%

Hostinne

Zdroje: OpenStreetMap,
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Snézka

Krizové

Dvé mista, kterd lidé navstivili spolecné se Snézkou nejcastéji, byla Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou. Celkem 42 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023
Snézku, navstivilo ve stejném roce také Pec pod Snézkou a Lucni boudu / Vyrovku. Dalsi ¢asté kombinace 2 navstivenych mist spolecné se Snézkou byly Pomezni boudy a Pec

ré v

navs

tévy 3 mista:

pod Snézkou (38 % lidi) a Pomezni boudy s Lu¢ni boudou / Vyrovkou (33 % lidi).

Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka

Snézka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné
Stezka v korunach stromda (Janské
Lazne)

Luéni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Stezka v korunach strom( (Janské
Lazné)

Stezka v korunach stroma (Janské
Lazne)

Harrachov

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Harrachov

Harrachov
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Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

42%
38%
33%
24%
22%
19%

18%
14%
14%

13%

12%
11%
11%
11%
11%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Snézka

ré v

Krizové navs

Tri mista, ktera lidé navstivili spole¢né se Snézkou nejcastéji, byly Pomezni boudy, Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou. Celkem 27 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1.
—30. 9. 2023 Snézku, navstivilo ve stejném roce také Pomezni boudy, Lu¢ni boudu / Vyrovku a Pec pod Snézkou. Dalsi ¢asté kombinace 3 dalSich navstivenych mist spole¢né
se Snézkou byla navstéva Luéni boudy / Vyrovky, Pece pod Snézkou a Janskych Lazni (17 % lidi) a Pomeznich bud, Pece pod Snézkou a Janskych Lazni (16 % lidi).

Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka

Snézka

tévy 4 mista:

Lucni bouda / Vyrovka
Janské Lazné

Janské Lazné

Stezka v korunach stromi (Janské
Lazne)

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stroma (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stroma (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazneé)

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Harrachov

Janské Lazné

Janské Lazné
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Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné
Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou
Janské Lazné

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Luéni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Luéni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
SpindlerGv Miyn / Horni Misecky

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
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27%
17%
16%

13%
13%
12%
12%
10%
10%
9%
9%
9%
8%
8%
8%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Snézka

Krizové

Ctyfi mista, kterd lidé navstivili spole¢né se Sné7kou nejcast&ji, byly Pomezni boudy, Luéni bouda / Vyrovka, Pec pod Snézkou a Janské (celkem 12 % lidi). Dalsi nej¢ast&jsi
kombinaci 4 dalSich navstivenych mist spolecné se Snézkou byla navstéva Stezky v korunach stromu, Lucni boudy / Vyrovky, Pece pod Snézkou a Janskych Lazni (10 %)

ré v

navs

tévy 5 mist:

a navstéva Pomeznich bud, Stezky v korunach stromti , Pece pod Snézkou a Janskych Lazni (11 %).

Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka

Snézka

Janské Lazné

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Lucni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazné)

Janské Lazné

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Janské Lazné
Harrachov

Lucni bouda / Vyrovka
Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Harrachov
Stezka v korunach stromd (Janské
Lazné)

Lucni bouda / Vyrovka
Janské Lazné

Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné

Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky
Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

Pomezni boudy (Horni Mal4 Upa)
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky

Pec pod Snézkou

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe
Spindler@v Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Pec pod Snézkou

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

12%

10%

1%
8%
7%
7%
7%
6%
5%
5%
5%
5%
4%
4%

4%
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Krizove

ré v

havstévy v roce 2023 (Q1-Q3):
Vrch Hveézda - rozhledna Stépanka

Kfizové navstévy 2 mista:

Misto, které lidé navstivili spole¢né& s vrchem Hvézda nejéastéji, na kterém leZi rozhledna Stépanka, bylo horské stfedisko Harrachov. Celkem 82 % lidi, ktefi navstivili v
prvnich tfech ctvrtleti 2023 vrch Hvézda, navstivilo ve stejném roce také Harrachov. DalSimi ¢astymi navstivenymi misty spole¢né s vrchem Hvézda byla Rokytnice nad
Jizerou (27 % lidi), Lu¢ni bouda / Vyrovka (15 % lidi) a Benecko (12 %).

Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka

Vrch Hvézda - r. Stépanka

Vrch Hvézda - r. Stépanka

Harrachov

Rokytnice n/J

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Benecko

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Snézka

Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Zlaté navrsi / pramen Labe
Stezka v korunach stroma (Janské
Lazne)
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82% 4
Harrachov \  Pramen Labe /
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12% Ko, 8 RS )| snika Pomezni boudy
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Zdroje: OpenStreetMap,
vlastni zpracovdni
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Krizoveé

Vé v

V 4

havstévy v roce 2023 (Q1-Q3):
Vrch Hveézda - rozhledna Stépanka

KfiZové navstévy 3 mista:

Dvé mista, kterd lidé navstivili spole¢né s vrchem Hvézda nejcastéji, byla Rokytnice n/J a Harrachov. Celkem 25 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech Ctvrtleti 2023 vrch
Hvézda, navstivilo ve stejném roce také Rokytnici n/J a Harrachov. Dalsi ¢asté kombinace 2 dalSich navstivenych mist spolecné s vrchem Hvézda byli Harrachov a Luéni bouda
/ Vyrovka (13 % lidi), Benecko a Harrachov (10 % lidi).

Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda — r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka

Vrch Hvézda - r. Stépanka

Harrachov

Harrachov

Benecko

Harrachov

Harrachov

Benecko

Harrachov

Lucni bouda / Vyrovka
Harrachov

Harrachov

Harrachov

Lucni bouda / Vyrovka
Pec pod Snézkou
Lucni bouda / Vyrovka
Rokytnice n/J
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Rokytnice n/J

Lucni bouda / Vyrovka
Harrachov

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Rokytnice n/J

Snézka

Rokytnice n/J

Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Zlaté navrsi / pramen Labe

Pec pod Snézkou

Snézka

Snézka

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky

25%

13%

10%
9%

8%

8%
8%
8%
7%
7%
7%
6%
6%
6%
6%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):
Vrch Hveézda - rozhledna Stépanka

Vé v

KfiZové navstévy 4 mista:

Tri mista, kterd lidé navstivili spole¢né s vrchem Hvézda nejCastéji, byla Rokytnice n/J, Benecko a Harrachov. Celkem 7 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech Ctvrtleti 2023
vrch Hvézda, navstivilo ve stejném roce také Rokytnici n/J, Benecko a Harrachov. Dalsi ¢asté kombinace 3 dalSich navstivenych mist spolecné se Snézkou byla navstéva
Rokytnice n/J, Harrachova a Luéni boudy / Vyrovky (7 % lidi) a Rokytnice /J spoleéné s Harrachovem a Spindlerovym Mlynem / Hornimi Mise¢kami (6 % lidi).

Vrch Hvézda - r. Stépanka

Benecko Harrachov Rokytnice n/J 7%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Harrachov Lu¢ni bouda / Vyrovka Rokytnice n/J 7%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Harrachov Rokytnice n/J Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky 6%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Harrachov Lu¢ni bouda / Vyrovka Snézka 5%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Harrachov Lu¢ni bouda / Vyrovka Pec pod Snézkou 5%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Harrachov Pec pod Snézkou Snézka 5%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Harrachov Lu¢ni bouda / Vyrovka Zlaté navrsi / pramen Labe 5%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Harrachov Pomezni boudy (Horni Mala Upa)  Snézka 5%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Luéni bouda / Vyrovka Pec pod Snézkou Snézka 5%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Harrachov Lu¢ni bouda / Vyrovka Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky 5%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Harrachov Rokytnice n/J Zlaté navrsi / pramen Labe 5%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Pomezni boudy (Horni Mala Upa)  Pec pod Snézkou Snézka 4%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Harrachov Janské Lazné Rokytnice n/J 4%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Harrachov Pec pod Snézkou Rokytnice n/J 4%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Lu¢ni bouda / Vyrovka Rokytnice n/J Zlaté navrii / pramen Labe 4%
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Krizové navs

stévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka

ré

Kfizové navstévy 5 mist:

CtyFi mista, kterd lidé navstivili spoleéné se vrchem Hvézda nejéastéji, byla Snézka, Harrachov, Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou (celkem 4 % lidi). Dalsi nejéastéjsi
kombinaci 4 dalSich navstivenych mist spole¢né se vrchem Hvézda byla navstéva Rokytnice n/J, Harrachova, Luéni boudy / Vyrovky a Zlatého navrsi / pramene Labe (4 %)

a navstéva Pomeznich bud, Snézky, Harrachova a Pece pod Snézkou (3 %).

Vrch Hvézda — épanka
Vrch Hvézda - r. §tépénka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépéanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépéanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépéanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépéanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépéanka
Vrch Hvézda - r. Stépéanka

Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Lucni bouda / Vyrovka
Benecko
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Janské Lazné
Harrachov

Harrachov

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Harrachov

Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Rokytnice n/J

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Snézka

Snézka

Rokytnice n/J

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe
Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou

Snézka

Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka
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4%
4%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Zlaté navrsi / pramen Labe

ré v

KfizZové navstévy 2 mista:

Misto, které lidé navstivili spole¢né se Zlatym navr$im / pramenem Labe nejéasté&ji, byl Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky . Celkem 64 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. —
30. 9. 2023 Zlaté navrsi / pramen Labe, navstivilo ve stejném roce také Spindleriiv Mlyn / Horni Misecky . Dal$imi éastymi navitivenymi misty spole€né se Zlatym ndavrsim byla

Lu¢ni bouda / Vyrovka (64 % lidi), Harrachov (30 %) a Benecko (27 % lidi).

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky
Lucni bouda / Vyrovka

Harrachov

Benecko

Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou

Snézka

Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Stezka v korunach stroma (Janské
Lazne)

64%
64%
30% N, N\ Snétka
. X Lucni 5 .
27% Spu'ndleruv‘; bokda .\ Ezmezm boudy
M | ey 02 (0%
\ G \_/ .
26% \¢ . QDY
L P Sl e N
23% 1.,3 Benecko 7 o* (\\23 %
S A 27 %) Pec pod Snézkou
22% Nl A n a e, o
‘4 + Stezka korunami T W
19% R Ry SR M o i
17%
17%
10% S Lo
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Zdroje: OpenStreetMap,
vlastni zpracovdni

248



Krizoveé

navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):
Zlaté navrsi / pramen Labe

Kfizové navstévy 3 mista:

Dvé mista, kterd lidé navstivili spoleéné se Zlatym navr$im / pramenem Labe nejcastéji, byla Luéni bouda / Vyrovka a Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky. Celkem 41 % lidi,
kteFi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023 vrch Hvézda, navstivilo ve stejném roce také Luéni boudu / Vyrovku a Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky. Dal$i ¢asté kombinace 2
navstivenych mist spolecné se Zlatym navrsim / pramenem Labe byl Harrachov a Luéni bouda / Vyrovka (23 % lidi) a Benecko spolecné s Luéni boudou / Vyrovkou (22 %

lidi).

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Lucni bouda / Vyrovka
Harrachov

Benecko

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Harrachov

Pec pod Snézkou
Harrachov

Benecko

Snézka

Pec pod Snézkou
Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Rokytnice n/J
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Spindlerv Mlyn / Horni Misecky
Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Rokytnice n/J

Snézka

Rokytnice n/J

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky

41%
23%
22%
21%
21%
20%
19%
19%
18%
17%
17%
17%
15%
15%
15%
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Krizove

Zlaté navrsi

Vé v

Kfizové navstévy 4 mista:

TFi mista, ktera lidé navstivili spole¢né se Zlatym ndvréim / pramenem Labe nejcasté&ji, byla Luéni bouda / Vyrovka, Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky a Pec pod Snézkou.
Celkem 17 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech ¢tvrtleti 2023 Zlaté navréi / pramen Labe navstivilo ve stejném roce také Luéni boudu / Vyrovku, Spindleriiv Mlyn / Horni
Misecky a Pec pod Snézkou. Dalsi ¢asté kombinace 3 dalSich navstivenych mist spoleé¢né se Zlatym navrsim byla navstéva Snézky, Luéni boudy / Vyrovky a Pece pod Snézkou

(16 % lidi) a Luéni boudy / Vyrovky, Snézky a Spindlerova Mlyna / Hornich Miseéek (15 % lidi).

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Lucni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Harrachov

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Harrachov

Pec pod Snézkou
Benecko

Harrachov

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
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Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Snézka

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Snézka

Lucni bouda / Vyrovka

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka

Lucni bouda / Vyrovka

Rokytnice n/J

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pec pod Snézkou

Spindlerv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Rokytnice n/J

Snézka

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Lucni bouda / Vyrovka
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Snézka
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navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):
pramen Labe

17%
16%
15%
15%
13%
13%
13%
13%
12%
12%
12%
11%
11%
11%
11%
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Krizové

V 4

Zlaté navrsi / pramen Labe

Kfizové navstévy 5 mist:

CtyFi mista, kterd lidé navstivili spoleéné se Zlatym ndvréim / pramenem Labe nejéast&ji, byla Snézka, Luéni bouda / Vyrovka, Spindlerdiv Mlyn / Horni Misec¢ky a Pec pod
Snézkou (celkem 12 % lidi). Dalsi nejcastéjsi kombinaci 4 dalSich navstivenych mist spole¢né se Zlatym ndvrSim / pramenem Labe byla navstéva Snézky, Lucni boudy /
Vyrovky, Pece pod Snézkou a Pomeznich bud (10 %) a navitéva Luéni boudy / Vyrovky, Spindlerova Mlyna / Hornich Miseékd, Snézky a Pomeznich bud (10 %).

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné
Harrachov

Lucni bouda / Vyrovka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Harrachov

Janské Lazné

Janské Lazné

Benecko

Janské Lazné

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Harrachov

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Lucni bouda / Vyrovka

navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Snézka

Pec pod Snézkou
Snézka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Snézka

Lucni bouda / Vyrovka
Pec pod Snézkou
Snézka

Rokytnice n/J

Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka
Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Rokytnice n/J

Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Rokytnice n/J

Snézka

Pec pod Snézkou

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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12%
10%
10%
9%
9%
9%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
7%
7%
7%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):
Stezka v korunach stromu (J. L.)

ré v

KfizZové navstévy 2 mista:

Misto, které lidé navstivili spolecné se Stezkou v korunach stromU v Janskych Laznich nejcastéji, byly Janské Lazné, protoZe se zde stezka nachazi. Celkem 100 % lidi,
kteti navstivili v prvnich tfech ¢tvrtleti 2023 Stezku v korunach stromi v Janskych Laznich, navstivilo ve stejném roce také Janské Lazné. DalSimi ¢astymi navstivenymi misty

spoleéné se stezkou v korunach stromd byla Pec pod Snézkou (41 % lidi), Snézka (38 %) a Pomezni boudy v Horni Malé Upé (31 % lidi).

Stezka v korunach stromd (J. L) j5hcké Lazne 100%

Pramen Labe /
Zlaté navrsi

Stezka v korunach stroma (J. L.) Pec pod Snézkou 41% arrachov

Stezka v korunach stromt (J. L)

o 1736 9
; . Vrch Mvezda 4 N
Stezka v korunach stromt (J. L) gpazka 38% AN =, S * O\ Luéni bouda
10% Rok)’t?éc;n/J = gpindlefﬁv > \ Snézka  Pomezni boudy

Pomezni boudy (Horni Mala Upa) 31% . M 5oy 29 P 2 3%)
Stezka v korunach stroma (J. L.) Luéni bouda / Vyrovka 29% e S L AR
. . . e palllae s Pe¢ pod | oox\_ :
Stezka v korunach stroml (J. L) &pindlerav Miyn / Horni Misecky 20% £ Benecko1—2;y R 1 ™
Stezka v korunach stromt (J. L) erradhey 17% N 3 R,
| . Stezka korunami
Stezka v korunach stromi (. L) anecko 12% © L stromi, >~
Stezka v korunach stromt (J. L) Rokytnice n/J 12% %
Stezka v korunach stromd (J. L) vrch Hyézda - rozhledna Stépanka 10%
Stezka v korunach stroma (J. L) Zlaté névri / pramen Labe 9%

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
mpgm m m Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

100 % Janské Lazné'

Zdroje: OpenStreetMap,
vlastni zpracovdni
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Krizoveé

ré v

KfizZové navstévy 3 mista:

Dvé mista, ktera lidé navstivili spole¢né se Stezkou v korundch strom( (Janské Lazné) nejcastéji, byla Pec pod Snézkou a Janské Lazné. Celkem 41 % lidi, ktefi navstivili v
prvnich trech ctvrtleti 2023 Stezku v korunach strom, navstivilo ve stejném roce také Pec pod Snézkou a Janské Lazné. Dalsi ¢asté kombinace 2 navstivenych mist spolecné
se Stezkou v korunach strom0 byla Snézka a Janské Lazné (38 % lidi) a Pomeznich boudy a Janské Lazné (31 % lidi).

Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach strom (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach strom (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach stromu (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach strom0 (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach strom (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach strom (J.
Stezka v korunach stromu (J.
Stezka v korunach strom (J.

Stezka v korunach stromd (J.

L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Janské Lazné

Harrachov

Lucni bouda / Vyrovka

Benecko

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Pec pod Snézkou

Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka

Pec pod Snézkou

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Janské Lazné

Rokytnice n/J

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky

navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):
Stezka v korunach stromu (J. L.)

41%
38%
31%
29%
29%
26%
24%
22%
22%
20%
17%
17%
12%
12%
12%
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Krizové navs

Stezka v korunach stromu (J. L.)

Kfizové navstévy 4 mista:

Tti mista, ktera lidé navstivili spolecné se Stezkou korunami strom( nejcastéji, byla Snézka, Pec pod Snézkou a Janské Lazné. Celkem 29 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. —
30. 9. 2023 Stezku korunami stromu navstivilo ve stejném roce také Snézku, Pec pod Snézkou a Janské Lazné. Dalsi ¢asté kombinace 3 dalSich navstivenych mist spolecné
se Stezkou korunami stromu byla ndvstéva Pomeznich bud, Snézky, a Janskych Laznich (26 % lidi) a Lu¢ni boudy / Vyrovky spolecné s Peci pod Snézkou a Janskymi Laznémi

(24 % lidi).

Stezka v korunach stroma (J. L)

Stezka v korunach stroma (J. L)
Stezka v korunach stromd (J. L)
Stezka v korunach stroma (J. L)
Stezka v korunach stroma (J. L)
Stezka v korunach stroma (J. L)
Stezka v korunach stroma (J. L)
Stezka v korunach stroma (J. L)
Stezka v korunach stroma (J. L)
Stezka v korunach stroma (J. L)
Stezka v korunach stroma (J. L.)
Stezka v korunach stroma (J. L)
Stezka v korunach stroma (J. L.)
Stezka v korunach stroma (J. L)

Stezka v korunach stroma (J. L.)

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Janské Lazné

Luéni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné
Harrachov

Pec pod Snézkou
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Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Snézka

Janské Lazné

Snézka

Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka

Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Snézka

Pec pod Snézkou

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Rokytnice n/J

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
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$tévy v roce 2023 (Q1-Q3):

29%
26%
24%
22%
22%
21%
20%
17%
15%
15%
12%
11%
10%
9%
9%
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Krizové navs

stévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Stezka v korunach stromu (J. L.)

ré

Kfizové navstévy 5 mist:

CtyFi mista, ktera lidé navstivili spoleéné se Stezkou v korunach strom(l nej¢astéji, byla Snézka, Luéni bouda / Vyrovka, Pec pod Snézkou a Janské Lazné (celkem 21 % lidi).
Dalsi nejcastéjsi kombinaci 4 dalSich navstivenych mist spolecné se Stezkou v korundch strom( byla ndvstéva Pomeznich bud, Snézky, Pece pod Snézkou a Janskych Lazni (20

%) a navstéva Pomeznich bud, Snézky, Luéni boudy / Vyrovky a Janskych Lazni (15 %).

Stezka v korunach stromu (J

Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach stromt (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach stromt (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach stromt (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach stromt (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach stromt (J.
Stezka v korunach stromt (J.
Stezka v korunach stromt (J.

Stezka v korunach stromt (J.

L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka
Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka
Janské Lazné

Janské Lazné
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Janské Lazné
Harrachov

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka

Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Snézka

Snézka

Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlerév Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlerév Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlerv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

21%
20%
15%
15%
14%
9%
9%
8%
8%
7%
7%
6%
6%
6%
6%
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Krizové navstévy Krkonos v roce 2023 (Q1 — Q3):
Navstevy s minimalni délkou navstevy 2 hodiny
Metodika analyzy navstévnosti Krkonos na zakladé krizové navstévnosti s minimalni délkou navstévy 2 hodiny

V ramci analyzy kfizovych navstév byla zpracovana druha analyza s mirné upravenou metodikou, které se od prvni analyzy lisi v tom, Ze je u jednotlivych osob
zohlednéno, jak dlouho se osoba na daném tGzemi vyskytovala. Pro zapocitani do analyzy musela osoba stravit na daném tzemi nejméné 2 hodiny (délka alespon
jedné navstévy musi presahnout 2 hodiny). Naopak, pokud se na daném tGzemi vyskytla, ale vidy na kratSi dobu nez 2 hodiny (napt. osoba izemim pouze projizdéla),
tak v ramci analyzy k¥iZzovych navstév pro dané Gzemi neni zapocitana. Ostatni metodika a nastaveni analyzy je shodné jako v pfipadé prvni analyzy (viz strana 207).
*  Priklad interpretace vysledkl analyzy:

Pokud je ,,oblast 1“ Benecko, ,,oblast 2 je SpindlerGv Mlyn / Horni Misec¢ky a ,% z 1“ je 9 %, pak to znamen, Ze ze viech osob, které se v prvnich tfech ¢tvrtleti 2023

vyskytly minimdlné na 2 hodiny (souvisle) na Uzemi Benecka, se 9 % z nich vyskytlo v obdobi 1. 1. —30. 9. 2023 na minimalné 2 hodiny (souvisle) i na Uzemi Rokytnice
nad Jizerou.

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
ujs = = Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014 256



Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Benecko

ré v

Kfizové navstévy 2 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Misto, které lidé navtivili spole¢né s Beneckem nejéasté&ji, byl SpindlerGiv Mlyn. Celkem 9 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech &tvrtleti 2023 Benecko, navitivilo ve stejném
roce také Spindleriiv Mlyn / Horni Misecky. Dal$imi €astymi navitivenymi misty spole¢né s Beneckem byla Rokytnice nad Jizerou (6 % lidi), Pec pod Snézkou (6 % lidi) a Luéni

bouda / Vyrovka (6 % lidi).

ot ooz | a1

Benecko

Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky 9%
Benecko Rokytnice n/J 6%
Benecko Pec pod Snézkou 6%
Benecko Lu¢ni bouda / Vyrovka 6%
Benecko Harrachov 4%
Benecko Janské Lazné 4%
Benecko Zlaté navrsi / pramen Labe 4%
Benecko Snézka 2%
Benecko Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka 2%

Stezka v korunach stroma (Janské
Benecko Lazn&) 2%
Benecko Pomezni boudy (Horni Mala Upa) 2%

Pramen Labe /

. arracho AW
& Zlaté navrsi
Vich Hvézda ¥ 4% 75

22}, S S ; ,
e ‘o S a Lucni bouda

- O 6 1 Spindlerdiv Miyn Snézk Pomezni boudy
! L OONCA S A nézka F

pkytnlAce‘ﬁ% a{ 9/0 3 6‘0 > 5%

A N i

Vysoké nag )

Jizeroy (
"

3
L

P Pecpod Snézkou
6% :

\

{: O A

. Stezka korunami  j5cké L4zné Zacier
stroma « () 4%

- ” 2 % i

Jilemnice

Hostinne

Zdroje: OpenStreetMap,
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vlastni zpracovdni
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Benecko

Krizové

Dvé mista, kterd lidé navstivili spolecné s Beneckem nejcastéji, byla Stezka v korunach stromu (Janské Lazné) a Janské Lazné. Celkem 1,6 % lidi, ktefi navstivili v prvnich
trech Ctvrtleti 2023 Benecko, navstivilo ve stejném roce také Rokytnici nad Jizerou a Harrachov. Dalsi ¢asté kombinace 2 navstivenych mist spolecné s Beneckem byla
navitéva Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou (1,5 % lidi) a Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky a Zlaté navrsi / pramen Labe (1,5 % lidi).

Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko

Benecko

ré v

navs

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Lucni bouda / Vyrovka
Spindlerv Mlyn / Horni Misecky
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Harrachov

Rokytnice n/J

Janské Lazné

Harrachov

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Luéni bouda / Vyrovka
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tévy 3 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Snézka

Rokytnice n/J

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Rokytnice n/J

1,6%
1.5%
1.5%
1.2%
1.1%
1,0%
0,8%
0,8%
0,8%
0,7%
0,7%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Benecko

ré v

Krizové navs

TFi mista, ktera lidé navstivili spole¢né s Beneckem nejcasté&ji, byla Luéni bouda / Vyrovka, SpindlerGiv Mlyn / Horni Misecky a Zlaté navrsi / pramen Labe. Celkem 0,5 %
lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023 Benecko, navitivilo ve stejném roce také Luéni boudu / Vyrovku, Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky a Zlaté navrsi . Dalsi ¢asté
kombinace 3 dalSich navstivenych mist spole¢né s Beneckem byla navstéva Lucni boudy / Vyrovky, Pece pod Snézkou a Zlatého navrsi / pramene Labe (0,3 % lidi) a Lu¢ni
boudy / Vyrovky, Pece pod Snézkou a Snézky (0,3 % lidi)

Benecko
Benecko
Benecko
Benecko

Benecko
Benecko

Benecko
Benecko
Benecko

Benecko

Benecko
Benecko
Benecko
Benecko

Benecko

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Janské Lazné
Pec pod Snézkou
Snézka

Lucni bouda / Vyrovka

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa

tévy 4 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Janské Lazné

Janské Lazné

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Pec pod Snézkou

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Rokytnice n/J

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

Zlaté navrsi / pramen Labe
Spindleriv Mlyn / Horni Misecky

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Lucni bouda / Vyrovka
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Rokytnice n/J

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

0,5%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%

0.3%

0,2%
0,2%
0,2%
0,2%

0.2%
0,2%
0.2%
0,2%
0.2%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Benecko

Krizové

CtyFi mista, kterd lidé navstivili spole¢né s Beneckem nejéasté&ji, byla Luéni bouda / Vyrovka, Pec pod Snézkou, Spindleriv Mlyn / Horni Misecky a Zlaté navrsi / pramen
Labe (celkem 0,14 % lidi). Dalsi nejcastéjsi kombinaci 4 dalSich navstivenych mist spole¢né s Beneckem byla navstéva Luéni boudy / Vyrovky, Pece pod Snézkou, Snézky a

ré v

navs

tévy 5 mist — min. délka navstévy 2 hodiny:

Spindlerova Mlyna (0,08 %) a Luéni boudy / Vyrovka spole¢né s Rokytnici n/J, Spindlerovym Mlynem a Zlatym navrsi / pramenem Labe (0,08 %).

Benecko
Benecko

Benecko

Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko
Benecko

Benecko

Benecko

Benecko
Benecko

Benecko

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka
Stezka v korunach stromud (Janské
Lazne)

Pec pod Snézkou
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Pec pod Snézkou
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Lucni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazné)

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazne)

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Rokytnice n/J

Janské Lazné

Snézka

Pec pod Snézkou

Rokytnice n/J

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka

Janské Lazné

Pec pod Snézkou
Janské Lazné

Janské Lazné

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Spindler(iv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Spindlerav Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Spindlerav Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Rokytnice n/J

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Rokytnice n/J

Snézka

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

Zlaté navrsi / pramen Labe
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

Zlaté navrsi / pramen Labe
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky

Zlaté navrsi / pramen Labe

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

0,14%
0,08%
0,08%

0,08%
0,07%
0,07%
0,07%
0,07%
0,07%
0,06%
0,06%

0,06%
0,06%

0,05%

0,05%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Harrachov

ré v

Kfizové navstévy 2 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Misto, které lidé navstivili spole¢né s Harrachovem nejcastéji, bylo horské stredisko Rokytnice nad Jizerou. Celkem 7 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023
Harrachov, navstivilo ve stejném roce také Rokytnici n/J. Dal$imi €astymi navitivenymi misty spoleéné s Harrachovem byl Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky (5 % lidi), Vrch
Hvézda - rozhledna Stépanka (5 % lidi) a Pec pod Snézkou (5 % lidi).

Harrachov Rokytnice n/J 7%
y Pramen Labe /
Harrachov Spindler&v Mlyn / Horni Misecky 5% Zlaté névrsi
Harrachov Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka 5% Vrch Hvézda
Harracho %3 > BTN,
v Pec pod Snézkou 4% Spindleriv Miyn. omezni boudy
" da (19
Harrachov Luéni bouda / Vyrovka 3% © eV ~ i
H h . o Snézka
arrachov A1 Ay N
Janské Lazné 2% R e . “Pec pod @
. f B &7 2
Harrachov Zlaté navrsi / pramen Labe 2% iy er}%g'zo e A
Harrachov Snéska 2% g [y Y ‘
Upmadhe i , L o k e, St€ZKA korunami  Janské Lazné
Pomezni boudy (Horni Mala Upa) 1% BEER stiomt =0 Q%
Harrachov Benecko 1% s T 1%
Stezka v korunach stromtd (Janské :
Harrachov oy
Lazné) 1%

Zdroje: OpenStreetMap,
Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa vlastni zpracovdni
o Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Harrachov

Krizové

Dvé mista, ktera lidé navstivili spole¢né s Harrachovem nejcastéji, byla Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou. Celkem 1 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023
Harrachov, navstivilo ve stejném roce také Lu¢ni boudu / Vyrovku a Pec pod Snézkou. Dalsi ¢asté kombinace 2 navstivenych mist spole¢né s Harrachovem byla navstéva
Stezky v korunach strom a Janskych Lazni (0,9 % lidi) a Pec pod Snézkou se Spindlerovym Mlynem / Horni Misecky (0,8 % lidi).

Harrachov

Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov

Harrachov

ré v

navs

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Pec pod Snézkou

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Luéni bouda / Vyrovka

Rokytnice n/J

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

tévy 3 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Pec pod Snézkou

Janské Lazné

Spindler&v Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou

Rokytnice n/J

Snézka

Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou

1,0%

0,9%
0,8%
0,8%
0,7%
0,7%
0,7%
0,6%
0,6%
0,5%
0,5%
0,4%
0,4%
0,4%
0,4%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Harrachov

Krizové

Tri mista, ktera lidé navstivili spole¢né s Harrachovem nejcastéji, byla Snézka, Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou. Celkem 0,3 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech
Ctvrtleti 2023 Harrachov, navstivilo ve stejném roce také Snézku, Lucni boudu / Vyrovku a Pec pod Snézkou. Dalsi ¢asté kombinace 3 dalSich navstivenych mist spolec¢né s
Harrachovem byla navétéva Luéni boudy / Vyrovky, Spindlerova Mlyna / Hornich Mise¢ek a pramene Labe (0,3 % lidi) a Luéni boudy / Vyrovky, Pece pod Snézkou a

ré v

navs

Spindlerova Mlyna / Hornich Miseéek (0,2 % lidi).

Harrachov
Harrachov
Harrachov

Harrachov

Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov

Harrachov

Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov

Harrachov

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Lucni bouda / Vyrovka
Pec pod Snézkou
Lucni bouda / Vyrovka
Rokytnice n/J

Lucni bouda / Vyrovka
Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Lucni bouda / Vyrovka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa

tévy 4 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Pec pod Snézkou
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

Pec pod Snézkou

Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Snézka

Snézka

Lucni bouda / Vyrovka

v/ v

Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe

Rokytnice n/J

Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Pec pod Snézkou

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

0,3%
0,3%
0,2%
0,2%

0.2%
0.2%
0.2%
0.1%
0,1%
0.1%

0,1%
0,1%
0,1%
0,1%
0,1%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Harrachov

Krizové

Ctyfi mista, kterd lidé navstivili spoleéné s Harrachovem nejéastéji, byla Luéni bouda / Vyrovka, Pec pod Snézkou, Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky a Zlaté navrsi / pramen
Labe (celkem 0,09 % lidi). Dalsi nejcastéjsi kombinaci 4 dalsSich navstivenych mist spole¢né s Harrachovem byla navstéva Snézky, Lucni boudy / Vyrovky, Pece pod Snézkou a
Pomeznich bud (0,07 %) a navstéva Pomeznich bud spolecné se Snézkou, Lu¢ni boudou / Vyrovkou a pramenem Labe (0,05 %).

Harrachov
Harrachov

Harrachov

Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov

Harrachov

Harrachov
Harrachov
Harrachov

Harrachov
Harrachov

Harrachov

ré v

navs

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka
Stezka v korunach stromt (Janské
Lazné)

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazne)

Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Stezka v korunach stromt (Janské
Lazné)
Stezka v korunach stromt (Janské
Lazne)

tévy 5 mist — min. délka navstévy 2 hodiny:

Pec pod Snézkou
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Rokytnice n/J
Snézka

Snézka

Janské Lazné
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Janské Lazné

Janské Lazné

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Snézka

Lucni bouda / Vyrovka

Snézka

Snézka

Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Spindlerv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

Pec pod Snézkou

Rokytnice n/J

Rokytnice n/J

Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe

Pec pod Snézkou

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Spindler&v Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Spindler@v Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Snézka

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

0,09%
0,07%
0,05%

0,05%
0,05%
0,05%
0,05%
0,05%
0,04%

0,04%
0,04%
0,04%
0,03%
0,03%

0,03%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Pec pod Snézkou

Kfizové navstévy 2 mista — min. délka navstévy 2 hodiny :

Misto, které lidé navstivili spole¢né s Peci pod Snézkou nejcastéji, byla Luéni bouda / Vyrovka. Celkem 20 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech ¢tvrtleti 2023 Pec pod
Snézkou, navstivilo ve stejném roce Luéni boudu. DalSimi ¢astymi navstivenymi misty spole¢né s Peci pod Snézkou byla Snézka (15 % lidi), Janské Lazné (10 % lidi) a

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky (7 % lidi).

Pec pod Snézkou Luéni bouda / Viyrovka 20%
Pec pod Snézkou Snézka 15%
Pec pod Snézkou Janské Lazné 10%
Pec pod Snézkou SpindlerCiv Mlyn / Horni Misecky 7%
Pec pod Snézkou Pomezni boudy (Horni Mala Upa) 6%
. Stezka v korunach strom( (Janské
Pec pod SnéZkou Lazng) 4%
Pec pod Snézkou Harrachov 4%
Pec pod Snézkou Zlaté navrsi / pramen Labe 3%
Pec pod Snézkou Rokytnice n/J 2%
Pec pod SnéZkou Benecko 2%
Pec pod Snézkou Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka 1%

Pramen Labe /
Zlaté navrsi

1+ Rokytnicen/) " - 4 >
S Pl D) % 4 Spindleriv
s M7y, -

Lu¢ni bouda

» Pomezni boudy
6%

Benecko
2%

» 7 N
"iStezkakorunami 7 o Janske Lazne
AUNAMLS %

stromu . 4%" N’

,,,,,,,,,,

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

Zdroje: OpenStreetMap,
vlastni zpracovdni
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Krizové

V 4

Pec pod Snézkou

ré

Krizové navs

Dvé mista, ktera lidé navstivili spolecné s Peci pod Snézkou nejcastéji, byla Snézka a Lu¢ni bouda / Vyrovka. Celkem 4,6 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech ¢tvrtleti 2023
Pec pod Snézkou, navstivilo ve stejném roce také Snézku a Lucni boudu / Vyrovku. Dalsi ¢asté kombinace 2 navstivenych mist spolecné s Peci pod Snézkou byla navstéva
Stezky v korunach strom a Janskych Lazni (4,2 % lidi) a Pomezni boudy (Horni Mala Upa) se Snézkou (3,3 % lidi).

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazné)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Spindler(iv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Janské Lazné

Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Harrachov

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazné)

Janské Lazné

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

tévy 3 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Snézka

Janské Lazné

Snézka

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Zlaté navrsi / pramen Labe
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindleriiv Mlyn / Horni Misecky

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

navstevy v roce 2023 (Q1-Q3):

4,6%

4,2%
3.3%
2,2%
2,0%
1.8%
1,.5%
1,4%
1.3%
1,0%
1,0%

0.9%
0.9%
0,8%
0.7%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):
Pec pod Snézkou

Kfizové navstévy 4 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

TFi mista, kterd lidé navstivili spoleéné s Peci pod Snézkou nejéastéji, byla Pomezni boudy v Horni Malé Upé&, Snézka a Luéni bouda / Vyrovka. Celkem 0,9 % lidi, ktefi
navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023 Harrachov, navstivilo ve stejném roce také Pomezni boudy v Horni Malé Upé&, Snéiku a Luéni boudu / Vyrovku. Dalsi asté kombinace 3
dalSich navstivenych mist spole¢né s Peci pod Snézkou byla navstéva Stezky v korunach stromt (Janské Lazné), Luéni boudy / Vyrovky a Janskych Lazni (0,9 % lidi) a Stezky
v korunach stromu (Janské Lazné) se Snézkou a Janskymi Laznémi (0,8 % lidi).

Pec pod Snézkou Luéni bouda / Vyrovka Pomezni boudy (Horni Mala Upa)  Snézka 0,9%
» Stezka v korunach stroma (Janské

Pec pod Snézkou Lazné) Janské Lazné Luéni bouda / Vyrovka 0,9%
» Stezka v korunach stromd (Janské

Pec pod Snézkou Lazné) Janské Lazné Snézka 0,8%

Pec pod Snézkou Luéni bouda / Vyrovka Spindlertv Mlyn / Horni Misecky ~ Zlaté navrsi / pramen Labe 0,7%

Pec pod Snézkou Janské Lazné Luéni bouda / Vyrovka Snézka 0,6%

Pec pod Snézkou Luéni bouda / Vyrovka Snézka Spindlertv Mlyn / Horni Misecky 0,5%

Pec pod Snézkou Janské Lazné Pomezni boudy (Horni Mala Upa)  Snézka 0,4%
» Stezka v korunach stromd (Janské 5

Pec pod SnéZkou Lazné) Janské Lazné Spindlertv Mlyn / Horni Misecky 0,4%

Pec pod Snézkou Lu¢ni bouda / Vyrovka Snézka Zlaté navrsi / pramen Labe 0,4%
» Stezka v korunach strom( (Janské )

Pec pod Snézkou Lazné) Janské Lazné Pomezni boudy (Horni Mala Upa) 0,3%

Pec pod Snézkou Pomezni boudy (Horni Mala Upa)  Snézka Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky 0,3%
» Stezka v korunach stromd (Janské

Pec pod Snézkou Lazné) Lu¢ni bouda / Vyrovka Snézka 0,3%

Pec pod Snézkou Janské Lazné Lu¢ni bouda / Vyrovka Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky 0,3%

Pec pod Snézkou Snézka Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky  Zlaté navréi / pramen Labe 0,3%

Pec pod Snézkou Harrachov Lu¢ni bouda / Vyrovka Snézka 0.2%

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Pec pod Snézkou

Krizové navstévy 5 mist — min. délka navstévy 2 hodiny:

Ctyfi mista, ktera lidé navstivili spoleéné s Peci pod Snézkou nejéast&ji, byla Stezka v korunach strom@ (Janské Lazné), Snézka, Luéni bouda / Vyrovka a Janské Lazné
(celkem 0,28 % lidi). Dalsi nejc¢astéjsi kombinaci 4 dalSich navstivenych mist spolecné s Peci pod Snézkou byla navstéva Snézky, Stezky v korunach stromu, Pomeznich bud a

Janskych Lazni (0,19 %) a navitéva Luéni boudy spoleéné se Snézkou, Spindlerovym Mlynem a pramenem Labe (0,16 %).

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazneé)

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazné)

Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazné)

Lucni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Stezka v korunach stromt (Janské
Lazné)

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Harrachov

Janské Lazné

Janské Lazné

Snézka

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné

Snézka

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Snézka

Lucni bouda / Vyrovka

Snézka

Lu¢ni bouda / Vyrovka
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Lu¢ni bouda / Vyrovka
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

Snézka

Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Spindlerév Mlyn / Horni Misecky
Spindleriv Mlyn / Horni Misecky

Zlaté navrsi / pramen Labe

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Zlaté navrsi / pramen Labe

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe

Spindleriv Mlyn / Horni Misecky

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

0,28%

0,19%
0,16%
0,14%
0,14%

0,12%
0,11%

0,10%
0,09%

0,09%
0,09%
0,08%
0,08%

0,08%
0,07%
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KFizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Rokytnice n/)

Krizové

tévy 2 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Misto, které lidé navstivili spolecné s Rokytnici nad Jizerou nejcastéji, bylo horské stfedisko Harrachov. Celkem 12 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023 Rokytnici
nad Jizerou, navétivilo ve stejném roce horské stfedisko Harrachov. Dal$imi €astymi navstivenymi misty spole¢né s Rokytnici nad Jizerou byl Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
(6 % lidi), Luéni bouda / Vyrovka (5 % lidi) a Pec pod Snézkou (5 % lidi).

Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J

Rokytnice n/J

Harrachov 12%
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky 6% ———
Luéni bouda / Vyrovka 5% Vel Hssas Zate Aoyl
Pec pod Snézkou 5% Likhiboiida
Benecko 3% Spinqlgri:]v Mlyn / Snéska Pomezni boudy

6% - Swon— A%
Zlaté navrsi / pramen Labe 3% A . g+ A
Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka 3% 5 ‘ ‘Pecpod ¢

o Snézkou
Janské Lazné 3% )J > ?eneCko@‘yP :
Snézka 2% L. et ‘
, 3 AN ASttezka‘, korunami Joanské EAzne
Pomezni boudy (Horni Mala Upa) 1% i stroma . ‘11\; (3% ,
Stezka v korunach stromtd (Janské 5
Lazné) 1%
Zdroje: OpenStreetMap,
Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa vlastni zpracovdni
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KFizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Rokytnice n/)

Dvé mista, ktera lidé navstivili spolecné s Rokytnici n/J nejc¢astéji, byla Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou . Celkem 1,4 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9.
2023 Rokytnici n/J, navstivilo ve stejném roce také Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou. Dalsi ¢asté kombinace 2 navstivenych mist spole¢né s Rokytnici n/J byla
navstéva SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky a Zlaté navrsi / pramen Labe (1,2 % lidi) a Harrachova spoleéné se Spindlerovym Mlynem / Horni Mise¢ky (1,1 % lidi).

Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J

Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J

ré

avs

Lucni bouda / Vyrovka
Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Harrachov

Lucni bouda / Vyrovka
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Harrachov

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Harrachov

Pec pod Snézkou

Harrachov

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Harrachov

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

tévy 3 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Pec pod Snézkou
Zlaté navrsi / pramen Labe
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

Zlaté navrsi / pramen Labe

Janské Lazné

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Snézka

Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe

Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe

1.4%
1.2%
1.1%
1,0%

0,9%
0,9%
0,9%
0,8%
0,7%
0,7%
0,7%
0,7%
0,6%
0,6%
0,5%
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KFizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Rokytnice n/)

TFi mista, ktera lidé navstivili spoleéné s Rokytnici n/J nejéasté&ji, byla Luéni bouda / Vyrovka, Spindlerdiv Mlyn / Horni Misecky a Zlaté navrsi / pramen Labe. Celkem 0,4 %
lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech &tvrtleti 2023 Rokytnici n/J, navétivilo ve stejném roce také Luéni boudu / Vyrovka, Spindleréiv Mlyn / Horni Mise¢ky a pramen Labe. Dalsi
Casté kombinace 3 dalSich navstivenych mist spolecné s Rokytnici n/J byla navstéva Luéni boudy / Vyrovky, Pec pod Snézkou a Snézky (0,3 % lidi) a Pece pod Snéikou s

Vé

avs

Lucni boudou / Vyrovkou a pramenem Labe(9 % lidi).

Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J

Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Harrachov

Harrachov

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Harrachov
Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Harrachov
Harrachov
Lucni bouda / Vyrovka

Snézka

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa

tévy 4 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Spindlerav Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Pec pod Snézkou

Snézka

Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe

Pec pod Snézkou

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Spindleriiv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

0.4%
0.3%
0.3%
0.3%
0.3%
0.2%
0.2%
0,2%
0.2%
0,2%

0.2%
0.2%
0.2%
0.2%
0.2%
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KFizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Rokytnice n/)

Krizové

Ctyfi mista, kterda lidé navstivili spoleéné s Rokytnici nad Jizerou nejcastéji, byla Luéni bouda / Vyrovka, Pec pod Snézkou, SpindlerGiv Mlyn / Horni Mise¢ky a pramen Labe
(celkem 0,14 % lidi). Dalsi nejcastéjsi kombinaci 4 dalSich navstivenych mist spole¢né s Rokytnici nad Jizerou byla navstéva Luéni boudy / Vyrovky, Pomeznich bud, Pece pod

ré v

navs

tévy 5 mist — min. délka navstévy 2 hodiny:

Snézkou a Snéiky (0,1 %) a navitéva Snézky spoleéné s Luéni boudou, Spindlerovym Mlynem a Zlatého navrsi / pramene Labe (0,08 %).

Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J
Rokytnice n/J

Rokytnice n/J
Rokytnice n/J

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Harrachov

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Harrachov

Pec pod Snézkou

Harrachov
Stezka v korunach stromt (Janské
Lazné)

Harrachov

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Snézka

Snézka

Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Snézka

Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Snézka

Snézka

Snézka

Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka
Spindleriv Mlyn / Horni Misecky

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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0,14%
0,10%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,07%
0,07%
0,07%
0,06%
0,06%
0,06%
0,06%

0,06%
0,06%
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|§FI'20VE navstevy v roce 2023 (Q1-Q3):
Spindleriv Mlyn / Horni Misecky

ré

Kfizové navstévy 2 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Misto, které lidé navstivili spole¢né se Spindlerovym Mlynem / Hornimi Mise¢ky nej¢astéji, bylo Zlaté navrsi /pramen Labe. Celkem 14 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech
¢tvrtleti 2023 SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky, navstivilo ve stejném roce také Zlaté navrsi / pramen Labe. Dal$imi ¢astymi navitivenymi misty spoleéné se Spindlerovym
Mlynem /Hornimi Misecky byla Luéni bouda / Vyrovka (9 % lidi), Pec pod Snézkou (7 % lidi) a Harrachov (5 % lidi).

Spindler&v Mlyn / Horni Misecky
Spindler&v Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

Zlaté navrsi / pramen Labe 14% : Pramen Labe /
- | f Zlaté navrsi

Lucni bouda / Vyrovka 9% T s =

\5/%

Vrch vezda 3 A
Pec pod Snézkou 7% % Rokymme /) Luéni bouda
< /! snésk Pomezni boudy

Harrachov 5% 9 %~ ;;S‘L"V" 5.9%
Janske Lazné 4% Pec pod Shézkol
Rokytnice n/J 3% 77 Benecko 3? [7%

/ (3% .
Benecko 3% . ‘.

* Stezka korunami Ziciey

Snézka 3% b stromil T~ 7 J/anske Lazne
Stezka v korunach stromd (Janské 2 % ¢ - a
Lazné) 2% s
Pomezni boudy (Horni Mala Upa) 2%
Vrch Hvézda - rozhledna Stépéanka 1%

Zdroje: OpenStreetMap,
Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa vlastni zpracovdni
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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I‘fh’iové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):
Spindlertiiv Mlyn / Horni Misecky

ré v

Kfizové navstévy 3 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Dvé mista, kterd lidé navstivili spole¢né se Spindlerovym Mlynem / Hornimi Misecky nejéasté&ji, byla Luéni bouda / Vyrovka a Zlaté navrsi / pramen Labe. Celkem 3,5 % lidi,
kteFi navstivili v prvnich tfech &tvrtleti 2023 Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky, navstivilo ve stejném roce také Luéni boudu / Vyrovku a Zlaté ndvrsi / pramen Labe. Dalsi ¢asté
kombinace 2 navstivenych mist spole¢né se Spindlerovym Mlynem / Hornimi Misecky byla navitéva Luéni boudy / Vyrovky a Pece pod Snézkou a (2,2 % lidi) a Stezka v

korunach stromu s Janskymi Laznémi (1,8 % lidi).

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Stezka v korunach stroma (Janské
Lazne)

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka
Harrachov

Harrachov

Snézka

Rokytnice n/J

Janské Lazné

Janské Lazné

Harrachov

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Zlaté navrsi / pramen Labe

Pec pod Snézkou

Janské Lazné

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

3.5%
2,2%

1.8%
1.4%
1.1%
1,0%
1,0%
0,9%
0,7%
0,7%
0,7%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Spindlerav Mlyn / Horni Misecky

ré v

Kfizové navstévy 4 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

TFi mista, kterd lidé navstivili spole¢né se Spindlerovym Mlynem / Hornimi Mise¢kami nejéastéji, byla Zlaté navrsi / pramen Labe, Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou.
Celkem 0,7 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023 Spindleriv Mlyn / Horni Misecky, navstivilo ve stejném roce také Zlaté navrsi / pramen Labe, Pec pod Snézkou a
Luéni boudu / Vyrovku. Dali ¢asté kombinace 3 dalsich navstivenych mist spoleéné se Spindlerovym Mlynem / Hornimi Mise¢kami byla navitéva Snézky, Pece pod Snézkou

a Lucni boudy (0,5 % lidi) a Stezky v korunach stromt (Janské Lazné), Janskych Lazni a Pece pod Snézkou (0,4 %).

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindler(iv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindler(iv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindler(iv Mlyn / Horni Misecky

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Stezka v korunach stromtd (Janské Lazné) Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Snézka

Stezka v korunach stromt (Janské Lazné) Janské Lazné

Stezka v korunach stromtd (Janské Lazné) Janské Lazné

Harrachov

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
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Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mal4 Upa)

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe
Lucni bouda / Vyrovka
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe

0,7%
0,5%
0,4%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,2%
0,2%
0,2%
0,2%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Spindlerav Mlyn / Horni Misecky

Kfizové navstévy 5 mist — min. délka navstévy 2 hodiny:

Ctyfi mista, kterd lidé navstivili spoleéné se Spindlerovym Mlynem / Hornimi Misecky nejéastéji, byla Snézka, Luéni bouda / Vyrovka, Pec pod Snéikou a Zlaté navrsi /
pramen Labe (celkem 0,17 % lidi). Dalsi nej¢ast&j$i kombinaci 4 daldich navstivenych mist se Spindlerovym Mlynem / Hornimi Mise¢kami byla navitéva Pomeznich bud,
Snézky, Luéni boudy / Vyrovky a Pece pod Snézkou (0,15 %) a navstéva Stezky v korunach stromt, Luéni Boudy, Pece pod Snézkou a Janskych Lazni (0,13 %).

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

Spindlerv Mlyn / Horni Misecky
Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Lucni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazne)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Stezka v korunach stromt (Janské
Lazne)

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Harrachov

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazné)

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazné)

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazneé

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Snézka

Pec pod Snézkou
Lucni bouda / Vyrovka
Snézka

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Snézka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Rokytnice n/J

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka
Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Snézka
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0,17%
0,15%

0,13%
0,13%

0,11%
0,10%

0,10%
0,09%
0,09%
0,09%
0,08%

0,08%
0,07%
0,06%
0,06%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Janské Lazné

ré v

Krizové navs

Misto, které lidé navstivili spolecné s Janskymi Laznémi nejcastéji, byla Stezka v korunach stromu (Janské Lazné). Celkem 46 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023
Janské lazné, navstivilo ve stejném roce také Stezku v korunach strom( (Janské Lazné). DalSimi Castymi navstivenymi misty spolecné s Janskymi Laznémi byla Pec pod

tévy 2 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Snézkou (18 % lidi), Luéni bouda / Vyrovka (7 % lidi) a Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky (7 %).

Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazne)

Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Harrachov

Zlaté navrsi / pramen Labe
Rokytnice n/J

Benecko

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka
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46%
Pramen Labe /
18% o = Zlaté navrsi
7% Vrch Hvézda \ = @
o Rokytnice n/J « . . »Lucni bouda
= wel2% & Spindlerdv M| g e, Pomezni boudy
6% oy : e 2t (THTeYs (4%
Vysoke ‘\ - ) : . - )

% e + 3y ] 4 2 S

J "~ Benecko Pec %Od (./18 %
3% iF 4 2% Snézkou
2% \ A A
2%
2%
1%

Zdroje: OpenStreetMap,
vlastni zpracovdni
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Janské Lazné

Krizové

Dvé mista, ktera lidé navstivili spole¢né Janskymi Laznémi nejcastéji, byla Stezka v korunach stromu a Pec pod Snézkou. Celkem 7,6 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30.
9. 2023 Janské Lazné, navstivilo ve stejném roce také Stezku v korundch strom( (Janské Lazné) a Pec pod Snézkou. Dalsi ¢asté kombinace 2 navstivenych mist spolecné s
Janskymi Laznémi byla Lu¢ni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou (4,0 %) a Pec pod Snézkou se Snézkou (3,2 % lidi).

Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

ré v

navs

Stezka v korunach strom (Janské
Lazné)

Luéni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazné)

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazné)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stroma (Janské
Lazne)

Harrachov

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Stezka v korunach stromd (Janské
Lazné)
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tévy 3 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Snézka

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Snézka

Snézka

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Stezka v korunach stroma (Janské
Lazné)

Pec pod Snézkou
Zlaté navrsi / pramen Labe

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

Zlaté navrsi / pramen Labe

7,6%
4,0%
3.2%

3.1%
2,9%

2,8%
2,0%
1.7%
1.6%

1,5%

1.4%
1.3%
1,0%
1,0%

0,9%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Janské Lazné

KfiZové navstévy 4 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Tri mista, kterd lidé navstivili spole¢né s Janskymi Laznémi nejCastéji, byla Stezka v korunach stromu (Janské Lazné), Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou. Celkem 1,6
% lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech ¢tvrtleti 2023 Janské Lazné, navstivilo ve stejném roce také Snézku, Pec pod Snézkou a Lu¢ni boudu / Vyrovku. Dalsi ¢asté kombinace 3
dalSich navstivenych mist spole¢né s Janskymi Laznémi byla navstéva Stezky v korunach stromua (Janské Lazné), Snéiky, Pece pod Snézkou (1,4 % lidi) a Snézky spolecné se

Lucni boudou / Vyrovkou a Peci pod Snézkou (1,2 % lidi).

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Stezka v korunach stroma (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach strom( (Janské
Lazne)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazné)

Stezka v korunach stroma (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromud (Janské
Lazné)

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromud (Janské
Lazng)

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pec pod Snézkou
Lucni bouda / Vyrovka

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Spindler(iv Mlyn / Horni Misecky

Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Snézka

Snézka

Snézka

Snézka

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Pec pod Snézkou

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky

Zlaté navrsi / pramen Labe
Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

1,6%

1.4%
1.2%

0,8%
0,8%

0,7%
0,7%
0,6%
0,5%
0.5%
0,4%
0,4%
0,4%
0,4%
0.4%

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

279



Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Janské Lazné

Krizové

Ctyfi mista, ktera lidé navstivili spole¢né s Janskymi Laznémi nejéasté&ji, byla Stezka v korunach stromi (Janské Lazné), Snézka, Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snéikou
(celkem 0,51 % lidi). Dalsi nejcastéjsi kombinaci 4 dalSich navstivenych mist s Janskymi Laznémi byla navstéva Snézky, Stezky v korunach stromi, Pomeznich bud a Pece pod
Snézkou (0,34 %) a navstéva Pomeznich bud, Snézky, Lucni boudy a Pece pod Snézkou (0,26 %).

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné
Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

ré

navs

Stezka v korunach stromu (Janské
Lazné)

Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Lucni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromu (Janské
Lazneé)

Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazneé)

Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazneé)

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromad (Janské
Lazneé)

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

tévy 5 mist — min. délka navstévy 2 hodiny:

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Pec pod Snézkou

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Snézka
Snézka

Snézka

Snézka

Snézka

Snézka

Spindlerv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Pec pod Snézkou

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe

Spindlerv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe

Spindlerv Mlyn / Horni Misecky

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
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0,51%

0,34%
0,26%

0,21%
0,18%
0,17%
0,16%

0,16%
0,16%
0,15%
0,14%
0,13%
0,11%

0,10%

0,10%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):
Lucni bouda / Vyrovka

Kfizové navstévy 2 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Misto, které lidé navstivili spoleéné s Lu¢ni boudou / Vyrovkou nejéastéji, byla Pec pod Snézkou. Celkem 35 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023 Luc¢ni boudu /
Vyrovku, navétivilo ve stejném roce také Pec pod Snézkou. Dal§imi ¢astymi navitivenymi misty spole¢né s Luéni boudou / Vyrovkou byl SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky (15
% lidi), Snézka (13 %) a Zlaté navrsi / pramen Labe (12 % lidi).

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou 35% Pramen Labe /
& o . P Zlaté navrsi
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky 15% =N navest
Snézka 13% R N
mm'zf% ) Aéfﬁndl.erﬂi/ Shezka )

Zlaté navrsi / pramen Labe 12% F‘{okw"i‘g; W M {Siimezm boudy
Janské Lazné 7% L oY ;i
Pomezni boudy (Horni Mala Upa) 5% ‘Benecko 35%  Pec pod

3% < Snézkou
Harrachov 5% : ¢ G i«
Rokytnice n/J 4% . ., Stezkakorunami jangie Lazné

, o , a2 tromtl =) (7.}

Stezka v korunéach stromd (Janské e e iy Rk
Lazne) 3% y
Benecko 3%
Vrch Hvézda - rozhledna Stépéanka 1% g & 3 Sy 2 P\t Q)

Zdroje: OpenStreetMap,
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Lucni bouda / Vyrovka

Vé v

KfiZové navstévy 3 mista:

Dvé mista, kterd lidé navstivili spolec¢né Lucni boudou / Vyrovkou nejcastéji, byla Snézka a Pec pod Snézkou. Celkem 8,1 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023
Luéni boudu / Vyrovku, navstivilo ve stejném roce také Snézku a Pec pod Snézkou. Dalsi ¢asté kombinace 2 navstivenych mist spoleéné s Luéni boudou / Vyrovkou byl
SpindlertGv Mlyn / Horni Misecky a Zlaté navrsi / pramen Labe (5,7 % lidi) a Janské Lazné s Peci pod Snézkou (3,8 % lidi).

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Harrachov
Janské Lazné
Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

Janské Lazné
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Snézka 8,1%
Zlaté navrsi / pramen Labe 5.7%
Pec pod Snézkou 3,8%
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky 3,5%
Snézka 3,0%
Janské Lazné 2,9%
Zlaté navrsi / pramen Labe 2,6%
Pec pod Snézkou 2,5%
Pec pod Snézkou 1,6%
Pec pod Snézkou 1,5%
Snézka 1,5%
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky 1,4%
Zlaté navrsi / pramen Labe 1,2%
Rokytnice n/J 1,2%
Spindleriiv Mlyn / Horni Misecky 1,0%

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Krizoveé

V 4

Lucni bouda / Vyrovka

Kfizové navstévy 4 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Tri mista, ktera lidé navstivili spole¢né s Luc¢ni boudou / Vyrovkou nej¢astéji byla Pomezni boudy, Snézka a Pec pod Snézkou. Celkem 1,6 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1.
—30.9. 2023 Luéni boudu / Vyrovku, navstivilo ve stejném roce také Pomezni boudy, Snézka a Pec pod Snézkou. Dalsi ¢asté kombinace 3 dalSich navstivenych mist spole¢né s
Luéni boudou / Vyrovkou byla navitéva Stezky v korunach stromi (Janské Lazné), Pece pod Snézkou a Janskych Lazni (1,6 % lidi) a Pece pod Snézkou , Spindlerova Mlyna /

Hornich Misecek a Zlatého navrsi / pramene Labe (1,2 % lidi).

Lucni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Pec pod Snézkou
Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Pec pod Snézkou

Snézka

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Harrachov

Janské Laznée

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa

Pec pod Snézkou

Janské Lazné

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Snézka

Janské Lazné

Snézka

Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Snézka

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Pec pod Snézkou

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014

navstevy v roce 2023 (Q1-Q3):

1,6%

1,6%
1.2%
1.1%
0,8%

0,7%
0,6%
0,6%

0,5%
0,5%
0,5%
0,5%
0.4%
0,4%
0.4%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Lucni bouda / Vyrovka

Kfizové navstévy 5 mist — min. délka navstévy 2 hodiny:

CtyFi mista, kterd lidé navstivili spole¢né s Luéni boudou / Vyrovkou nejéastéji, byla Stezka v korunach strom (Janské Lazné), Snéika, Pec pod Snézkou a Janské Lazné
(celkem 0,5 % lidi). Dal$i nej¢ast&j$i kombinaci 4 daldich navstivenych mist s Luéni boudou / Vyrovkou byla ndvitéva Snéiky, Pece pod Snézkou, Spindlerova Mlyna a

pramene Labe (0,29 %) a navstéva Pomeznich bud, Snézky spolecné s Peci pod Snézkou a Janskych Lazni (0,25 %).

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Pec pod Snézkou
Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazneé)

Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromad (Janské
Lazné)

Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné
Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Harrachov

Janské Lazné
Snézka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pec pod Snézkou
Janské Lazné
Snézka

Pec pod Snézkou
Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Snézka

Pec pod Snézkou

Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Pec pod Snézkou

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky

Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Pec pod Snézkou

Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Spindleriv Mlyn / Horni Misecky

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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0,50%
0,29%
0,25%
0,25%
0,21%
0,21%
0,20%
0,17%
0,17%
0,16%
0,16%
0,15%
0,14%
0,14%
0,13%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Pomezni boudy (H.M.U.)

ré v

Kfizové navstévy 2 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Misto, které lidé navstivili spoleéné s Pomeznimi boudami v Horni Malé Upé nejcastéji, byla Snézka. Celkem 43 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech ¢tvrtleti 2023 Pomezni

boudy, navstivilo ve stejném roce také Snézku. DalSimi ¢astymi navstivenymi misty spolecné s Pomezni boudami byla Pec pod Snézkou (19 % lidi), Luéni bouda / Vyrovka (10

% lidi) a Janské Lazné (6 %).

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Snézka

Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Harrachov
Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Rokytnice n/J
Benecko

Vrch Hvézda - rozhledna Stépéanka

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa

43%
19%
10%
6%
5%
4%
4%
3%
2%
1%
1%
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Pec pod /7q o
oa ]
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* Stezka korunami
Vrchiaby o
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Zdroje: OpenStreetMap,
vlastni zpracovdni
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Pomezni boudy (H.M.U.)

Vé v

Kfizové navstévy 3 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Dvé mista, kterd lidé navstivili spole¢n& s Pomeznimi boudami v Horni Malé Upé& nejéasté&ji, byla Snézka a Pec pod Snézkou. Celkem 10,5 % lidi, kteFi navstivili v prvnich tfech
Ctvrtleti 2023 Pomezni boudy, navstivilo ve stejném roce také Snézku a Pec pod Snézkou. Dalsi ¢asté kombinace 2 navstivenych mist spole¢né s Pomeznimi boudami byla
Snézka a Lucni bouda / Vyrovka (5,4 % lidi) a Luéni bouda / Vyrovka s Peci pod Snézkou (4,6 % lidi).

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mal4 Upa)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Snézka

Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazné)

Janské Lazné

Snézka

Harrachov

Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Rokytnice n/J

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Spindleriiv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe
Spindleriiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Snézka

10,5%
5.4%
4,6%
3,5%
2,9%

2,7%
2,2%
2,0%
1,9%
1,8%
1,6%
1,5%
1.5%

1.4%
1.1%
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Krizové navstéevy v roce 2023 (Q1-Q3):
Pomezni boudy (H.M.U.)

Kfizové navstévy 4 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Tri mista, ktera lidé navstivili spolec¢né se Pomeznimi boudami nejcastéji, byla Snézka, Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou . Celkem 2,9 % lidi, ktefi navstivili v prvnich
trech ctvrtleti 2023 Pomezni boudy, navstivilo ve stejném roce také Snézku, Pec pod Snézkou a Luéni boudu / Vyrovku. Dalsi ¢asté kombinace 3 dalSich navstivenych mist
spolecné s Pomeznimi boudami byla navstéva Snézky, Stezky v korunach stromu (Janské Lazné) a Janskych Lazni (1,4 % lidi) a Snézky spolecné s Peci pod Snézkou a
Janskymi laznémi (1,4 % lidi).

Pomezni boudy (Horni Mala Upa) | ,¢ni pouda / Vyrovka Pec pod Snézkou Snézka 2,9%
i i L Stezka v korunach strom (Janské
Pomezni boudy (Horni Mala Upa) Lazné) Janské Lazné Snézka 1,4%
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)  janske Lazne Pec pod Snézkou Snézka 1,4%
, , L Stezka v korunach strom( (Janské
Pomezni boudy (Horni Mala Upa) Lazné) Janské Lazné Pec pod Snézkou 1,0%
Pomezni boudy (Horni Mala Upa) - pec pod snézkou Snézka Spindlertv Mlyn / Horni Misecky 1,0%
Pomezni boudy (Horni Mala Upa) - g5k, Spindlertv Mlyn / Horni Misecky  Zlaté navréi / pramen Labe 0,9%
Pomezni boudy (Homi Mala Upa) | ,¢ni bouda / Vyrovka Snézka Zlaté navrsi / pramen Labe 0,9%
Pomezni boudy (Horni Mala Upa) | ,¢ni bouda / Vyrovka Snézka Spindlertv Mlyn / Horni Misecky 0,9%
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)  janske Lazne Luéni bouda / Vyrovka Pec pod Snézkou 0,7%
Pomezni boudy (Horni Mala Upa) | ,¢ni bouda / Vyrovka Pec pod Snézkou Spindlertv Mlyn / Horni Misecky 0,7%
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)  j5¢ké Lazne Lu¢ni bouda / Vyrovka Snézka 0,6%
Pomezni boudy (Horni Mala Upa) | ,¢ni bouda / Vyrovka Spindlertv Mlyn / Horni Misecky ~ Zlaté navréi / pramen Labe 0,6%
, , L Stezka v korunach stromu (Janské
Pomezni boudy (Horni Mala Upa) | 4,4 Pec pod Snézkou Snézka 0,6%
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)  pec pod Snézkou Snézka Zlaté navrii / pramen Labe 0,6%
Pomezni boudy (Horni Mala Upa) | ,¢ni bouda / Vyrovka Pec pod Snézkou Zlaté navrii / pramen Labe 0,6%

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Pomezni boudy (H.M.U.)

Kfizové navstévy 5 mist — min. délka navstévy 2 hodiny:

Ctyfi mista, ktera lidé navstivili spoleéné s Pomeznimi boudami v Horni Malé Upé nejéasté&ji, byla Snézka, Stezka v korunach strom (Janské Lazné), Pec pod Snézkou a
Janské Lazné (0,6 % lidi). Dalsi nej¢ast&j$i kombinaci 4 dal$ich navitivenych mist s Pomeznimi boudami v Horni Malé Upé byla navitéva Snézky, Luéni boudy / Vyrovky, Pece

pod Snézkou a Janskych Lazni (0,46 %) a navitéva Snézky spoleéné s Peci pod Snézkou, Luéni boudou / Vyrovkou a Spindlerovym Mlynem (0,45 %).

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pomezni boudy (Horni Mal4 Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

| Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

llill

Stezka v korunach stroma (Janské
Lazne)

Janské Lazné
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazné)

Pec pod Snézkou

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazné)

Harrachov

Janské Lazné

Stezka v korunach strom( (Janské
Lazné)

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Pec pod Snézkou
Snézka

Pec pod Snézkou
Janské Lazné

Snézka

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Snézka

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Spindleriiv Mlyn / Horni Misecky

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Snézka

Snézka
Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0. 0/20 142/0014014

Snézka

Snézka

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Snézka

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindler(iv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky

0,60%
0,46%
0,45%
0,38%
0,36%

0.30%
0,30%
0,29%
0,27%
0,20%
0,18%
0,18%
0,18%

0,15%

0,15%

288



Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Snézka

ré v

Kfizové navstévy 2 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:
Misto, které lidé navstivili spolecné se Snézkou nejcastéji, byla Pec pod Snézkou. Celkem 40 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023 Snézku, navstivilo ve stejném

roce také Pec pod Snézkou. Dal$imi €astymi navitivenymi misty spoleéné se Snézkou byla Pomezni boudy v Horni Malé Upé (37 % lidi), Luéni bouda / Vyrovka (20 % lidi) a
Janské Lazné (10 %).

Snézka Pec pod Snézkou 40%

Snézka Pomezni boudy (Horni Mala Upa) 37% Z::Zigxl/-raéti)e/

Snézka Luéni bouda / Vyrovka 20% Vie = S 2 tucni

Snézka Janské Lézng 10% S ara i Ses

Snézka Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky 6% , 08 )
- Stezka v korunach stroma (Janské

Snézka Lazné) 4% ; :

Snézka Zlaté navrsi / pramen Labe 4% K(A ?enecm@%}

Sn&rka Harrachov 4% La : L “Stezka‘k'orunami - A B/

Snézka Rokytnice n/J 29% ST Viny  Stromu : ‘Q@,OTJ};nske Lazné

Snézka Benecko 2% 4% V

Snézka Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka 1%

Zdroje: OpenStreetMap,

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa vlastni zpracovdni
o Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Snézka

Krizové

Dvé mista, kterd lidé navstivili spolecné se Snézkou nejcastéji, byla Lu¢ni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou. Celkem 12,4 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023
Snézku, navstivilo ve stejném roce také Pec pod Snézkou a Lucni boudu / Vyrovku. Dalsi ¢asté kombinace 2 navstivenych mist spolecné se Snézkou byly Pomezni boudy a Pec

ré v

navs

tévy 3 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

pod Snézkou (8,9 % lidi) a Janské Lazné s Peci pod Snézkou (33 % lidi).

Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka

Snézka

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Stezka v korunach stromda (Janské
Lazne)

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

Harrachov

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa
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Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

12,4%
8,9%
4,8%
4,6%

4,2%
3,0%
2,8%
2,4%
2,4%
2,2%

2,1%
1,.9%
1.7%
1.7%
1.6%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Snézka

ré v

KfiZové navstévy 4 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Tfi mista, ktera lidé navstivili spolecné se Snézkou nejcastéji, byly Pomezni boudy, Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou. Celkem 2,5 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1.
—30. 9. 2023 Snézku, navstivilo ve stejném roce také Pomezni boudy, Lu¢ni boudu / Vyrovku a Pec pod Snézkou. Dalsi ¢asté kombinace 3 dalSich navstivenych mist spole¢né
se Snézkou byla navstéva Stezka v korunach stromu (Janské Lazné), Pece pod Snézkou a Janskych Lazni (2,1 % lidi) a Luéni boudy / Vyrovky, Pece pod Snézkou a Janskych

Lazni (1,7 % lidi).

Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka

Snézka

Lucni bouda / Vyrovka
Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka
Stezka v korunach stroma (Janské
Lazne)

Janské Lazné
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Stezka v korunach stroma (Janské
Lazne)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou
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Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné
Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné
Pec pod Snézkou
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Spindleriiv Mlyn / Horni Misecky
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

Zlaté navrsi / pramen Labe
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2,5%

2,1%
1.7%
1.3%

1.2%
1.2%

1.1%
0,9%
0,9%
0,8%

0,8%
0,8%
0,7%
0,7%
0,7%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3): Snézka

Krizové

Ctyfi mista, ktera lidé navstivili spole¢né se Snézkou nejéasté&ji, byla Stezka v korunach stroma (Janské Lazné), Luéni bouda / Vyrovka, Pec pod Snézkou a Janské Lazné
(celkem 12 % lidi). Dalsi nejcastéjsi kombinaci 4 dalSich navstivenych mist spoleéné se Snézkou byla navstéva Stezky v korunach stromti, Pomeznich bud, Pece pod Snézkou
a Janskych Lazni (0,51 %) a navstéva Luéni boudy / Vyrovky, Pece pod Snézkou, Spindlerova Mlyna a pramene Labe (0,44 %).

Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka
Snézka

Snézka

ré

navs

Stezka v korunach stroma (Janské
Lazne)

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazné)

Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazné)

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazne)

Janské Lazné

Janské Lazné

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazneé)

Harrachov

Stezka v korunach stromt (Janské
Lazne)

tévy 5 mist — min. délka navstévy 2 hodiny:

Janské Lazné

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pec pod Snézkou
Janské Lazné

Janské Lazné
Lucni bouda / Vyrovka
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe

Pec pod Snézkou

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Spindler@v Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Spindlerév Mlyn / Horni Misecky
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0,77%

0,51%
0,44%
0.39%
0.38%
0,32%
0.30%
0,25%

0,25%

0.24%
0.22%
0.17%
0,17%
0,16%

0,15%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):
Vrch Hveézda - rozhledna Stépanka

ré v

Kfizové navstévy 2 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Misto, které lidé navstivili spole¢né& s vrchem Hvézda nejéastéji, na kterém leZi rozhledna Stépanka, bylo horské stfedisko Harrachov. Celkem 22 % lidi, ktefi navstivili v
prvnich tfech ctvrtleti 2023 vrch Hvézda, navstivilo ve stejném roce také Harrachov. DalSimi ¢astymi navstivenymi misty spole¢né s vrchem Hvézda byla Rokytnice nad
Jizerou (8 % lidi), Pec pod Snézkou (5 % lidi) a Spindlertv Mlyn / Horni Misecky (4 %).

Vrch Hvézda - r. Stépanka

Harrachov 22%
Vrch Hvézda — r. Stépéanka Rokytnice n/J 8%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Pec pod Snézkou 5%
Vrch Hvézda - r. Stépénka SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky 4%
Vrch Hvézda — r. Stépanka Luéni bouda / Vyrovka 4%
Vrch Hvézda — r. Stépanka Benecko 3%
Vrch Hvézda — r. Stépanka Janské Laznd 2%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Zlaté navrsi / pramen Labe 2%
Vrch Hvézda — r. Stépanka Snéska 2%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Pomezni boudy (Horni Mala Upa) 1%

. .. Stezka v korunach strom (Janské

Vrch Hvézda - r. Stépanka Lazné) 1%

Harrachov

Pramen Labe /
Zlaté navrsi
#))

Lu¢ni bouda

Spindlenl'ﬁv Mign.

) ) ahcty) I Snézka s~ Pomezni boudy
Rokytnicens) ~+ 4% - @%0% e
Al\, it "4 © . .Pecpod Snézko

L ; o
W _» (5%
J Benecko 3% ’

Stez"a.k"@‘ Janské Lazné
stromd 0 @% ,
1%

,,,,,,,,,
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Zdroje: OpenStreetMap,
vlastni zpracovdni
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Krizoveé

Vé v

Kfizové navstévy 3 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Dvé mista, ktera lidé navstivili spolecné s vrchem Hvézda nejcastéji, byla Rokytnice n/J a Harrachov. Celkem 2,5 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech ¢tvrtleti 2023 vrch
Hvézda, navstivilo ve stejném roce také Rokytnici n/J a Harrachov. Dalsi ¢asté kombinace 2 dalSich navstivenych mist spolecné s vrichem Hvézda byli Pec pod Snézkou a Lucni

bouda / Vyrovka (1,2 % lidi), Harrachov a Pec pod Snézkou (1,0 % lidi).

Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka

Vrch Hvézda - r. Stépanka

Vrch Hvézda — r. Stépéanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda — r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda — r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda — r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka

Vrch Hvézda - r. Stépanka

Harrachov
Lucni bouda / Vyrovka
Harrachov

Harrachov
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazné)

Harrachov

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Harrachov

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Benecko

Benecko
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Rokytnice n/J
Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Snézka

Rokytnice n/J

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Harrachov

Rokytnice n/J

havstévy v roce 2023 (Q1-Q3):
Vrch Hveézda - rozhledna Stépanka

2,5%
1.2%
1,0%
1,0%

0,9%
0,9%
0,8%
0,8%
0,7%
0,6%
0,6%
0,6%
0,5%
0,5%
0,5%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):
Vrch Hveézda - rozhledna Stépanka

Vé

Kfizové navstévy 4 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Tri mista, ktera lidé navstivili spolecné s vrchem Hvézda nejcastéji, byla Luéni bouda / Vyrovka, Pec pod Snézkou a Snézka. Celkem 0,3 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech
Ctvrtleti 2023 vrch Hvézda, navstivilo ve stejném roce také Lu¢ni bouda / Vyrovka, Pec pod Snézkou a Snézku. Dalsi ¢asté kombinace 3 dalSich navstivenych mist spole¢né se
Snézkou byla naviétéva Harrachova, Luéni boudy / Vyrovky a Pece pod Snéikou (0,3 % lidi) a Harrachovem se Spindlerovym Mlynem / Hornimi Mise¢kami Zlatym navr$im
/ pramenem Labe (0,2 % lidi).

Vrch Hvézda - r. Stépanka Luéni bouda / Vyrovka Pec pod Snézkou Snézka 0,3%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Harrachov Lu¢ni bouda / Vyrovka Pec pod Snézkou 0,3%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Harrachov Spindleriv Mlyn / Horni Mise¢ky — Zlaté navréi / pramen Labe 0,2%
y . Stezka v korunach stromd (Janské
Vrch Hvézda - r. Stépanka Harrachov Lazné) Janské Lazné 0,2%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Pomezni boudy (Horni Mala Upa)  Pec pod Snézkou Snézka 0,2%
Vrch Hvézda - r. Stépénka Harrachov Pec pod Snézkou Rokytnice n/) 0,2%
Vrch Hvézda - r. Stépénka Harrachov Rokytnice n/J Spindlertv Mlyn / Horni Misecky 0,2%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Harrachov Pec pod Snézkou Snézka 0,2%
Vrch Hvézda - r. Stépénka Luéni bouda / Vyrovka Pec pod Snézkou Rokytnice n/J 0,2%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Harrachov Luéni bouda / Vyrovka Zlaté navrsi / pramen Labe 0,2%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Luéni bouda / Vyrovka Pec pod Snézkou Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky 0,2%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Harrachov Luéni bouda / Vyrovka Rokytnice n/) 0,2%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Harrachov Lu¢ni bouda / Vyrovka Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky 0.2%
. .. Stezka v korunach strom( (Janské
Vrch Hvezda - r. Stépanka Lazné) Janské Lazné Pec pod Snézkou 0,2%
Vrch Hvézda - r. Stépanka Lu¢ni bouda / Vyrovka Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky ~ Zlaté navrsi / pramen Labe 0,2%
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Krizové navs

stévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Vrch Hvézda - rozhledna Stépanka

ré

Kfizové navstévy 5 mist — min. délka navstévy 2 hodiny:

CtyFi mista, kterd lidé navstivili spole¢né se vrchem Hvézda nejéasté&ji, byla Snéika, Harrachov, Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou (celkem 0,08 % lidi). Dalsi
nejcast&j$i kombinaci 4 dalsich navstivenych mist spoleéné se vrchem Hvézda byla navitéva Rokytnice n/J, Harrachova, Spindlerova Mlyna / Horni Misecky a Zlatého navrsi

/ pramene Labe (0,07 %) a navstéva Harrachova, Luéni boudy / Vyrovky, Pece pod Snézkou a Rokytnice n/J (0,06 %).

Vrch Hvézda — épanka
Vrch Hvézda - r. §tépénka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépéanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka

Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka

Vrch Hvézda - r. Stépanka

Vrch Hvézda - r. Stépéanka
Vrch Hvézda - r. Stépéanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka
Vrch Hvézda - r. Stépéanka
Vrch Hvézda - r. Stépanka

Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov
Harrachov

Harrachov
Stezka v korunach stromad (Janské
Lazné)

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Harrachov

Harrachov

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Rokytnice n/J

Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Janské Lazné
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pec pod Snézkou
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazne)

Pec pod Snézkou
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou

Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Rokytnice n/J

Pec pod Snézkou
Pec pod Snézkou

Rokytnice n/J

Janské Lazné
Rokytnice n/J
Pec pod Snézkou
Snézka

Spindler@v Mlyn / Horni Misecky

Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Rokytnice n/J

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe

Pec pod Snézkou

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky

Zlaté navrsi / pramen Labe
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0,08%
0,07%
0,06%
0,06%
0,06%
0,06%
0,05%

0,05%
0,05%
0,05%

0,05%
0,05%
0,04%
0,04%
0,04%
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Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):
Zlaté navrsi / pramen Labe

ré v

Kfizové navstévy 2 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:
Misto, které lidé navstivili spole¢né se Zlatym navr$im / pramenem Labe nejéasté&ji, byl Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky . Celkem 48 % lidi, ktefi navstivili v obdobi 1. 1. —

30. 9. 2023 Zlaté navrsi / pramen Labe, navstivilo ve stejném roce také Spindleriiv Mlyn / Horni Misecky . Dal$imi éastymi navitivenymi misty spole€né se Zlatym ndavrsim byla
Lu¢ni bouda / Vyrovka (25 % lidi), Pec pod Snézkou (10 %) a Harrachov (6 % lidi).

Zlaté navrsi / pramen Labe Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky 48%
Zlaté navrsi / pramen Labe Luéni bouda / Vyrovka 25%
Zlaté navrsi / pramen Labe Pec pod Snézkou 10% Luéni bouda

& navrsi Spindlerﬁ\/; A o Pomezni boudy
Zlaté navrsi / pramen Labe Harrachov 6% i) o s%gm%
Zlaté navrsi / pramen Labe Rokytnice n/J 6% B\ 48 % AL .

RoE2g ey =

Zlaté navrsi / pramen Labe Snéska 5% /' Benecko - : 10 %

L., : ‘141% . 4 Pec pod Snézkou
Zlate navrsi / pramen Labe Pomezni boudy (Horni Mala Upa) 5% ! ' e, g

S, ‘. +« - Stezka korunami File Léiné Bewr
Zlaté navrsi / pramen Labe Janské Lazne 5% . e L stromiy T N (g s

Jiey ” . @ t"r'/ 0

Zlaté navrsi / pramen Labe Benecko 4% 2%

L Stezka v korunach stromu (Janské
Zlaté navrsi / pramen Labe Laznd) 2%
Zlaté navrsi / pramen Labe Vrch Hvézda - rozhledna Stépéanka 1%

Zdroje: OpenStreetMap,

Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa vlastni zpracovdni
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Krizoveé

navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Zlaté navrsi / pramen Labe

Kfizové navstévy 3 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Dvé mista, kterd lidé navstivili spole¢né se Zlatym nédvr$im / pramenem Labe nejéasté&ji, byla Luéni bouda / Vyrovka a Spindlertiv Mlyn / Horni Mise¢ky. Celkem 11,9 % lidi,
kteFi navstivili v obdobi 1. 1. — 30. 9. 2023 vrch Hvézda, navstivilo ve stejném roce také Luéni boudu / Vyrovku a Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky. Dal$i ¢asté kombinace 2
navitivenych mist spole¢né se Zlatym ndvriim / pramenem Labe byl Luéni bouda / Vyrovka a Pec pod Snézkou (5,5 % lidi) a Pec pod Snézkou spole¢né se Spindlerovym

mlynem (4,9 % lidi).

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Lu¢ni bouda / Vyrovka Spindlertv Mlyn / Horni Misecky 11,9%
Lu¢ni bouda / Vyrovka Pec pod Snézkou 5,5%
Pec pod Snézkou Spindlertv Mlyn / Horni Misecky 4,9%
Lu¢ni bouda / Vyrovka Snézka 2,6%
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)  Snézka 2,3%
Harrachov Spindlertv Mlyn / Horni Misecky 2,3%
Snézka Spindlertv Mlyn / Horni Misecky 2,3%
Rokytnice n/J Spindlertv Mlyn / Horni Misecky 2,1%
Pec pod Snézkou Snézka 2,1%
Janské Lazné Spindlertv Mlyn / Horni Misecky 2,1%
Harrachov Lu¢ni bouda / Vyrovka 2,0%
Lu¢ni bouda / Vyrovka Pomezni boudy (Horni Mala Upa) 2,0%
Stezka v korunach stromtd (Janské

Lazne) Janské Lazné 1,9%
Janské Lazné Lu¢ni bouda / Vyrovka 1.8%
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)  Spindlerdiv Mlyn / Horni Misecky 1.8%
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Krizove

Zlaté navrsi / pramen Labe

Vé v

Kfizové navstévy 4 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

TFi mista, ktera lidé navstivili spole¢né se Zlatym ndvréim / pramenem Labe nejcasté&ji, byla Luéni bouda / Vyrovka, Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky a Pec pod Snézkou.
Celkem 2,5 % lidi, ktefi navstivili v prvnich tfech &tvrtleti 2023 Zlaté navrsi / pramen Labe navstivilo ve stejném roce také Luéni boudu / Vyrovku, Spindleréiv Mlyn / Horni
Misecky a Pec pod Snézkou. Dalsi ¢asté kombinace 3 dalSich navstivenych mist spoleé¢né se Zlatym navrsim byla navstéva Snézky, Luéni boudy / Vyrovky a Pece pod Snézkou

(1,3 % lidi) a Luéni boudy / Vyrovky, Snézky a Spindlerova Mlyna / Hornich Misecek (1,2 % lidi).

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe

Luéni bouda / Vyrovka
Luéni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Stezka v korunach stromd (Janské
Lazne)

Harrachov

Janské Lazné

Stezka v korunach stroma (Janské
Lazné)

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
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Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Snézka

Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Snézka

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Rokytnice n/J

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Pec pod Snézkou

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Spindlerv Mlyn / Horni Misecky
Spindler&v Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Spindler@v Mlyn / Horni Misecky

Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Snézka
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navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

2,5%
1.3%
1.2%
1.0%
1,0%
0,9%

0,9%
0,8%
0,8%

0,8%
0,8%
0,7%
0,7%
0,7%
0,7%
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Krizoveé

Zlaté navrsi / pramen Labe

Kfizové navstévy 5 mist — min. délka navstévy 2 hodiny:

Ctyfi mista, ktera lidé navstivili spole¢né se Zlatym ndvrsim / pramenem Labe nejéast&ji, byla Snézka, Luéni bouda / Vyrovka, Spindlerv Mlyn / Horni Misecky a Pec pod
Snézkou (celkem 0,6 % lidi). Dalsi nejcastéjsi kombinaci 4 dalSich navstivenych mist spole¢né se Zlatym navrsim / pramenem Labe byla navstéva Snéiky, Lucni boudy /
Vyrovky, Spindlerova Mlyna / Hornich Mise¢ek a Pomeznich bud (0,43 %) a navitéva Luéni boudy / Vyrovky, Pece pod Snézkou, Snézky a Pomeznich bud (0,41 %).

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe

Lucni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka
Stezka v korunach stromtd (Janské
Lazné)

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Harrachov

Stezka v korunach stromud (Janské
Lazné)

Lu¢ni bouda / Vyrovka
Janské Lazné

Harrachov
Stezka v korunach stromu (Janské
Lazne)

Harrachov

Pec pod Snézkou
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)

Janské Lazné

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Pec pod Snézkou
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Lucni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou
Lu¢ni bouda / Vyrovka
Snézka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou
Rokytnice n/J
Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mal4 Upa)

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky

Pec pod Snézkou

Spindleriiv Mlyn / Horni Misecky

Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka
Snézka
SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

Snézka
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0,60%
0,43%
0.41%

0,36%
0,34%
0,32%
0,31%

0,29%
0,27%

0,26%
0,25%
0,23%
0,16%

0,16%
0,15%

300



Krizové navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):
Stezka v korunach stromu (J. L.

ré v

Kfizové navstévy 2 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Misto, které lidé navstivili spolecné se Stezkou v korunach stromU v Janskych Laznich nejcastéji, byly Janské Lazné, protoZe se zde stezka nachazi. Celkem 100 % lidi,
kteti navstivili v prvnich tfech ¢tvrtleti 2023 Stezku v korunach stromi v Janskych Laznich, navstivilo ve stejném roce také Janské Lazné. DalSimi ¢astymi navstivenymi misty
spoleéné se stezkou v korunach stromd byla Pec pod Snézkou (16 % lidi), Spindlertiv Mlyn / Horni Mise&ky (7 %) a Luéni bouda / Vyrovka (6 % lidi).

Stezka v korunach stromt (J. L) I [ £ 100%
. Pramen Labe /
Stezka v korunach stromd (1. L) pec pod Snézkou 16% ‘ ﬁj?gf.‘fggw" Zlaté navrsi
5 . Vrch#vézda A ! @
Stezka v korunach stromd (. L) gpindleréiv Miyn / Horni Misecky 7% . Rokyticen) e 8 Luéni bouda
, o £ o Rokyn 2170 pindlertiv A & :
Stezka v korunach stromu (J. L) Luéni bouda / Vyrovka 6% Mign (7% - - A 6%‘65%%9."3’)5}?%' boudy
Stezka v korunach stromd (J. L) gpaska 6% S -~ = e
g Pec pod - e
Stezka v korunach stromd (J. L) pomezni boudy (Horni Mala Upa) 3% Beneéko,z% Snézkou 16 %
Stezka v korunach strom (J. L.) ey 3% - ek kért;hami
, . © - stromi, T~ 1 e
Stezka v korunach strom( (J. L)) Zlaté navréi / pramen Labe 2% T 100 % Wi
Stezka v korunach stromt (J. L) Rokytnice n/J 2% ’
Stezka v korunach stroma (J. L) Benecko 2%
Stezka v korunach stromd (). L) yych Hyézda - rozhledna Stépanka 1%

Zdroje: OpenStreetMap,
Nadzev projektu: Usmérnéni ndvstévnosti v Krkonosském ndrodnim parku vzhledem k zéjmam ochrany pfirody - VII. Etapa vlastni zpracovdni
[ ] I [ I B |

Cislo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014 301



Krizoveé

ré v

KFizové navstévy 3 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Dvé mista, kterd lidé navstivili spolecné se Stezkou v korundch strom0 (Janské Lazné) nejcastéji, byla Pec pod Snézkou a Janské Lazné. Celkem 16,5 % lidi, ktefi navstivili v
prvnich trech ctvrtleti 2023 Stezku v korunach strom, navstivilo ve stejném roce také Pec pod Snézkou a Janské Lazné. Dalsi ¢asté kombinace 2 navstivenych mist spolecné
se Stezkou v korundch strom( byly Janské Lazné a Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky (6,6 % lidi) a Janské Lazné a Luéni bouda / Vyrovka (6,4 % lidi).

Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach strom (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach strom (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach stromu (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach strom0 (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach strom (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach strom (J.
Stezka v korunach stromu (J.
Stezka v korunach strom (J.

Stezka v korunach stromd (J.

L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Harrachov

Janské Lazné

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Janské Lazné

Benecko

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
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Pec pod Snézkou

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Lucni bouda / Vyrovka

Snézka

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Snézka

Janské Lazné

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Rokytnice n/J

Janské Lazné

Spindleriv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Pec pod Snézkou

navstévy v roce 2023 (Q1-Q3):
Stezka v korunach stromu (J. L.)

16,5%
6,6%
6.4%
6,1%
3,5%
3,3%
3.1%
3,0%
2,0%
1,8%
1.7%
1,7%
1,6%
1.5%
1.2%
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Krizové navs

Stezka v korunach stromu (J. L.)

Kfizové navstévy 4 mista — min. délka navstévy 2 hodiny:

Tri mista, kterd lidé navstivili spole¢né se Stezkou korunami strom( nejcastéji, byla Luéni bouda / Vyrovka, Pec pod Snéikou a Janské Lazné. Celkem 3,5 % lidi, ktefi
navstivili v prvnich tfech ctvrtleti 2023 Stezku korunami stromd navstivilo ve stejném roce také Lu¢ni bouda / Vyrovka, Pec pod Snézkou a Janské Lazné. Dalsi Casté
kombinace 3 dalSich navstivenych mist spolecné se Stezkou korunami stromU byla navstéva Pece pod Snézkou, Snézky, a Janskych Laznich (3,1 % lidi) a Pomeznich bud v

Horni Malé Upé se Snézkou a Janskymi Laznémi (1,8 % lidi).

Stezka v korunach stroma (J.

Stezka v korunach strom (J.
Stezka v korunach strom (J.
Stezka v korunach strom (J.
Stezka v korunach strom (J.
Stezka v korunach strom (J.
Stezka v korunach strom (J.
Stezka v korunach strom0 (J.
Stezka v korunach strom (J.
Stezka v korunach strom (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach strom (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach strom (J.

Stezka v korunach stroma (J.

L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné

Lucni bouda / Vyrovka
Janské Lazné

Janské Lazné

Janské Lazné
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Janské Lazné
Harrachov

Janské Lazné

Janské Lazné
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Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka
Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Janské Lazné

Snézka

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Snézka

Snézka

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Pec pod Snézkou

Snézka

Spindlertiv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky

Zlaté navrsi / pramen Labe
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$tévy v roce 2023 (Q1-Q3):

3,5%
3,1%
1.8%
1,6%
1.5%
1.2%
1.1%
1,0%
1,0%
0,8%
0,7%
0,6%
0,6%
0,6%
0,5%
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Krizové navs

stévy v roce 2023 (Q1-Q3):

Stezka v korunach stromu (J. L.)

ré

Kfizové navstévy 5 mist — min. délka navstévy 2 hodiny:

CtyFi mista, kterd lidé navstivili spole¢né se Stezkou v korundch strom(l nej¢asté&ji, byla Snézka, Luéni bouda / Vyrovka, Pec pod Snézkou a Janské Lazné (celkem 1,11 % lidi).
Dalsi nejcastéjsi kombinaci 4 dalSich navstivenych mist spolecné se Stezkou v korundch stromd byla ndvStéva Pomeznich bud, Snézky, Pece pod Snézkou a Janskych Lazni
(0,74 %) a navstéva Janskych Lazni, Pece pod Snézkou, Luéni boudy / Vyrovky a Spindlerova Mlyna / Hornich Misecek (0,46 %).

Stezka v korunach stromu (J

Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach stromt (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach stromt (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach stromt (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach stromt (J.
Stezka v korunach stroma (J.
Stezka v korunach stromt (J.
Stezka v korunach stromt (J.
Stezka v korunach stromt (J.

Stezka v korunach stromt (J.

L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)
L)

Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Lucni bouda / Vyrovka
Janské Lazné
Janské Lazné
Janské Lazné
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Harrachov

Lucni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lucni bouda / Vyrovka

Lu¢ni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Lucni bouda / Vyrovka

Lucni bouda / Vyrovka

Pec pod Snézkou

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Janské Lazné

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Pec pod Snézkou

Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky
Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Snézka

Pomezni boudy (Horni Mala Upa)
Pec pod Snézkou

Spindlerdv Mlyn / Horni Misecky
Pec pod Snézkou

Snézka

Snézka

Pec pod Snézkou

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Lu¢ni bouda / Vyrovka

Snézka

Snézka

Spindler@v Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Pec pod Snézkou

SpindlerGv Mlyn / Horni Misecky
Snézka

Zlaté navrsi / pramen Labe

Zlaté navrsi / pramen Labe
Snézka

Spindlerv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Spindlertv Mlyn / Horni Misecky
Zlaté navrsi / pramen Labe

Pec pod Snézkou
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1,11%
0.74%
0,46%
0.39%
0.37%
0,36%
0,35%
0.31%
0,28%
0,24%
0,22%
0,19%
0,19%
0,17%
0,17%
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Kontaktni osoby:

FILIP FORSTL

T-Mobile Czech Republic a.s.
+420 731 909 535
filip.forstl@t-mobile.cz

JIRI NOVOBILSKY
CE-Traffic, a.s.

+420 606 677 504
jiri.novobilsky@ce-traffic.com

ONDREJ SPACEK

CE-Traffic, a.s.

+420 602 265 851
ondrej.spacek@ce-traffic.com

*
*
*

* X

EVROPSKA UNIE

* Evropsky fond pro regionalni rozvoj
*

Operaéni program Zivotni prostredi
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-
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